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IATA, küresel hava taşımacı-
lığı pazarında 2022 tam yıllık 
sonuçlarının hava kargo tale-
binin 2021 seviyelerine göre 
önemli bir gerileme gösterdi-
ğini ve Mart 2022’den bu yana 
hava kargoda yaşanan düşüşün 
Aralık ayında zirveye çıktığını 
açıkladı. 2021’e kıyasla hava 
kargo olumsuz bir tablo sergi-
lese de 2022 rakamları bir öl-
çüde pandemi öncesi düzeylere 
yakın bir performans kaydetti.

UND Veri Analizi Uzmanı 
Cansu Kırık tarafından der-
lenen rakamlara göre pan-
deminin ardından karayolu 
taşımacılık sektöründeki 
büyüme devam ediyor. 2022 
yılında karayolu ile yapılan 
ihracat taşımaları RO-RO 
taşımaları dahil edildiğinde 
yüzde 9 oranında arttı. Bu 
dönemde toplam 2 milyon 
78 bin 608 ihracat seferi ger-
çekleştirildi. Türk plakalı 
araçlarının yaptığı ihracat ta-
şımaları yüzde 8 arttı ve Türk 
araçları 1 milyon 535 bin 658 
sefer gerçekleştirdi. Yabancı 
plakalı araçların taşıma oranı 
ise yüzde 12 oranında artış 
gösterirken, 542 bin 950 ta-
şıma yabancı plakalı araçlarla 
yapılmış oldu.

Avrupa ülkelerine yapılan 
ihracat taşımaları toplam taşı-
maların yüzde 42’sini oluştur-
du ve Ocak-Aralık dönemin-
de Avrupa ülkelerine 874 bin 
309 adet sefer yapıldı. Avrupa 
ülkelerine yönelik karayolu 
ihracat taşımalarında 2022 
dönemi ile 2021 dönemi kar-
şılaştırıldığında; genel olarak 
yüzde 10 artış kaydedildi.

ÖNEM TAŞIYORUZ!
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KARGO sektörünün gelişimini etki-
leyen en önemli etkenlerden biri de e-
ticaretin gelişimi oldu. Her sektörlerde 
olduğu gibi kargo, kurye sektöründe de 
yeni trendler, dijitalleşme ve sürdürüle-
bilirlik sektörün yatırımlarını ve gelece-
ğini belirliyor.

Hız ve güvenli taşımanın temel pren-
sip olduğu kargo sektörü oyuncularının 
rekabetçi avantajlarını korumak ve aynı 
zamanda artan müşteri taleplerine cevap 
verebilmek için yolculuğun her adımı ü-
zerinde iyileştirme çalışmaları yapmaları 
gerekecek. Özellikle müşteri yolculuğun-
daki hizmet anlayışı ve teslimat adımla-
rında yeni güncellemeler gelmesi şart.

Teslimatta ise operasyonel mükem-
mellik ve esnekliğin yanı sıra hızlı, zama-
nında ve kaliteli teslimat garanti altına 
alınmalı. Birçok kargo oyuncusu transfer 
merkezi teknolojilerine, dağıtım ağı op-
timizasyonuna, son kilometre teslimat 
teknolojilerine, alternatif dağıtım yön-
temlerine ve verimliliğe yatırım yapmaya 
devam ediyor.

Kargo Sektörünün 
Dijitalleşmeye 
Odaklanması Şart
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ANKARA’DA gerçekleştirilen 
1’inci Lojistik Koordinasyon Ku-
rulu toplantısında, Gaziantep ve 
Kocaeli’de yeni lojistik merkezlerin 
kurulması kararlaştırıldı.

Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada, 
29 Ekim 2021’de, 4714 sayılı “Lo-
jistik Koordinasyon Kurulu ve Lo-
jistik Koordinasyon İcra Kurulunun 
Teşkili ile Görev, Yetki ve Sorumlu-
lukları Hakkında Karar’ın” Resmi 

İki Yeni Lojistik Merkez Kuruluyor coğrafi stratejik avantajlarımızı so-
nuna kadar kullanarak Türkiye’nin 
her bölgesinde planlı bir yatırım 
planı dahilinde, entegre bir ulaştır-
ma altyapısını kurmak ve güçlen-
dirmektir. İnsan, yük ve veri taşı-
macılığının en yüksek standartlarda 
yapılmasını dijitalleşme, mobilite ve 
lojistik eksenlerindeki planlamala-
rın hayata geçirilmesiyle sağlamak, 
bu kapsamdaki en temel amaçtır” 
ifadeleri kullanıldı.

Ulusal ve uluslararası ekonomik 
fırsatları en verimli şekilde değerlen-
dirme kabiliyetine ve rekabet avan-
tajına sahip bir entegre ulaştırma 
sisteminin önemine dikkat çekilen 
açıklamada, Lojistik Koordinasyon 
Kurulu’nun, ilk toplantısında, 6 
Şubat 2023 Kahramanmaraş dep-
remleriyle önemi bir kez daha ortaya 
çıkan “Afet Lojistiği” ve “Afet Risk 
Yönetimde Ulaştırma ve Lojistik 
Prensipleri” konularının da tüm 
paydaşlarca ele alındığı aktarıldı.

Yeni lojistik merkezi Kocaeli’de 
800 hektar alana kurulacak

Toplantıda; ayrıca Türkiye’nin 
ulaşım ağının kritik noktalarında 
yer alan ve yük akışının yüksek ol-
duğu Kocaeli ve Gaziantep’te yeni 
lojistik merkezlerin kurulmasının 
kabul edildiği bildirilen açıklama-
da, şunlar kaydedildi: “Kocaeli ve 
Gaziantep’e kurulacak lojistik mer-
kezlerin ülkemizin ihracatı ve itha-
latına önemli katkılar sağlayacaktır. 
Petrol-madencilik, gıda-içecek ve 
otomotiv sanayi ürünleri gibi katma 
değerli gruplarının, Kocaeli’nin yük 
hareketliliğinde en fazla paya sahip 
yük grupları olduğu görülmektedir. 
Kocaeli’de, bu yıl 74 bin ton olan 
toplam günlük üretim miktarının, 
2023 yılında yaklaşık yüzde 90 ar-
tarak 141 bin tona çıkacağı, 130 bin 
ton olan toplam günlük çekim mik-
tarının ise 2053’te yüzde 85 artarak 
240 bin tona çıkacağı öngörülüyor. 
U2053 ışığında yapılan modelle-
mede; başta Kocaeli Körfezi olmak 
üzere İstanbul’a önemli katkılar su-
nacak merkezin 800 hektar üzerine 
kurulması planlanıyor.”

Türkiye ve özellikle Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi sanayisinin önemli 
merkezlerinden ve ağır taşıt trafi-
ğinde transit geçişlerin çok yüksek 
olduğu Gaziantep’in Şehitkamil 
bölgesinde de lojistik merkezin 
kurulacağı bildirilen açıklamada, 
Türkiye’nin ulaştırma politikasının 
temel amaçlarına uygunluğunun 
yanı sıra bölgenin yeniden ve eski-
sinden daha güçlü bir şekilde ayağa 
kaldırılması için de önemli bir adım 
olacağı vurgulandı. Açıklamada, 
“Gaziantep’in yük çekimindeki yıl-
lık artış, yük gruplarına göre ince-
lendiğinde; ‘tarım-orman-balıkçılık’ 
en fazla paya sahiptir ve 2053 yılına 
dek yapılan projeksiyonda yükü 
yüzde 102 artacağı hesaplanmıştır. 
Yine ‘gıda-içecek’ grubuna ait yük 
çekiminin yüzde 84, ‘kömür-petrol-
madencilik’ grubuna ait yük çekimi-
nin ise yüzde 39 artacağı öngörül-
müştür” ifadeleri kullanıldı.

Gazete’de yayımlandığı anımsatıldı. 
Bu karar doğrultusunda Lojis-

tik Koordinasyon Kurulu’nun dün 
Ankara’da ilk toplantısını gerçek-
leştirdiği bildirilen açıklamada, 
“Kurulun ana amacı, Lojistik Ana 
Planı’nın (U2053) hayata geçiril-
mesi, plan dahilindeki lojistik alt-
yapısının güçlendirilmesine yönelik 
projelerin önceliklendirilerek inşa 
süreçlerinin takip etmektir. Ulaştır-
ma ve Lojistik Ana Planı ana hedefi; 
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LITVANYA merkezli uluslararası 
taşımacılık şirketi Logiva ile Sarp 
Intermodal, Baltık pazarında büyü-
mek için güçlerini birleştirdi. Logi-
va, Sarp Intermodal’in grup şirketle-
ri arasına katıldı.

Türkiye ile Litvanya, Letonya, Es-
tonya ve Finlandiya arasında kara yolu 
taşımacılığı, depolama ve gümrükle-
me hizmetlerinde uzmanlaşan Logiva, 
Sarp Intermodal’in filosundaki 5 bine 
yakın araç ve ekipman havuzundan ya-
rarlanarak gücünü pekiştirecek.

Türkiye-Baltık hattında özmal 
araçları ile hizmet verecek olan Lo-
giva, komple taşımalara ilave, hafta-
lık düzenli parsiyel seferler de ger-
çekleştiriyor. Minivan hizmetiyle de 
oldukça hızlı bir taşıma süreci sunan 
şirket, Türkiye ile bölge ülkeleri ara-
sında 72 saatte ekspres taşımacılık 
hizmeti veriyor.

Şirket kara yolu taşımacılık hiz-
metlerinin yanı sıra intermodal fa-
aliyetlerine de kısa süre içerisinde 
başlamayı planlıyor.

Litvanya’nın Başkenti Vilnius ve 

SARP Intermodal’da CFO 
görevine sektörün deneyim-
li isimlerinden Aykut Karataş 
atanırken, Murat Boğ, Sarp 
Intermodal’in Yönetim Kuru-
lu Üyesi ve Litvanya merkezli 
Logiva’nın CEO’su oldu.

 Sarp Intermodal’da CFO gö-
revine sektörün deneyimli isim-
lerinden Aykut Karataş atandı. 
Alanında 40 yılı aşkın tecrübeye 
sahip Karataş, lisans eğitimi-
ni İstanbul Üniversitesi İktisat 
Fakültesi’nde tamamladı.

İş hayatına Exxon Mobil’de 
başlayan Karataş, kariyerinin ilk 
25 yıllık bölümünde ağırlıklı ola-
rak Colgate Palmolive ve BASF 
Poliüretan gibi küresel sanayi 
şirketlerinin finans departman-
larında önemli görevler üstlendi. 

Türkiye ve Avrupa lojistik sektö-
ründe 20 yıllık deneyimi bulunan 
Murat Boğ, Sarp Intermodal’in 
Yönetim Kurulu Üyesi oldu. Boğ, 
aynı zamanda Sarp Intermodal 
grup şirketleri arasına katılan Lit-
vanya merkezli Logiva’nın CEO’su 
olarak da görev yapacak.

Dokuz Eylül Üniversi-
tesi Endüstri Mühendisliği 
Bölümü’nden mezun olan Boğ, 
yüksek lisansını İstanbul Teknik 
Üniversitesi’nde yine aynı alan-
da tamamladı. Lojistik sektö-
ründeki kariyerine 2002 yılında 
Ekol Lojistik’te başlayan Boğ, 
yaklaşık 17 yıl boyunca üst dü-
zey görevlerde bulundu. 

İstanbul ofislerine ek olarak bu yıl 
içinde diğer Baltık ülkelerinde de 
yapılanmaya gidecek olan Logiva, 
orta vadede Türkiye-Baltık hattının 
en büyük oyuncularından biri hali-
ne gelmeyi amaçlıyor. Şirket uzun 
vadede ise, İskandinav ülkeleri ve 
Doğu Avrupa pazarında büyümeyi 
stratejik hedef olarak belirledi.

Bu arada TÜİK verilerine göre 

geçen yıl Türkiye’nin Litvanya, Le-
tonya ve Estonya’dan oluşan Baltık 
ülkelerine ihracatı 1 milyar 241 mil-
yon dolar, bu ülkelerden ithalatı ise 1 
milyar  99 milyon dolar ile rekor se-
viyeye ulaştı. Böylelikle Türkiye’nin 
Baltık ülkeleriyle toplam dış ticaret 
hacmi, 2 milyar 340 milyon dolarla 
Cumhuriyet tarihinin en yüksek dü-
zeyine çıktı.

Sarp Intermodal Litvanyalı 
Logiva’yı Bünyesine Kattı

Sarp
Intermodal’da 
2 Önemli Atama
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Sürücülerin Onuru
Lojistiğin en önemli ayağını oluşturan taşı-

macılık tüm dünyada yaygın bir iş kolu. Göreceli 
olarak kolay girilebilen bir işkolu olmanın yanı 
sıra sunduğu konfor nedeniyle hizmet talebi de 
yüksek bir alan. Taşımacılık alanında, Himalaya-
lar’daki şerpalardan kutuplardaki köpekli kızak-
lara, çöllerdeki deve kervanlarından uydu taşı-
yan roketlere uzanan bir çeşitlilik söz konusu. 
Karada, havada, denizde, demiryolunda, tünel-
lerden borulardan sualtlarından yararlanılan ve 
bazen de bunların birlikte kullanılmasıyla sürüp 
giden taşımacılığın metodları, araç ve ekipman-
ları, prosedürlere zamana mekana ve teknolojiye 
bağlı olarak değişiklik gösterebiliyor. Sürü cüsüz 
araçlar, otopilotla yönetilen uçaklar ve diğer in-
sansız araçlar elbette geleceğe dair önemli bir 
değişimin göstergeleri. Yine de tümünde halen 
varlığını sürdüren kaptan, pilot, operatör kısaca 
bir sürücü var. Henüz bilgisayarlar bütün bu iş-
leri birden yapamıyor.

Sürücü olmak coğrafyalara göre farklı zor-
luklar göstermektedir. Kuzeyde soğuk hava kar 
ve buzla mücadele eden sürücüler, dünyanın or-
tasına doğru indikçe sıcak havalar ve bunun araç 
ve insan üzerindeki olumsuz etkileriyle baş etmek 
zorundadır. Sürücülük, doğal şartlardan bağım-
sız olarak araç, alt yapı ve yol koşulları, güvenlik 
ve sosyal gereklilikler açısından da büyük farklı-
lıklar içeren bir meslek olarak giderek karşılan-
ması zor bir gereklilik durumuna gelmektedir.

Her ülke için bazı özel güçlüklerin altı çizilebi-
lir ancak Türkiye’de nakliyeci ve şoför olmak özel 
bir yetenek ve çaba gerektirir. Arap yarımadasın-
da Arap, Ortaasya’da Türk, Rus, Gürcü ya da Farsi 
olacaksın. Her biri Fransız, İtalyan, İsveçli ya da 
Bulgar olmak kadarcık farklar değildir. Farklar 
bazen bir kanguru ile fil arasındaki fark gibidir.

Peki sürücüler olmasa? Sürücüsüz araç fan-
tezisi otoyoldaki bir otomobilde elbette işe yara-
yabilir. Treyler söz konusu olduğunda durum bi-
raz daha zaman ister... Az bulunur duruma gelen 
sürücülerin kıymeti giderek artıyor. Brexit son-
rası İngiltere’nin yaşadığı şoför eksikliğinden 
kaynaklı yakıt krizi dahil birçok olay, sürücüle-
rin giderek artan kıymetini sık sık hatırlatıyor.

Ya pandemi sürecinde yaşananlara ne deme-
li? Kaptanlar, gemi adamları denizde limanlarda 
kısmen daha izole bir yaşamları olsa da şoförler 
kapılarda, garajlarda, depolarda temas halin-
de ve aralıksız hizmet verdiler. Ekmekten ilaca 
maskeden oksijen tüpüne kısa uzun orta her 
mesafede taşıma yapan şoförler hastalandılar 
öldüler karantinalara girdiler ama onlarsız iş 
olmayacağını gösterdiler.

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle tamamen de-
ğişen şartlarda çalışan yine kalender sürücüler. 
Bir ara Gürcistan şimdi Ukrayna Rusya tarafından 
bombalanırken hasbelkader buralarda bulunan ya 
da bir şekilde geçmek durumunda olan treyler sü-
rücüleri perişan olan yerel halkların kader yoldaşı 
oldular. Yine yollarda kalanlar, yolları kapanan ya 
da değişenler kamyonlar ve sürücüleri oldular.

Türkiye-Irak taşımalarını neredeyse sonlan-
dıran Körfez ve Yugoslavya iç savaşında kaç 
şoför yabancı topraklarda öldü anımsayan var 
mı? Ülkelerarası gerginliklerde arada kalan şo-
förlerin, ödedikleri maddi ve manevi bedeller 
hesap edilebiliyor mu?

Kuzey Afrika’nın zaten yetersiz alt yapısı, 
düşük seviyeli taşımacılık hizmetlerine ek olarak 
Arap Baharı rüzgarında işinden olan kamyonlar, 
şoförler hatta RO-RO’lar bu coğrafyada yaşayan 
yoksul halklara mal taşıyordu. Fas karayolu altya-
pısına yatırım yapıyor olsa da Tunus, Libya hatta 
Mısır yolları halen daha yeterince güvenli değil.

İran-Irak savaşı, SSCB’nin dağılmasıy-
la oluşan otorite boşluğu ve yıllarca güven-
likten yoksun gidilip gelinen Rusya yolları... 
Yugoslavya’nın dağılması, ikili antlaşmalarla 
sürdürülen taşımacılık faaliyetlerinin anlaşma 
dışı kısıtlamalarla engellenmesi, yavaşlatılma-
sı, pahalılaştırılması, tümden durdurulması ve 
daha nicelerini doğurdu. Türk kamyoncuları 
için Yugoslayva çemberi daraldıkça bunu taklit 
eden Bulgar ve Romen çemberleri... Avrupa’ya 
ulaşmakta yolsuz kalan Türkler ve tıkanan 
doğu-batı ticareti... Dingil kantarından geçiş 
belgesine, kuyruklardan rüşvetlere, Doğu Av-
rupa yollarında kamyonlar, şoförler ve mev-
simine göre değişen zorlaşan uygulamalar ve 
yol koşulları coğrafyaların kaderini etkiledi. 
Araçlar ve üzerindeki yükler denize kaydı. RO-
RO hatları gelişti. Sadece Türkiye çıkışlı RO-RO 
seferleri nedeniyle Köstence’nin kaybettiğini, 
Trieste kazandı. Bu süreçte römork taşımaları 
nedeniyle sürücülerin rolü kısmen azalsa da se-
ferlerin başında ve sonunda oynadıkları rol için 
kendilerine, uçaklarla taşınmak gibi bir konfo-
run sunulması da boşuna değil.

Otomotiv endüstrisi de özellikle içinde sade-
ce çalışılan değil aynı zamanda yaşanılan kabin-
lere sahip uzun yol sürücülerinin dostu araçlar 
tasarlayıp üretiyor. Filo sahipleri de araç yatı-
rımlarımı yaparken fiyat kredi ve diğer satın 
alma koşulları, ikinci el pazarı, çevresel etkiler 
ve yakıt gibi uzun süreli kullanım avantajları ka-
dar sürücü konforunu da gözetmektedir.

Tarihsel olarak bir erkek mesleği durumunda 
olan sürücülük, kadınların da yaptığı, bazı ülke-
lerde ailece çalışılan bir iş olmaya başladı. Geliş-
miş yol ağı, yüksek teknoloji kullanan araçlar, 
güvenli ve konforlu araç parkları, ileri düzeyde-
ki sosyal haklar ve elbette tatmin edici bir gelir 
düzeyini tutturmadıkça, taşımacılık endüstrisi 
sürücü sorunuyla daha katı şekilde yüzleşmek 
zorunda kalacaktır. Bu alanda yeni kaynaklara 
gereksinim bulunmaktadır. Doğu bloku gençle-
ri Avrupa için kısa süreli bir çözüm olarak öne 
çıktı. Ancak bu da yetmez. İş bulmak ümidiyle 
batıya gelen düzensiz göçmenler de bir kaynak 
olarak değerlendirilebilir. Kalıcı çözüm ise sürü-
cülüğün onurunu geri vermek ve çekiciliğini ar-
tırmaktan geçiyor.

Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Çorum Mil-
letvekili İlksen Ceritoğlu Kurt, AFAD Başkan 
Yardımcısı Önder Bozkurt ve Hatay Koordina-
tör Valisi Oğuzhan Bingöl katılım sağladı. İçiş-
leri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı nakliyeci-
lerin taleplerini dinledi.

Çetin Nuhoğlu başkanlığında gerçekleştiri-
len Yönetim Kurulu Toplantısında ise depremin 
etkilediği lojistik sektörünün yeniden ayağa kal-
dırılması için neler yapılabileceği konuşuldu.

Bölgede resmi ziyaretler gerçekleştirildi
UND Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Nu-

hoğlu ve Yönetim Kurulu Üyelerinden olu-
şan heyet Antakya Ticaret Odasında Başkan 
Vekili Selahattin Eskiocak ve Doğu Akdeniz 
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Hüseyin 
Topçuoğlu’nu ziyaret ederek geçmiş olsun di-
leklerini iletti. Yapılan ziyaretlerde bölge ticare-
tinin ve lojistiğinin toparlanması için UND’nin 
her türlü katkıya hazır olduğu dile getirildi.

UND Yönetim Kurulu ta-
rafından, Kahramanmaraş 
merkezli yaşanan ve 11 ili 
etkileyen depremler sonrası 
nakliyecilerin en yoğun şe-
kilde yer aldığı Hatay’a bir 
ziyaret gerçekleştirildi. Yapı-
lan ziyarette bölge üyelerinin 
taleplerinin değerlendirildiği 
Yönetim Kurulu Toplantısı 
gerçekleştirildi. Toplantı ön-
cesi UND Yönetim Kurulu ve 
üyeleri tarafından 15 bin aile-
ye ulaştırılmak üzere toplanan 
yardım kolisi Hatay İl Afet ve 
Acil Durum Müdürlüğü tes-
lim edildi.

Hatay AFAD Başkanlığın-
da yapılan toplantıya İçişleri 
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UND Yönetimi Hatay’a 
Ziyaret Gerçekleştirdi

UTİKAD
İyi Uygulama 
Örneklerini 
FIATA’da Sundu
60’A yakın ülkeden 190’ın üzerinde katılımcı-
nın katıldığı FIATA International Federation of 
Freight Forwarders Associations’nın yıllık Mer-
kez Toplantısı 18-21 Mart 2023 tarihleri arasın-
da İsviçre’nin Cenevre şehrinde gerçekleşti.

“Navigating Uncertainty” temasında gerçek-
leştirilen toplantıda katılımcılara dünya gene-
linde gündemde olan konuları değerlendirerek 
son gelişmeleri takip etme, iletişim ağlarını güç-
lendirme imkanı sunuldu.

Eğitimde Gelecek Trendleri ve Ticaretin Ko-
ordinasyon Komitesi başlıklı iki panel düzen-
lendi. UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Genel 
Müdürü Alperen Güler UTİKAD çalışmaları 
hakkında bilgi verdi.

Eğitimde Gelecek Trendleri panelinde pan-
deminin başından beri FIATA eğitimlerini çev-
rim içi olarak düzenleyen UTİKAD’ın Türkiye 
deneyimlerini paylaşan Güler, çevrimiçi FIATA 
Diploma Eğitimi planlanması sürecinde gözeti-
len kriterler ve sağlanan faydalara değindi.

Ticaretin Kolaylaştırılması Koordinasyon 
Kurulu’nda yer alan UTİKAD’ın rolünün önemi-
ne ve aktif katılımın bir STK olarak kamu otorite-
leri nezdinde güçlü bir temsil sağladığını belirtti.



Tasarruf ile konforu  
bu kabinde birleştirdik.
IVECO S-WAY ile yakıt dolum sayınızın azaldığına şaşırmayın. Sebebi belli.
- Yeni C13 490hp ve 530hp motor serisi %3’e varan yakıt verimliliği sağlar. 
- Aero Plus & Efficiency Plus Paketleri %7 daha düşük hava sürtünmesi oluşturur. 
- Yeni nesil 17-HE diferansiyeller yakıt tüketiminin azaltılmasına katkı sağlar.

DRIVE THE NEW WAY.
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çalışmaları şart. Sektörün, 
dijitalleşmeden operasyo-
nel mükemmelliğe ve sür-
dürülebilirliğe yönelik tüm 
iyileştirmelerin satış önce-
si, hizmet, teslimat ve satış 
sonrası gibi müşteri yolcu-
luğu adımlarında müşteri 
deneyimini iyileştirmeye 
odaklanması gerekiyor.

E-TICARET sektörü pan-
demiden bu yana hızlı bir 
büyüme gösteriyor. Aynı şe-
kilde sektörün bu yolda bir-
likte ilerlediği kargo pazarı 
da günden güne gelişme 
kaydediyor. Türkiye kargo 
pazarı, pandemiyle birlikte 
ortaya çıkan kısıtlı fiziksel 
alışveriş imkânı ve evden ça-

lışmanın sonucu hızlanan e-
ticaretin yükselişiyle birlik-
te büyümesini sürdürüyor.

Kargo sektörü oyuncu-
larının rekabetçi avantajla-
rını korumaları için artan 
müşteri taleplerine ve ih-
tiyaçlarına cevap verecek 
şekilde müşteri yolculuğu-
nun her bir adımı üzerinde 

E-TICARET taşımacılık 
sektörüne inovatif çözümler 
sunan Kolay Gelsin, teknolo-
jik altyapısı sayesinde alıcıla-
rın yönetebileceği hizmet ve 
özellikler sunuyor. 

“Kolay Gelsin, teknolojik 
temeller üzerine kurulan bir 
marka” diyen Kolay Gelsin 
Genel Müdürü ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Gülçin Poy-
raz, kargo sektörüne entegre 
ettikleri teknoloji ve insan 
odaklı yaklaşımlarıyla, esnek 
ve kişiselleştirilmiş bir müş-
teri deneyimi sunduklarının 
altını çizdi. 

“Insanların kargoya değil, 
kargonun insanlara uyması 
için varız!” misyonuyla kar-
go sektörüne giriş yapan Ko-
lay Gelsin’in kuruluş hikaye-
sini kısaca aktarır mısınız?

Kolay Gelsin, taşımacılık 
sektöründe özellikle e-ticaret 
lojistiği alanına yeni bir so-
luk getirmek üzere 2018 yı-
lında kuruldu.

Sektöre inovatif çözümler 
sunmak isteyen, tamamen 
müşteri beklentilerini merke-

ze alan genç ve deneyimli bir 
ekiple yolculuğumuza başla-
dık. “Teknoloji” ve “teslimat” 
kavramlarını harmanlayarak, 
insanların beklentilerinin ö-
tesinde bir müşteri deneyimi 
sunmayı hedefledik. Kargo 
sektörüne entegre ettiğimiz 
teknoloji ve insan odaklı yak-
laşımımızla, esnek ve kişisel-
leştirilmiş bir müşteri deneyi-
mi sunuyoruz.

Şirket olarak kargo sektörün-
de nasıl bir fark yarattınız?

Her şeyden önce, katma 
değerli hizmet ve özellikle-
rimizle alıcılarımıza kişisel-
leştirilmiş, şeffaf bir teslimat 
deneyimi sunduk. Sektöre 
kazandırdığımız Komşuma 
Gelsin, İstediğim Zaman 
Gelsin, Farklı Adrese Gelsin, 
İadeye Gelsin hizmetlerimiz; 
Canlı Takip, Zili Çal/Çalma, 
Teslimat ve Adreste Buluna-
madı Bildirim Altyapısı özel-
liklerimizle kargo süreçlerini 
interaktif ve tek tıkla gerçek 
zamanlı yönetilebilir hale ge-
tirdik. Bu yönümüzle 2021 
yılında “Türkiye’nin En İno-
vatif 50 Şirketi” arasında yer 
aldık. İnovasyon konusunda, 
sektörümüzün önde gelen 
markalarından biri olmak bi-
zim için çok değerli. 

Alıcılara teslimat yapan 

MOY’larımızla (Müşteri 
Operasyon Yetkililerimiz) 
güler yüzlü hizmet anlayı-
şını benimsiyoruz. Müşteri 
memnuniyetine giden yolun 
mutlu çalışanlardan geçtiği-
ni düşünerek çalışanlarımız-
la ilişkilerimizi her düzeyde 
güçlü tutuyoruz. Bu sayede 
2022 yılında “Türkiye’nin En 
Mutlu İş Yerleri” araştırma-
sında da “sektöründe çalışan 
mutluluğu en yüksek şirket” 
ödülünü kazandık. 

Bütün bu yönler değerlen-
dirildiğinde teknoloji, kolay-
lık ve hız gibi temel farklı-
lıklarımızla çalışmalarımızı 
sürdürmeye devam ediyoruz. 

Hangi dağıtım modelleriyle 
müşterilerinize hizmet su-
nuyorsunuz? Gündeminizde 
yeni projeler var mı?

Kolay Gelsin olarak sektör-
de alışılanın aksine, şubesiz 
operasyon modeli ile çalışıyo-
ruz. Böylelikle elleçleme sayı-
sını asgari seviyeye düşürüyor, 
alıcılarımıza daha hızlı, hasar 
risklerinden uzak teslimat de-
neyimi sunuyoruz. 

Pandemiyle beraber gelişen 
e-ticaret ve buna bağlı olarak 
ortaya çıkan ihtiyaç doğrultu-
sunda “İadeye Gelsin” hizme-
timizi devreye aldık. Böylelik-
le iade için zaman bulamayan, 

Alıcının gönderisiyle ilgili 
herhangi bir işlem yapmama-
sı durumunda ise teslimata 
30 dakika kala IVR otoma-
tik araması gerçekleştiriliyor 
ve adreste olup olmadığı te-
yit ediliyor. Alıcının adreste 
bulunamadığı durumlarda 
MOY’larımız adresi ziyaret 
ettiğini gösteren bir selfie çe-
kilerek sisteme yüklüyor ve 
alıcılar sistemden bu fotoğra-
fı kolayca görüntüleyebiliyor. 
Kısacası dijitalleşmeyi bütün 
işleyişlerimizde kullanarak 
teslimat sürecini daha şeffaf 
hale getirdik.

Kargo sektöründe yaşanan 
sorunlar ve bunların çözü-
müne ilişkin önerileriniz 
neler?

Araştırmalara göre kargo 
hizmeti alan müşterilerin yüz-
de 47’si gönderilerini zama-
nında teslim alamadığı, yüzde 
25’i ise gönderilerini hasarlı 
teslim aldığı gerekçesiyle kar-
go hizmetlerinden memnun 
olmadığını dile getiriyor.

Kolay Gelsin olarak ope-
rasyon modelimiz sayesinde, 
hızlı teslimatı standardımız 
haline getirdik. Gönderilerin 
teslimat aşamalarında aldığı-
mız operasyonel önlemlerin 
yanı sıra, çalışanlarımıza yö-
nelik düzenli şekilde gerçek-
leştirdiğimiz bilinçlendirme 
eğitimleri ile hasarlı gönderi 
oranlarını sektöre oranla as-
gari düzeyde tutuyoruz.

Aldığımız önlemlerin dı-
şında sektörün yaşadığı sıkın-
tılar ve bunlara karşı öneri-
lerimizi şöyle sıralayabiliriz: 
Markaların aynı dönemde 
başlattıkları kampanyalar ve 
bu dönemlerde yaşanan kur-
ye/kapasite problemlerine 

karşılık, markaların alternatif 
kampanya dönemleri yarata-
rak yıla yayılan, dengeli bir 
dağıtım ihtiyacı üretilebilir. 
Sektörde bu yönde gelişmeler 
olduğunu gözlemliyoruz.

İhtiyaç duyulan yoğun 
dönemlerde yeterli dağıtım/
kurye kaynağı bulunamama-
sına çözüm olarak “arabanı 
al gel” gibi esnek iş gücü mo-
dellerinin Türkiye’de uygu-
lanabilmesine yönelik yasal 
düzenlemelerin hayata geçi-
rilmesi, üniversite öğrencile-
ri vb. kaynakların dönemsel 
olarak kargo sektörüne dahil 
edilebileceği işgücü modelle-
rine imkan sağlanabilir. 

Adres kalitesi sorunlarına 
karşı posta kodu, merkezi bir 
adres veri tabanına erişebilme 
gibi çözümler üretilebilir. 

Kargo araçlarının park 
yeri problemini ortadan 
kaldırmak için belediye yö-
netimlerinin öncülüğünde 
şehir içi lojistik merkezleri 
oluşturulabilir. 

Yatırım planlarınız hakkın-
da bilgi verir misiniz? 2023 
yılında nasıl bir büyüme he-
defliyorsunuz?

2023 yılında öncelikli he-
defimiz, 81 ile hizmet verir 
hale gelmek. Bu yayılımla bir-
likte, yeni tesis, teknoloji ve 
sorter otomasyon yatırımları 
yapmayı planlıyoruz. 

Gönderi sayısındaki artış 
hedeflerimiz doğrultusunda 
kapasite yatırımlarımızı art-
tırmayı amaçlıyoruz.  Bu he-
deflerin yanı sıra şehir içinde 
merkezi noktalarda ara besle-
me noktaları ve mikro depo-
lama alanları kurarak teslimat 
hızını bir üst seviyeye taşıma-
yı hedefliyoruz. 

şubeye gitmek istemeyen 
alıcıların gönderilerini adres-
lerinden hızlı ve güvenli bir 
şekilde teslim alıyoruz. İadeye 
Gelsin hizmetimizdeki müş-
teri deneyimini kişiselleştire-
bilecek geliştirmeleri sunmak, 
en önemli gündem maddeleri-
miz arasında yer alıyor. 

Kısa zaman içerisinde 
“Pazar Gelsin” hizmetimi-
zi hayata geçirerek Kolay 
Gelsin’in teslimat kalitesini 
Pazar günleri de alıcılara sun-
mayı planlıyoruz. 

Dijitalleşme alanında ne tür 
adımlar attınız? Kısaca bah-
seder misiniz?

Kolay Gelsin, teknolojik 
temeller üzerine kurulan bir 
marka. Bu bağlamda çalışma 
anlayışımızın “tüm dijital 
süreçlerin birbiriyle olan si-
nerjisi” üzerine kurulduğunu 
söyleyebiliriz.

Alıcılarımızı gönderileri 
dağıtıma çıktığında SMS ile 
bilgilendiriyoruz. SMS içinde 
iletilen link üzerinden alıcıla-
rımız gönderilerini takip ede-
biliyor ve değişiklik yapabili-
yorlar. Alıcılar, teslimata 2 saat 
kala iletilen SMS’teki  linke 
tıklayarak adreslerinde olup 
olmadıklarını teyit edebiliyor 
ve eğer adreslerinde değillerse 
Komşuma Gelsin, İstediğim 
Zaman Gelsin ve Farklı Ad-
rese Gelsin hizmetlerimizden 
birini seçerek değişiklik ya-
pabiliyorlar. Tamamen yerli 
imkanlarla geliştirdiğimiz ya-
zılımımızın sunduğu anlık ve-
ri aktarımı özelliği sayesinde 
alıcılar gönderileri dağıtımda 
olsa bile teslimat tercihlerini 
güncelleyebiliyor ve yapılan 
tercih MOY ekranlarına anlık 
olarak yansıyor.

Kargo Sektörünün
Geleceğine Yenilikçi 
Hizmetler Yön Verecek

6

“KARGO SÜREÇLERINI INTERAKTIF VE TEK TIKLA 
GERÇEK ZAMANLI YÖNETILEBILIR HALE GETIRDIK”

Kolay Gelsin Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Gülçin Poyraz:

Birinci sayfadaki haberin devamı



“ÇEVREYE KATKI SAĞLAYAN
KARGO FIRMALARINA

DUYARLILIK DAHA FAZLA ARTTI”
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2012 yılında “Bizle mümkün” 
sloganıyla kargo sektöre giriş 
yapan Kargoist sektörde butik 
hizmet anlayışı ile iş ortakları-
na çözüm üretiyor.

Kargoist’in sektörde butik 
hizmet anlayışı ile iş ortaklarına 
çözüm üreten bir firma olduğu-
nu belirten Kargoist İş Geliştir-
meden Sorumlu Müdür Fahri 
Çırak; “Bizler özellikle teslimat 
odaklı çalışarak e-ticaret tara-
fında satış yapan firmaların satış 
kaybının önüne geçecek şekil-
de yüzde 99,8 teslimat perfor-
mans göstermekteyiz. Bununla 
birlikte taşıdığımız paketlerin 
teslimatındaki mutluluklara ta-
nık oldukça işimizi ve görevi-
mizi daha da çok sevmekteyiz. 
Pandemi dönemi e-ticaretin 
hali hazırda büyüme ivmesini 
arttırarak, lojistik sektörünün 

ve dağıtım sektörlerine olan 
talebin de artışına neden ol-

muştur. Bu da ekosistem 
döngüsünde tüketiciler 
ile markalar, markalar 
ile üreticiler, üreticiler 

ile tedarikçiler arasında 
daha güçlü bir bağ oluştururken, 
lojistik ve dağıtım sektörü bu 
zincirin aksamadan hızlı ve ve-
rimli bir şekilde yürümesi için 

çok daha stratejik bir rolü ve kri-
tik sorumlulukları üstlenmiştir. 

Ticaretin, hizmetin ve süreç-
lerinin dokusundaki değişken-
liklerin adaptasyonun en önemli 
noktası dijitalleşme ve sürdürü-
lebilirliğin bundan sonraki sü-
reçte çok daha hızlı ve etkin bir 
şekilde devam etmesine bağlı 
gibi görünmektedir. Kargoist 
olarak özellikle Dünya Bankası 
lojistik performans indikatörle-
rini de dikkate alarak teknoloji 
yatırımlarımızı bu çerçevede 
güçlendirme kararı alarak Bili-
şim Vadisi’nde Ar-Ge firmamızı 
kurduk. Kargoist olarak inhouse 
yazılımızı geliştirerek esnek bir 
hale getirip hem alıcı ihtiyaçla-
rını hemde gönderici ihtiyaçları 
doğrultusunda istenildiği şekil-
de biçimlendirebiliyoruz” dedi.

rında yaşanan aksaklıklar 2022 
yılını ekonomik olarak olduk-
ça zor bir hale getirdi. Yine 
aynı dönemde hemen yanı ba-
şımızda çıkan savaş da bölgeyi 
hala gerilim içinde tutmaya 
devam ediyor.  

Ancak Yurtiçi Kargo olarak 
biz, 40 yıldan uzun süredir sek-
törde olmanın verdiği tecrü-
beyle 2022 yılını dahi yeni pro-
jeleri başarıyla tamamlayarak 
kapattık. Geçmiş yıllarda oldu-
ğu gibi 2022’yi de onlarca ödül 
alarak tamamlamayı başardık. 
Özellikle operasyonumuzu 
güçlendirecek ve müşteri mem-
nuniyetini yükseltecek projeler 
üzerine kanalize oluyoruz ve 
adımlarımızı bu doğrultuda 
atıyoruz” dedi. 

Yurtiçi Kargo’nun dijital a-
landa hayata geçirdiği projelere 
ilişkin olarak Önyol şu bilgileri 
paylaştı: “Gururla ifade edebi-

Sürdürülebilirlik projeleri 
ve dağıtım modelleri hakkında 
bilgi veren Çırak, “Perakende ve 
online sektörde alıcılar çevreye 
katkı sağlayan kargo firmalarına 
duyarlılığı daha fazla arttı. İş or-
taklarımız artık buraya yatırım 
yapan kargo firmaları ile çalış-
mayı tercih etmektedir. Kargoist 
olarak bizler Ar-Ge tarafımızın 
yazdığı inhouse taşıma progra-
mımız içerisinde yer alan rota-
lama programı ile dağıtıcı arka-
daşlarımıza daha verimli ve etkin 
bir dağıtım modeli sunabilmeyi, 
ayrıca daha az yakıt tüketimi 
sağlayarak da karbon emisyon 
oranını azaltarak doğaya katkı 
sağlamayı hedefledik. Taşıma 
programında ise dağıtıcılar kul-
lanıcı dostu bir programla kolay-
lıkla işlemlerini tamamlayabil-
mektir. Bununla birlikte 2021’de 
Kargoist olarak İstanbul’da sco-
oter ile dağıtımlara başlamıştık, 
2023 yıl içerisinde scooter ile 
dağıtım yaptığımız il sayılarını 
artırıyoruz. 2023 içinde sürdü-
rülebilirlikte devreye aldığımız 
diğer projelerimiz içinde akıllı 

lirim ki Yurtiçi Kargo dijitalleş-
meye 90’lı yıllarda başlamış bir 
şirkettir. Zaten bunu yapama-
mış olsaydık, bugün milyonlar-
ca kargoyu sorunsuz bir şekilde 
adreslerine teslim edemezdik.  
Yurtiçi Kargo olarak 
biz her gün bir 
milyonun üze-
rinde adrese 
g i d i y o r u z . 
Operasyonun 
bu kadar kusur-
suz ve hızlı yü-
r ü -

“SÖZ Verdiğimiz Gibi” 
sloganından hareketle 1982 
yılında Türkiye’deki ilk 
Türk kargo markası olarak 
kurulan Yurtiçi Kargo, 18 
bölge müdürlüğü, 33 ak-
tarma merkezi, bin 200’den 
fazla birimi, 20 binden fazla 
çalışanı ve 6 binin üzerinde 
araç filosu ile Türkiye’nin 81 
ilinde ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde hizmet 
sunmaya devem ediyor. Yur-
tiçi Kargo’nun 2023 yılında 
dijital gelişmeler alanında 
planlanan yatırımlar hak-
kında bilgi veren şirketin 
Genel Müdürü Fatih Ön-
yol, otonom kargo dönemi-
ni başlatmak üzere kolları 
sıvadıklarını söyledi.

2022 yılının dünya için 
zor bir yıl olduğunu söyle-
yen Fatih Önyol, “Pandemi 
döneminde, üretim alanla-

ki:  Çok yakında otonom 
kargo dönemini başlatmaya 
hazırlanıyoruz.”

Yurtiçi Kargo olarak her 
yıl yeni yatırımlara imza atan 
bir şirket olduklarının altını 
çizen Fatih Önyol sözleri-
ni şöyle tamamladı; “2023 
yılında da az önce bahset-
tiğim gibi otonom kargo 
dönemini başlatmak üzere 
kollarımızı sıvamış durum-
dayız. Ayrıca hali hazırda 
Türkiye’nin en büyük elekt-
rikli kargo filomuzu daha da 
büyütmek için hazırız.”

teslimat noktaları için Pudo 
ile esnaf noktalar içinde Bukoli 
ile anlaşmalarımızı tamamladık. 
Böylelikle daha az araç dolaşı-
mını sağlayarak karbon emis-
yonunu azaltmayı sağlayacağız. 
Özellikle 2023 içinde önemli bir 
operasyonel yenilik için çalışıyo-
ruz bunun duyurusunu da ayrıca 
herkes ile paylaşacağız.

Bizler 29 ilde hizmet ver-
mekteyiz. Hizmet verdiğimiz 
tüm illerde standart kargo tes-
limatı, tahsilatlı gönderiler ile 
birlikte aynı gün teslimat (aynı 
gün teslimatta İstanbul içinde 
2 slot çalışmaktayız), ertesi gün 
teslimat, kapıda iade toplama, 
iade ve teslimatlar da akıllı tes-
limat noktaları ile birlikte esnaf 
teslimat noktalarını kullanma 
imkanını sunma, yurtdışı gön-
derimleri, mağazalar arası trans-
fer, mağazalardan online sipa-
rişlerin teslimatları başta olmak 
üzere talep üzerine ayrıca butik 
çözümler üzerine hizmetlerimiz 
bulunmaktadır” diye konuştu.
Hizmet verdiğimiz il sayısını 
45 ilin üzerine çıkartacağız

2022 yılını yüzde 50’nin 
üzerinde bir büyüme ile kapat-
tıklarını, 2023 yılını da yüzde 

mesi dijitalleşme olmadan 
imkansızdır.

Dolayısıyla bizim için 
dijitalleşme, bugünden yarı-
na yapılan bir etkinlik ya da 

proje değildir. Yaptı-
ğımız işin en 

önemli ba-
caklarından 

b i r i d i r . 
Yu r t i ç i 
K a r g o 
bir kargo 
ş i r k e t i 
o l d u ğ u 
k a d a r , 

50’nin üzerinde bir büyüme ile 
kapatmayı planladıklarını söy-
leyen Çırak, 2023 yıl içerisinde 
hizmet verdiğimiz il sayısını 45 
ilin üzerine çıkartacaklarını be-
lirterek sözlerine şunları ekledi, 
“Aktarma tarafında Avrupa Ya-
kası’ndaki teknolojik aktarma 
merkezimize ek olarak, Anado-
lu Yakası’ndaki aktarmamızda 
da sorter sistemimizi devreye al-
dık ve paket işleme kapasitemizi 
6 kat artırdık, ayrıca firma depo-
larında da mini sorter sistemleri 
kurarak yerinde ayrıştırma ile 
alım ve sevk hızımızı 2 kat ar-
tırarak daha yolun başındayken 
teknoloji tarafına yatırımları-
mızla daha da güçlenmekteyiz. 
Bununla birlikte kapıdan iade 
operasyonumuzu genişletip ay-
nı gün teslimatlarda standart 
12:00 alım sürelerini 16:00’ya 

aynı zamanda resmi bir Ar-Ge 
merkezidir. Sürekli yeni proje-
ler üretir, dener ve uygularız.

Önümüzdeki dönemde 
sektörde yeni bir dönemin ilk 
adımlarını atmak için kolla-
rımızı sıvamış durumdayız. 
Otonom kargo dönemini baş-
latmak için çalışmalarımızı sür-
dürüyoruz. Şuan için otonom 
İHA’mız hazır. İHA’mız ile en-
tegre çalışan akıllı kargo dola-
bımız hazır. Robotumuz hazır. 

Dijitalleşmede hangi nokta-
ya geldiğimizi ifade etmesi ba-
kımından özetle belirtebilirim 

kadar çekerek iş ortaklarımızın 
gün içi teslimat sürelerini ileri 
seviyelere çekmesini sağladık. 
Bununla birlikte ertesi gün tes-
limatları sadece İstanbul ile sı-
nırlı tutmayıp yakın illerde de 
bu hizmeti sunarak birden fazla 
alıcıya değmelerini sağlama im-
kanı sunuyoruz. Böylelikle iş 
ortaklarımızı diğer firmalardan 
farklılaştıran hizmetleri sunma 
imkanı ile tercih edilmesine 
katkı sağlamış oluyoruz.

Kargoist olarak bizler, hiz-
met kalitesini ön planda tu-
tuyoruz. Türkiye’deki kargo 
sisteminin dünyanın çok önün-
de olduğunu ayrıca belirtmek 
isteriz. Biz saatlik hizmetler 
veriyoruz. Saatlik teslimatlara 
dönerek uzakları yakına getir-
dik. Dünyadan ciddi anlamda 
daha ilerideyiz.”

“ÇOK YAKINDA OTONOM 
KARGO DÖNEMINI BAŞLATMAYA 
HAZIRLANIYORUZ”

Yurtiçi Kargo Genel Müdürü Fatih Önyol:

Kargoist İş Geliştirmeden Sorumlu Müdür Fahri Çırak:
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İlkeler Sözleşmesi imzacıları 
arasında yer alıyoruz. Gönül-
lülük esasıyla yer aldığımız bu 
inisiyatifle her yıl ilerleme ra-
poru yayımlıyoruz. 2012’den 
bu yana kurumsal karbon ayak 
izimizi uluslararası standart-
lara göre hesaplayıp müşteri-
lerimizin tedarik zincirinde 
yarattığı değeri sistemsel ra-
porluyoruz. Düşük karbonlu 
teknolojiler ve ekipmanlarla 
donanmış filo ve liman yatı-
rımlarımızla hizmet ağımızı 
genişletiyoruz. Avrupa’nın en 
büyük depolama alanlı yeşil 
tesisi Lotus’ta, enerji ihtiya-
cının yüzde 70’ini çatı güneş 
enerji santrali ile karşılıyoruz. 
Düşük karbonlu sürdürüle-
bilir iş modelimiz intermodal 
taşımacılık ile karbon emis-
yonunu azaltarak son 10 yılda 
İstanbul Belgrad  Ormanı’nın 
14 katı büyüklüğüne eşde-

ham maddeye erişim, altyapı, 
beceri ve sosyal boyutu temel 
alıyor ve yenilik için işbir-
liği, temiz enerji kaynağı ve 
hammadde çeşitlendirmeye 
dayalı ‘eylem odaklı’ bileşen; 
ikiz dönüşüme katkı olarak 
teknolojiyle ilgili biyokütle, 
elektrifikasyon, atık, karbon 
yakalama kullanma ve de-
polama gibi çeşitli konuları 
ele alan ‘teknoloji’ bileşeni 
ve kimya endüstrisindeki 
gelişmeleri etkileyen başlıca 
Ar-Ge girişimleri dahil ol-
mak üzere mevcut mevzuatı 
toplayan ‘düzenleyici’ olmak 
üzere birbiriyle kesişen üç yol 
haritası sunuyor.

Yeşil Mutabakat Sanayi 
Planı yeşil dönüşümün 

öncüsü olmaya hazırlanıyor
Avrupa’nın net sıfır emis-

yon hedefini sağlamak, sanayi 
rekabet gücünü artırmak ve 
iklim nötr hedefine hızlı geçişi 
desteklemek için 1 Şubat 2023 
tarihinde Avrupa Komisyonu 
Başkanı Ursula von der Leyen 
tarafından “Yeşil Mutabakat 
Sanayi Planı” açıkladı. 

DÜNYA için en iyisi olma 
ve Avrupa Birliği mevzuatla-
rına uyum hedefiyle çalışan 
Ekol Lojistik, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı Ulaştırma 
Hizmetleri Düzenleme Genel 
Müdürlüğü tarafından veri-
len “Yeşil Lojistik Belgesi”ni 
almaya hak kazandı.  Ekol, 
bu başarısıyla Türkiye’de Ye-
şil Lojistik Belgesi’ni alan 
ilk şirket oldu. Yeşil Lojis-
tik Belgesi, Kombine Taşı-
macılık Yönetmeliği’nin 7. 
Maddesi’nde belirtilen yeşil 
lojistik faaliyetlerini gerçek-
leştiren gerçek ve tüzel kişile-
re veriliyor. 

Çevreci, doğaya saygılı, 
sürdürülebilr iş modelleriy-
le Ekol’ün sektöründe ilkleri 
başlatarak her zaman öncü 
bir rol üstlendiğini ifade eden 
Ekol Türkiye Ülke Müdürü 
Arzu Akyol Ekiz, “Ekosiste-
me katkı için iş yapış tarzı-
mızı dönüştürmeye devam 
ederken, çalışmalarımızın 
kabul görmesi bizi onurlan-
dırdığı gibi aynı zamanda 
yapacaklarımız için cesaret-
lendiriyor. Bundan sonra da 
enerji ve çevre tasarımında 

AVRUPA Komisyonu, 2020 
yılında Sürdürülebilirlik için 
Kimyasallar Stratejisini kabul 
etti. Toksik madde içermeyen 
malzeme döngülerinin ve te-
miz geri dönüşümün teşvik 
edilmesi üzerinde “Avrupa 
Kimya Endüstrisi Geçiş Yol 
Haritası” oluşturulurdu ve 
bu harita komisyon tarafın-
dan, 27 Ocak 2023 tarihin-
de yayımlandı. 1 Şubat 2023 
tarihinde açıklanan “Yeşil 
Mutabakat Sanayi Planı” kap-
samında, Avrupa’nın iddialı 
yeşil hedeflerini karşılamak 
için gereken yeşil teknoloji ü-
retim kapasitesinin oluşturul-
ması ve destekleyici bir orta-
mın yaratılması amaçlanıyor. 
Plan, Avrupa Komisyonu’nca 
açıklanan Batarya ve Batarya 
Atıkları Tüzük Taslağı ve Sür-
dürülebilir Ürünler için Eko 
Tasarım Tüzüğü Taslağı gibi 
regülasyonlarla net bir poli-
tika çerçevesi sunuyor. Planın 
ayrıca Avrupa Yeşil Mutaba-
katı, AB Sanayi Stratejisi ve 
Döngüsel Ekonomi Eylem 
Planı kapsamında sanayiyi dö-

liderlik yaklaşımımızla dev-
reye aldığımız LEED Sertifi-
kalı tesislerimize, yeşil liman 
ve ofislerimize yatırımlarımız 
sürecek.” diye konuştu.

Ekol’ün sürdürülebilirlik 
stratejisi ve yeşil lojistik çalış-
maları hakkında bilgi veren 
Kurumsal Sürdürülebilirlik 
& ESG Direktörü Enise A-
demoğlu Matbay ise, şunları 
söyledi: “2007’den bu yana 
Birleşmiş Milletler Küresel 

nüştürmeye yönelik çabaları 
tamamlayacağı öngörülüyor.

Avrupa Komisyonu, kim-
ya endüstrisi temsilcileri, 
STK’lar ve akademi iş bir-
liğiyle hazırlanan Avrupa 
Kimya Endüstrisi Geçiş Yol 
Haritası, Avrupa Birliği (AB) 
kimya endüstrisinin yeşil ve 
dijital geçişini teşvik etmesi 
amaçlanırken, plan dahilinde 
açıklanan Batarya ve Batarya 
Atıkları Tüzük Taslağı ve Sür-
dürülebilir Ürünler için Eko 
Tasarım Tüzüğü Taslağı gibi 
düzenlemeleriyle birlikte net 
bir politika çerçevesi sağlan-
dı. Avrupa Yeşil Mutabakatı 
ile AB Sanayi Stratejisi ve 
özellikle Döngüsel Ekonomi 
Eylem Planı kapsamında sa-
nayiyi dönüştürmeye yönelik 
sürdürülen çabaların tamam-
laması öngörüldü.

Avrupa Komisyonu ve 
paydaşlar tarafından kimya 
endüstrisinin ikiz dönüşümü-
nü sağlayabilmek amacıyla 
sürdürülebilir rekabet gücü, 
yatırımlar ve finansman, Ar-
Ge, mevzuatlar,  enerji ve 

Yeşil lojistik belgesi 
avantaj sağlıyor

Yeşil Lojistik Belgesi, şir-
ketlere bir takım avantajlar 
da getiriyor. Yönetmeliğin 
14’üncü Maddesi’nde Yeşil 
Lojistik Belgesi ile Bakan-
lığın ilgili konularda belge 
sahiplerine ek destekler, imti-
yazlar ve muafiyetler de sağla-
yabileceği belirtiliyor. 

büyümeyi artırmak için kay-
nak bulmayı çeşitlendirme ve 
hammaddelerin geri dönüştü-
rülmesi de dahil olmak üzere, 
AB net-sıfır teknolojilerinin 
üretiminin ilgili kritik ham 
maddelere erişim sağlandığın-
da mümkün olabileceği be-
lirtildi. Bu kapsamda Avrupa 
Komisyonu tarafından daha 
önce temel prensipleri açıklan-
mış “Kritik Hammadde Yasa-
sı” teklif edilerek yüksek çevre 
standartlarının temininin ve 
kritik hammaddelere ilişkin 
arz güvenliğinin; sürekli olarak 
araştırma ve yenilik sağlana-
rak, uluslararası katılım güç-
lendirilerek, kritik hammad-
denin çıkarma, işleme ve geri 
dönüşümünü kolaylaştırılarak 
sağlanması amaçlanmaktadır.

2023 yılı Mart ayında Av-
rupa Komisyonu’nun, Elekt-
rik Piyasası Tasarımı Reform 

GEÇEN yıl Resmi 
Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe giren Kombine 
Taşımacılık Yönetmeliği’ne 
göre şirketlerin çalışmaları-
nın  “yeşil lojistik faaliyet-
ler” kapsamında olması için 
işletmelerin yılda en az 200 
kombine yük taşımacılığı 
seferi gerçekleştirmesi, e-
nerji tüketiminin en az yüz-
de 5’inin yenilenebilir ener-
ji kaynaklarından üretilen 
elektrikten karşılandığını 
gösteren belge ve sertifika-
ya sahip olması şartı aranı-
yor. Bunun yanı sıra Düşük 

Küresel Isınma Potansiyeli 
değerine sahip gazlar içeren 
iklimlendirme sistemleri 
kullanılması gerekiyor.

Yönetmelikte; işletme-
nin yıllık asgari yüzde 5 
yeşil paketleme faaliyeti 
yürütmesi, Orman Genel 
Müdürlüğü’ne Türkiye 
genelinde uygun bulunan 
ağaçlandırma sahaları için 
yılda en az 500 adet fidan 
bağışı yapması, sıfır atık 
yönetim sistemine ve ge-
rekli bazı belgelere sahip 
olması da aranan şartlar 
arasında sıralanıyor.

Avrupa Birliği mevzuatı-
na uyum çerçevesinde hazır-
lanan yönetmelikle, kombi-
ne yük taşımacılığı ve yeşil 
lojistik faaliyetlere ilişkin 
esaslar belirlenerek bütünle-
şik, dengeli ve çevreyle dost 
bir taşımacılık düzeninin 
oluşturulmasının destek-
lenmesi ve teşvik edilmesi 
amaçlanıyor.

önerisi ile uzun dönemli fiyat 
kontratları yapılarak, enerji 
fiyatlarındaki istikrarsızlığı 
ele almak ve tüketicilerin daha 
uygun maliyetli yenilenebilir 
enerji kaynaklarından yarar-
lanmasını sağlanması, yeni 
Batarya mevzuatı ve Sürdürü-
lebilir Ürünler için Eko-Tasa-
rım ile mevzuat taslaklarının 
net-sıfır teknolojilerine destek 
olunması hedeflenmektedir.

Ayrıca, ulaştırma için 
Trans- Avrupa Ağında (TEN-
T) şarj ve yeniden dolum 
altyapısının geliştirilmesi, 
Avrupa hidrojen temelinin 
kurulması, enerji için Trans-
Avrupa Ağında (TEN-E) 
yüksek miktarda yenilenebi-
lir enerji taşıyabilecek akıllı 
elektrik şebekelerinin güçlen-
dirilmesi ve Alternatif Yakıt 
Altyapısı Tüzüğü’nün kabul 
edilmesi amaçlanmaktadır.

ğer yeşil alanı dünyamıza ka-
zandırdık.” Enerji Yönetim 
Sistemleri uygulamalarımız 
ve CDP (Karbon Saydamlık 
Projesi)  Raporlamalarımız ile 
2 senedir üst üste “Yönetim” 
seviyesinde derecelendirilerek 
lideliğimizi sürdürmenin gu-
ruru ile “Yeşil Lojistik Belgesi” 
uygulama standartlarının da 
sektör liderliğini yapmaktan 
büyük mutluluk duyuyoruz.

Yeşil Mutabakat Sanayi 
Planı’nın en önemli unsur-
larından biri olan  “Net Sıfır 
Sanayi Yasası” ile bataryalar, 
yel değirmenleri, ısı pompaları, 
güneş enerjisi, elektrolizörler, 
karbon yakalama ve depolama 
teknolojileri gibi iklim nötr ol-
ma hedeflerini karşılamak için 
önemli olan ürünlerin üretim 
kapasiteleri için basitleştirilmiş 
düzenleyici çerçeve sağlanma-
sı, 2030 yılına kadar sanayi ka-
pasitesine yönelik hedefler be-
lirlenerek, öncelikli alanlarda 
izin prosedürlerinin öngörü-
lebilir olacak şekilde kolaylaş-
tırılması amaçlanmakta. Kesin 
ürün kapsamı henüz tanım-
lanmamakla birlikte, teknoloji 
tarafsızlığını bir başlangıç nok-
tası olarak alan yasanın; farklı 
net-sıfır ürün türlerinin üretim 
yatırımlarının stratejik öne-
mine ve bu yatırımların belir-
lenen ihtiyaçlarına dayanması 
öngörülmektedir.

AB’nin üçüncü ülkelerden 
gelen tedariklere olan bağım-
lılığını azaltmak ve döngüsel 
ekonomideki kaliteli işleri ve 

Ekol Sürdürülebilir İş Uygulamalarıyla
Yeşil Lojistik Belgesi’ni Alan İlk Şirket Oldu

Ekol Türkiye Ülke Müdürü 
Arzu Akyol Ekiz

Kurumsal Sürdürülebilirlik & 
ESG Direktörü 

Enise Ademoğlu Matbay

8

Ekol Lojistik, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri 
Düzenleme Genel Müdürlüğü tarafından verilen “Yeşil Lojistik 
Belgesi”ni almaya hak kazandı.

Yeşil Lojistik Belgesi 
Almanın Şartları

AB Yeşil Mutabakat Sanayi Planı İle 
Dekarbonizasyon Hedefliyor
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MÜŞTERILERINE crossdock 
hizmeti, ev teslimatı, lowbed taşı-
ması, konteyner taşıması, milkrun 
operasyonları, müşteriye özel dedi-
ke araç, mikro dağıtım operasyonla-
rı ve müşteriye özel butik hizmetler 
sağlayan Mars Logistics Yurt İçi Da-
ğıtım Kanalları; Adana, Mersin, An-
talya, Gebze, Eskişehir ve Afyon’da 
toplamda 64 bin metrekarelik alan-
da müşterilerine bayi ortak depola-
ma, ev ve bayi teslimatı hizmetleri 
veriyor. Ayrıca bölgesel depo yöne-
timi, depolama, dağıtım ve sipariş 
takip sistemi sunuyor. 
Müşterilerin ihtiyaçları gözetliyor

Mars Logistics Yurt İçi Dağıtım 
Kanalları Genel Müdür Yardımcısı 
Mahmut Yortaç, müşterilerinin ta-
lep ve ihtiyaçlarına göre yatırımla-
rını şekillendirdiklerini belirterek, 
“Geçtiğimiz sene Yurt İçi Dağıtım 
Kanalları’nda parsiyel taşımacılık 
hizmetini hayata geçirdik. Ticaret 
hacminin yoğun olduğu İstanbul, An-
kara, Mersin, Adana, İzmir, Antalya, 
Bursa, Eskişehir ve Afyon’da bulunan 
transfer merkezlerimizden 19 ile par-
siyel dağıtım hizmeti vermeye baş-
ladık. Her gün İstanbul’dan düzenli 
hareket eden hat araçlar ile parsiyel 
aldığımız ürünleri transfer merkezle-
rimize götürüyor ve müşterilerimize 
teslimatlar yapıyoruz. Operasyonun 
tamamı, sürecin her aşaması bizim ta-
rafımızdan opere ediliyor. Geçtiğimiz 
senelerde olduğu gibi müşterilerimi-
zin talep ve ihtiyaçları doğrultusunda 
Türkiye’de yeni depolar ve transfer 
merkezleri açarak iş hacmimizi büyüt-
meye devam edeceğiz” dedi. 

Yortaç, modüler mobilya, pe-
rakende ve yapı market, otomotiv 
yan sanayi, tekstil, beyaz eşya, elekt-
ronik, FMCG, inşaat, ambalaj ve 
ısınma sistemleri gibi sektörlerde 
100’den fazla müşteri ile çalıştıkları-
nı belirterek, 81 ilden 81 ile günde 
800 sefer düzenlediklerini ifade etti. 
Yurt İçi Dağıtım Kanalları, 2022 yı-
lını geçen seneye kıyasla yüzde 336 
büyümeyle kapattı.

Yurt içi dağıtımda en önemli nok-
tanın ürünlerin zamanında müş-
teriden teslim alınması ve hasarsız 
teslim edilmesi olduğunu söyleyen 

Yortaç, iletişimin hızlı olmasının ve 
alternatif çözümler üretebilmenin 
öneminin de altını çizerek, “Her 
müşteriye, sektöre taşınacak ürüne 
göre farklı taşıma, ambalaj tipi ve 
operasyon süreci bulunuyor. Ürün 
veya aracın takip edilebilirliğini 
sağlamak, zamanında teslim almak 
ve hasarsız teslim etmek müşterile-
rimiz için en önemli nokta” dedi.

20’nci Üniversiteler arası 
‘Lojistik Vaka Yarışması’ başlıyor

Lojistik sektörüne nitelikli insan 
kaynağı yetiştirmek amacıyla bu 
sene 20’ncisi düzenlenen Üniversi-
teler arası Lojistik Vaka Yarışması, 
üniversiteli öğrenciler tarafından 20 
yıldır büyük ilgi görüyor. Mars Lo-
gistics ve LODER iş birliğiyle ger-
çekleştirilen yarışmada takım çalış-

ması, zaman yönetimi ve yaratıcılık 
ön plana çıkıyor.

Her sene düzenlenen Üniversiteler 
arası Lojistik Vaka Yarışması’nda, 3’er 
kişiden oluşan takımların verilen vaka 
üzerinde sunduğu çözümler LODER 
tarafından belirlenen jüri üyelerin-
ce değerlendiriliyor. Değerlendirme 
sonucunda dereceye giren takımlar 
birincilik ödülünü kazanıyor.

Bütün üniversite öğrencilerine 
açık olan yarışmanın katılım koşul-
larını öğrenmek ve başvuru yapmak 
için ekibinizi oluşturup 30 Nisan 
2023 Pazar günü mesai bitimine ka-
dar www.marslogistics.com internet 
sayfasını ziyaret edebilirler.

Mars Lojistik Parsiyel
Taşımacılık Hizmetine Başladı

Tüm dünyaya kara yolu, 
hava yolu ve demir yolu 
taşıma metotları ile lojistik 
hizmet sağlayan Mars 
Logistics, dünyada olduğu 
gibi yurt içi dağıtımda da 
büyümesini sürdürüyor.

Mars Logistics Yurt İçi Dağıtım 
Kanalları Genel Müdür Yardımcısı 

Mahmut Yortaç
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Orta Doğu taşımaları 
yüzde 6 arttı

Orta Doğu ülkeleri toplam 
taşımaların yüzde 40’ını oluş-
turdu. Toplamda 845 bin 708 
ihracat taşımasının yapıldığı 
bu bölgeye yapıla taşımalar-
da Türk plakalı araçlar yüz-
de 6 artış gösterdi. Yabancı 
araçların taşıma sayısı yüzde 5 
artarken toplam taşıma sayısı 
ise yüzde 6 oranında arttı.

Orta Doğu’ya yapılan ta-

KARAYOLU taşımacılık 
sektöründe yaşanan hare-
ketlilik taşıma sayılarına da 
yansıdı. UND Veri Analizi 
Uzmanı Cansu Kırık tarafın-
dan derlenen rakamlara göre 
pandeminin ardından kara-
yolu taşımacılık sektöründeki 
büyüme devam ediyor.  

2022 yılında karayolu ile 
yapılan ihracat taşımaları RO-
RO taşımaları dahil edildiğin-
de yüzde 9 oranında arttı. Bu 
dönemde toplam 2 milyon 78 
bin 608 ihracat seferi gerçek-
leştirildi. Türk plakalı araçla-
rının yaptığı ihracat taşımaları 
yüzde 8 arttı ve Türk araçları 1 
milyon 535 bin 658 sefer ger-
çekleştirdi. Yabancı plakalı a-
raçların taşıma oranı ise yüzde 
12 oranında artış gösterirken, 
542 bin 950 taşıma yabancı 
plakalı araçlarla yapılmış oldu. 

Toplam taşımaların yüzde 
42’si Avrupa’ya yapıldı

Avrupa ülkelerine yapılan ih-
racat taşımaları toplam taşıma-
ların yüzde 42’sini oluşturdu ve 
Ocak-Aralık döneminde Avru-
pa ülkelerine 874 bin 309 adet 
sefer yapıldı. Avrupa ülkelerine 
yönelik karayolu (RO-RO ile 
taşımalar dahil) ihracat taşıma-
larında 2022 dönemi ile 2021 
dönemi karşılaştırıldığında; ge-
nel olarak yüzde 10 artış kayde-
dilirken; Türk araçları yüzde 10, 
yabancı araçlar yüzde 10 ora-
nında artış kaydetti. Avrupa’dan 
ithalat taşımalarında ise top-
lamda yüzde 12 oranında artış 
görülürken, Türk araçları yüzde 
14, yabancı araçlar yüzde 8 ora-
nında artış yakaladılar.

2022 döneminde Batı sınır 
kapılarından yapılan ihracat 
yönündeki taşımalarının yüzde 
82 karayolu, yüzde 18 RO-RO 
ile gerçekleşti.Batı kara sınır 
kapılarından gerçekleşen itha-
lat yönündeki taşımalar yüzde 

29 arttı. 2022’de Türk araçları 
yüzde 23 oranında artış göste-
rirken, yabancı araçlar yüzde 
40 oranında artış yakaladı.

Avrupa yönlü ihracat taşı-
malarında ilk sırayı 155 bin 
174 taşıma ve yüzde 18 pay 
ile Almanya alırken bu ül-
keyi; 105 bin 794 taşıma ile 
Romanya, 95 bin 346 taşıma 
ile Bulgaristan, 55 bin 167 
taşıma ile İtalya ve 51 bin 700 
taşıma ile Polonya takip etti. 

yer aldı. Bölgede en fazla artış 
savaş ülkeleri Rusya ve Ukray-
na taşımalarında gerçekleşti.  
Rusya’ya 2021 yılında 21 bin 
230 taşıma yapılırken, 2022 
yılında taşıma sayısı 46 bin 
850’ye yükseldi. Ukrayna ta-
şımaları 3 kata yakın artış gös-
terdi. 2021 yılında 19 bin 93 
adet taşıma yapılırken 2022 
yılında yapılan taşıma sayısı 
55 bin 16 oldu.

Batıya yapılan her 4 
ihracat taşımasından 

3’ünde karayolu kullanıldı
Batı kara sınır kapılarından 

yapılan ihracat taşımalarında 
Türk araçlarının yüzde 73’ü 
karayolunu tercih ederken 
yüzde 27’si RO-RO’yu kul-
landı. Batı sınır kapılarından 
yabancı araçların karayolu ile 
gerçekleştirdikleri taşımaların 
payı yüzde 95 olurken RO-RO 
payı yüzde 5 olarak gerçekleşti. 

Boş giriş sayısı artıyor
2022 döneminde Türki-

ye’ye boş giriş yapan yabancı 
araçların sayısını 2021 döne-
mi ile karşılaştırdığımızda, 
toplam gerçekleştirilen boş 
giriş sayısı 274 bin 81 adetten 
311 bin 893’e yükselerek yüz-
de 14 oranında artış gösterdi. 
Ülkemize en fazla boş giriş 
yapan ülkeler sırasıyla Gür-
cistan, Bulgaristan, Romanya 
ve Sırbistan oldu. 2022 döne-
minde Türk araçlarının boş 

dönüş yaptığı ülke grupları-
nın oranları yüzde 71’lik bir 
pay ile Orta Doğu, yüzde 13 
ile BDT ve Orta Asya, yüzde 
11 ile Doğu Avrupa oldu.

Batı kara sınır kapılarından 
gerçekleşen ihracat yönündeki 
taşımalara bakıldığında; Türk 
araçlarının yüzde 1, yabancı 
araçların yüzde 3 oranında 
artış sağladığı görülüyor. Batı 
kara sınır kapılarından ger-
çekleşen ihracat yönündeki 
taşımalar, 2022 döneminde 
Türk araçlarının payı yüzde 
55, yabancıların ise yüzde 54 
olarak gerçekleşti. Batı kara sı-
nır kapılarından Aralık 2021 
döneminde toplam 64 bin 
470 adet gerçekleşen taşıma 
sayısı bu yıl yüzde 1 artış ile 
65 bin 189 olarak gerçekleşti. 

Türkiye’ye gerçekleştirilen 
ithalat taşımalarını 2022 dö-
nemini 2021 dönemi ile kar-
şılaştırdığımızda Türk araçla-
rı yüzde 20 artış gösterirken 
yabancı araçlar yüzde 13 artış 
sağladı. Genel toplamda yüz-
de 18’lik bir artış görülüyor. 
Yabancı araçlar tarafından 
gerçekleştirilen ithalat taşı-
malarına bakıldığında yüzde 
26 pay ile İran, yüzde 14 pay i-
le Bulgaristan, yüzde 8 pay ile 
Romanya plakalı araçların ilk 
sıralarda geldiği, onları Özbe-
kistan, Ukrayna, Sırbistan’ın 
izlediği görülüyor. 

şımalarda Irak yüzde 64 pay 
ve 538 bin 113 taşıma ile ilk 
sırada yer aldı. Daha sonra sı-
rasıyla; 164 bin 914 taşıma ile 
Suriye, 94 bin 298 taşıma ile 
İran ve 34 bin 941 taşıma ile 
KKTC geldi.  

En fazla artış, 
BDT ve Orta Asya 

taşımalarında gerçekleşti
BDT ve Orta Asya ül-

kelerine yapılan taşımalar 
ise toplam taşımaların yüzde 
16,2’sini oluştururken bu böl-
gelere 338 bin 213 ihracat se-
feri yapıldı. Türkiye’den BDT 
ve Orta Asya ülkelerine ger-
çekleştirilen karayolu (RO-
RO ile taşımalar dahil) ihra-
cat taşıma sayılarında 2022 
dönemi ile 2021 dönemi kar-
şılaştırıldığında; Türk araç-
larının gerçekleştirdiği taşı-
malar yüzde 11 artış, yabancı 
araçlar yüzde 23, toplamda 
ise yüzde 16 artış kaydetti. 

BDT ve Orta Asya ülkele-
rine yapılan taşımalarda ilk 
sırayı yüzde 25 pay ile Gürcis-
tan alırken bu ülkeye yapılan 
ihracat taşıma sayısı 85 bin 
957 oldu. İkinci sırada ise 56 
bin 748 taşıma ile Azerbaycan 

Karayolu Taşımaları
2 Milyon 78 Bin Sefere Ulaştı

2022 yılında 2 milyon 78 bin ihracat seferi yapılırken bunun 1 milyon 
535 bini Türk plakalı araçlarla yapıldı. 79 milyar dolarlık ihracat yükü 
karayoluyla taşınırken ihracat taşıma sayısı yüzde 9 oranında arttı. 
Karayolu taşımacılarının yaptığı ithalat taşımaları ise değer bazında 
yüzde 27 oranında artarak 61 milyar dolara ulaştı.

Irak

Suriye

İran

KKTC

Lübnan

Afganistan

S. Arabistan

Genel Toplam

Pay

TÜRKİYE’DEN ORTA DOĞU ÜLKELERİNE YAPILAN İHRACAT TAŞIMA SAYILARI

490.103

134.882

29.472

3.345

2.754

3.557

163

664.276

92%

489.956

170.696

42.829

3.712

6.528

3.402

1

717.124

90%

532.019

164.914

47.242

5.922

9.265

3.537

16

762.915

90%

9%

-3%

4%

15%

36%

-2%

1500%

6%

6.094

0

47.056

29.019

575

49

0

82.793

10%

64%

20%

11%

4%

1%

0%

0%

100%

9%

-3%

10%

60%

42%

4%

1500%

6%

117%

-100%

-2%

9%

-20%

-82%

0%

5%

2.811

62

47.946

26.699

720

265

0

78.503

10%

3.550

16

34.489

21.865

539

199

0

60.658

8%

493.653

134.898

63.961

25.210

3.293

3.756

163

724.934

492.767

170.758

90.775

30.411

7.248

3.667

1

795.627

538.113

164.914

94.298

34.941

9.840

3.586

16

845.708

Gittiği Ülke
Türk Türk Türk Türk

2020 2021 2022 Değişim 2020-2022

Yabancı Yabancı Yabancı Yabancı
Toplam Toplam Toplam

Toplam
Pay

Gürcistan

Azerbaycan

Rusya

Ukrayna

Özbekistan

Türkmenistan

Kazakistan

Beyaz Rusya

Kırgızistan

Tacikistan

Genel Toplam

Pay

TÜRKİYE’DEN ORTA BDT ve ORTA ASYA ÜLKELERİNE YAPILAN İHRACAT TAŞIMA SAYILARI

40.618

46.363

15.845

7.750

14.010

11.663

7.214

3.118

1.804

1.299

149.684

61%

39.336

41.796

18.263

12.572

16.307

13.736

9.963

5.418

2.093

1.635

161.119

55%

40.306

37.922

21.259

21.380

18.745

16.476

11.317

5.386

2.871

2.606

178.268

53%

8%

0%

19%

74%

1%

26%

22%

3%

22%

14%

16%

45.651

18.826

25.591

33.636

11.254

1.396

8.735

8.979

3.552

2.325

159.945

47%

25%

17%

14%

16%

9%

5%

6%

4%

2%

1%

100%

2%

-9%

16%

70%

15%

20%

14%

-1%

37%

59%

11%

13%

28%

21%

76%

-16%

178%

34%

5%

13%

-13%

23%

40.557

14.671

21.230

19.093

13.442

503

6.516

8.534

3.153

2.687

130.386

45%

32.315

9.416

18.899

13.690

6.385

1.372

4.592

5.962

2.154

1.692

96.477

39%

72.933

55.779

34.744

21.440

20.395

13.035

11.806

9.080

3.958

2.991

246.161

79.893

56.467

39.493

31.665

29.749

14.239

16.479

13.952

5.246

4.322

291.505

85.957

56.748

46.850

55.016

29.999

17.872

20.052

14.365

6.423

4.931

338.213

Gittiği Ülke
Türk Türk Türk Türk

2020 2021 2022 Değişim 2020-2022

Yabancı Yabancı Yabancı Yabancı
Toplam Toplam Toplam

Toplam
Pay

Birinci sayfadaki haberin devamı
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LOJISTIK sektöründe faaliyet göste-
ren 104 yıllık sivil toplum örgütü The 
Chartered Institute of Logistics and 
Transport (CILT) Türkiye Şubesi’ni 
gerçekleştirdiği ilk olağan genel kurul 
toplantısı ile faaliyete geçirdi.

ICA’dan yapılan açıklamaya göre, 
1919 yılından beri lojistik sektörünün 
gelişmesine katkıda bulunan CILT’in 
Türkiye kurucu başkanlığı görevine, 
TGL Transtaş Global Lojistik Yöne-
tim Kurulu Başkan Yardımcısı, Wi-
LAT Türkiye Kurucu Başkanı, DEİK 
Afrika Koordinatör Başkan Yardım-
cısı ve DEİK Togo İş Konseyi Başkanı 
olan Berna Akyıldız seçildi.

Yönetim kurulu asil üyeliği ve baş-
kan yardımcılığı görevlerine Yavuz 
Sultan Selim Köprüsü ve Kuzey Çevre 
Otoyolu İşletmesi ICA Genel Müdürü 
Serhat Soğukpınar, Türk Hava Yolları 
Kargodan Sorumlu Genel Müdür Yar-
dımcısı Turhan Özen ve deniz ulaş-
tırma mühendisliği alanında çalışan 
bilim insanı Prof. Dr. Burcu Özsoy ge-
tirildi. CILT Türkiye’nin genel sekre-
terlik görevini Cavit Uğur ve sayman-
lık görevini Mert Akyıldız üstlendi.

CILT Türkiye Şubesi’nin üyeleri-
ni ise Prof. Dr. Emine Yazıcıoğlu, Ali 
Güreli, Fuat Pamukçu, Esra Kıvrak, 
Semra Özcan, Elif Sağır, Ezgi Yurda-
kul, Abide Gülel ve Prof. Dr. Zeynep 
Özsoy oluşturdu.

Açıklamada görüşlerine yer veri-
len CILT Türkiye Kurucu Başkanı 
Berna Akyıldız, CILT Türkiye’nin, 
ülkede bulunan 135 yabancı sivil 
toplum kuruluşu içerisinde lojistik 
ve taşımacılık alanında çalışan tek 

sivil toplum kuruluşu olarak yer al-
dığını belirtti.

Taşımacılık ve lojistik sektörü-
nün aynı zamanda tüm sektörle-
rin kesişme noktasında olduğunu 
kaydeden Akyıldız, “Lojistik ve 
taşımacılık sektörünün gelişme-
si ve güçlenmesi, orta koridor ve 
transit merkezi konumu ile Tür-
kiye için son derece önemlidir.” 
ifadelerini kullandı.

TÜRKIYE’NIN küresel mobilya 
ihracatından aldığı payı hızla artı-
rıyor. Intermax Logistics Yönetim 
Kurulu Başkanı Savaş Çelikel, “İh-
racatımızın yükselen değeri mobilya 
mobilya sektörü de moda akımların-
dan etkileniyor. Bu nedenle güçlü 
stoklar yerine hızlı tedarik ve lojistik 
önem kazandı.” dedi.

Tasarımlarında küresel ve yerel 
trendleri yakından takip eden mobilya 
sektöründe, dış talep rekor üstüne re-
kor kırıyor. Türkiye, pandemi sonrası 
önemi daha da artan hızlı teslimatta 
ise coğrafi konumuyla öne çıkıyor. 
TÜİK verilerine göre mobilya ve yatak 
takımı eşyası ihracatı geçen yıl 2021’e 
kıyasla yaklaşık yüzde 10 arttı, 4 mil-
yar 632 milyon dolarla rekor tazeledi.

Çelikel, uluslararası mobilya ta-
şımalarında özel donanımlı araç ve 
ekipmanlar kullandıklarını, alanın-
da uzman personelle hizmet verdik-
lerini belirtti.

Güvenli şekilde paketlenen mo-
bilya ürünlerinin yükleme-boşaltma 
işlemlerini özenle gerçekleştirdikle-
rini anlatan Çelikel, “İhracatımızın 
yükselen değeri mobilya ürünlerini 
yurt dışına güvenle taşıyor, zama-
nında ve hasarsız teslim ediyoruz. 
İhtiyaç halinde Türkiye’nin yanı sıra 
başta Almanya olmak üzere Avrupa 
ülkelerinde depolama ve stok yöne-
timi hizmeti de veriyoruz.” dedi.

CILT Türkiye’de de Faaliyete Geçti

Mobilya
Sektöründeki 
İhracat 
Artışı Lojistiği 
Hızlandırdı
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sürüyor. Arkasında bildiğiniz 
gibi onlar malı havalimanına 
getiriyorlar,  havalimanında 
gerekli ambara çekiliyor, am-
barda gerekli gümrük işlem-
leri tamamlanıyorve bu süreç 
biter bitmez de ilgili uçakla 
Türkiye’den çıkışını sağlıyo-
ruz. Giriş ilk noktası ise bizde 
Abu Dhabi, hub dediğimiz 
birleştirme merkezimiz. Abu 
Dhabi’den de gideceği lokas-
yona göre ilgili uçaklarla ak-
tarmalar yapılıyor.

Bir anlamda butik hizmet mi 
sunuyorsunuz?

Biz çok butik bir hizmet ver-
meye çalışıyoruz. Odaklandığı-
mız coğrafya belli, o bölgede biz 
iyi bir hizmet verdiğimizi düşü-
nüyoruz. Zaten Etihad baktığı-
nız zaman uçak filosu anlamın-
da da dünyanın en yeni uçak 
filolarından bir tanesi. Yatırım-
larına da devam ediyor. Biraz 
prosedürsel olsa da işini sağlam 
yapan hizmetini iyi veren ciddi 
bir firma. Zaten, Bileşik Arap 
Emirlikleri’nin bayrak taşıyı-
cısı. Abu Dhabi bildiğiniz gibi 
emirliklerin içinde ağırlığı en 
yüksek olan emirlik ve başkent 
gibi geçiyor. Etihad ile ilişkimiz 
gayet iyi. Dediğim gibi hizmet 
kalitesine fayda sağlanması-
na gerçekten açıklar ve biz de 
açıkçası bundan çok hoşnutuz. 
Müşterilerimizden aldığımız 
geri bildirimleri onlara aktara-
biliyoruz, onların da bu konuda 
yaklaşımları gayet iyi. Özellikle 
gıda ve ilaç tarafındaki hizmet-
lere çok önem veriyorlar.

Bizim Türkiye’de de özel-
likle o hizmetleri satmamızı 
çok destekliyorlar. Bireysel 
kargodan ziyade biraz biz 
daha ticari yükler bizim he-
defimiz. Yani biz B2B deni-
len yani şu anda çalıştığımız 
acentaların müşterileri olan 
daha çok ihracatçılar resmi ih-
racatçılar bizim müşterimiz. 
E-ticaret çok büyüyor. Bizde 
zaten mevcut işimiz içinde 
e-ticaret de taşıyoruz. Acen-
talardan bize o yükler geliyor 
zaten bizde belli lokasyonlara 
onları ulaştırıyoruz yükleri-
mizin içinde.

Kargo türü olarak baktığı-
mızda kargo taşımalarında 
sadece yolcu uçaklarının göv-
de kapasitesi mi kullanılıyor?

Biz mevcut durumda Boe-
ing 777, 787 ya da A351 dedi-
ğimiz Airbus yolcu uçaklarını 
kullanıyoruz hava kargoda. 

logitrans 2022 Fuarı sıra-
sında Aysberg standında 
Tea&Talk söyleşilerinde 
Euroasian Cargo Solutions 
Türkiye Ülke Müdürü Ali 
Evren Özsoy konuğumuz ol-
du. Tea&Talk programına 
konuk olan Ali Evren Özsoy i-
le Euroasian’ın yatırımlarını ve 
2023 yılı hedeflerini konuştuk.

Euroasian Cargo Solutions 
sektöre ve Türkiye pazarına 
ne zaman giriş yaptı?

Euroasian Cargo Solutions 
İtalya merkezli bir firma. 12 
senedir İtalya’da hizmet ver-
mekte. Türkiye’deki yapımızı 
Mart 2022 itibarıyla kurduk. 
Türkiye’de çok yeniyiz. 

1 Nisan 2022 itibariyle de 
Etihad hava yollarının Etihad 
Kargo bölümünün GSSA-
Kargo Satış Acentesi göre-
vini devralmış durumdayız. 
Türkiye operasyonlarımızda 
ağırlıklı olarak Etihad Kargo 
üzerinden müşterilerimize 
hizmet vermekteyiz. Şirket 
olarak mottomuz Asya’yı 
Avrupa’ya bağlayan bir köprü 
olmak. Müşterilerimize bu iki 
kıta arasında çözümler ulaştır-
maya çalışıyoruz.

Türkiye bazında şu an-
da Etihad odaklı hizmet 
veriyoruz. Ama Avrupa’da 
merkezimiz olan İtalya’da ve 
Bakü’de de bir hizmet mer-
kezi açtık. Oralarda proje 
bazlı değişik lojistik ihtiyaç-
lar doğrultusunda hizmetler 
verebiliyoruz. Bu karada 
da, denizde de olabiliyor 
sadece hava kargo değil. O 
yön farklı tarafı işin ama 
Türkiye’de amacımız Eti-
had kargo üzerinden devam 
etmek. Havayolu taşıma-
cılığında devam ediyoruz. 
İlerleyen zamanlarda belki 
farklı havayollarını da bün-
yemize katmayı planlıyoruz.

Etihad’ın şu ana kadar Türki-
ye’deki büyümesi nasıldı, si-
zinle beraber bünyesinde na-
sıl büyüme veya hizmetlerini 
genişletme süreci yaşayor?

Bugüne kadar Türkiye’de 
daha çok haftanın belli günle-
rinde dar gövde ile uçan hava-
yoluydu. Bizimle beraber haf-
tanın 7 günü geniş gövde ile 
uçmaya başladı. Ciddi bir ka-
pasite artışına döndü. Hafta-
nın 7 günü olunca bu kapasite 
artışıyla beraber verdiğimiz 
hizmet kalitesi de çok daha 
arttı. Hem kapasite anlamın-
da hem de kalite anlamında 
çok daha farklı noktadayız şu 
anda. Zaten Türkiye’de yaptı-
ğımız toplantılarda da sürekli 
bunu anlatmaya çalışıyoruz, 
Türkiye çok hızlı büyüyen ve 
büyümeye de açık bir pazar. 
Buraya siz ne kadar havayolu 
olarak yatırım yaparsanız kar-
şılığını o kadar çok alırsınız 
diyoruz. Bu sebeple biz çok 
mutluyuz 2022 yılından.

Bu kapasite artışına da 
bizim  müşterilerimiz çok 
iyi tepkiler verdiler. Ağırlıklı 
olarak şu anda hizmet verdi-
ğimiz hinterland Ortadoğu, 
Uzakdoğu, Avusturalya ve 
Afrika’da belli lokasyonlara 
odaklanmış durumdayız.

Tam mekanizma nasıl işli-
yor? Diyelim ki, bir Türk fir-
ması Etihad’ın kargosundan 
faydalanmak isterse?

Ben size süreci anlatıyım 
şöyle çalışıyor; havayolu ken-
di istasyonunu açmadığı za-
man ülkede bizim gibi bir 
firma ile sözleşme imzalıyor, 
kargo tarafında firma tama-
men o havayolunun tem-
silcisi haline geliyorsunuz. 
Örneğin logitrans Fuarı’nda 
da katılımcıların çoğu bizim 
müşterimizdi zaten. Kendi-
leri kendi müşterilerinin ih-
tiyaçları doğrultusunda bize 
fiyat ve kapasite yer sorgusu 
yapıyorlar. Biz de Etihad’ın 
sistemlerinden bunu kontrol 
ederek kendilerine fiyat ve 
kapasite bilgisini veriyoruz. 
Bu doğrultuda müşterisiyle 
anlaşırsa da bize tekrar dönüp 
el sıkışıyoruz. Çalıştığımız fir-
malar zaten IATA sertifikalı 
firmalar, biz de zaten şu anda 
sadece sertifikalı firmalar ile 
çalışıyoruz. Biz onların acente 
numarasını sistemimize girdi-
ğimizde o direkt çıkıyor bize 
gerekli rezervasyonu veriyor-
lar ve arka planda işlem öyle 

masını görmek çok güzel. Gö-
nül ister ki ilerleyen dönemde 
de bu arkadaşlarımızın yanına 
daha genç insanları da katarak 
onların da eğitimine katkıda 
bulunarak bu sektörün gitgi-
de daha tecrübeli , daha bilgili 
olmasını sağlamak. Benim 20 
senelik bu hizmet sektöründe 
yaşadığım ve gördüğüm şey bu 
sürekliliği sağlayabilmeniz ve 
hizmet kalitesinin de artması 
için sürekli olarak aşağıdan 
kaliteli eleman yetiştirmeniz 
gerekiyor. Çünkü yukarıda 
insan bir yere kadar gidiyor 
ve bilgisini de bir yere akta-
ramazsa bilgi ve tecrübesini 
tamamen maalesef çöp oluyor. 
Bu nedenle mümkün olduğu 
kadar bilgi ve tecrübemizi ak-
tarmaya çalışıyoruz.

Etihad’ın yanı sıra başka ye-
ni havayolları şirketleri de 
olabilir diyorsunuz?

İstanbul havalimanı bi-
liyorsunuz şu anda inanıl-
maz bir çekim merkezi. İGA 

Genel Müdürü Kadri Bey 
ve ekibi çok inanılmaz işler 
yapıyorlar ve son zamanda 
birçok ödüller aldılar. Bi-
zim ülkemizde insanımız ve 
iş yapma biçimlerimiz çok 
esnek ve çok hızlı aksiyon 
alabiliyoruz. Çok statükocu 
değiliz. Onun için şu anda 
ve bence ilerleyen dönem-
de de İstanbul Havalimanı 
kargo konusunda çok ciddi 
anlamda dünyayı yöneten bri 
özelliğe sahip olacak. Ben 20 
senedir bu işin içindeyim hep 
bir Dubai konuşması vardır. 
İşte Dubai kargo merkezidir, 
oradan aktarılır gibi ama ben-
ce ilerleyen dönemde birçok 
merkezden mesela Uzak Do-
ğudan gelen kargoların ak-
tarma merkezi Dubai yerine 
bence daha çok İstanbul ola-
cak. Biz de şu anda radarları-
mızı açtık bakıyoruz ve yeni 
gelen havayollarıyla imkanla-
rımız ve ticaret anlayışlarımız 
uyuşursa onlara da hizmet 
vermekten mutluluk duyarız. 

Dar gövdede kargo taşıma ka-
pasitesi çok küçük. Ayrıca lift-
lerle yükleme yapamadığınız 
ve elle yükleme yapıldığı için 
parça başı ağır kargoları insan 
eliyle yüklemek mümkün de-
ğil. Biz de ne yapıyoruz ; bağ-
lantı bacağına da bakıyoruz o 
da çok önemli. Biz buradan ge-
niş gövdeli uçakla çıkartırsak 
karşıda dar gövdeli uçak varsa 
bizim ekibimiz tüm sürece ba-
kıp ona göre planlama yapıyor.

Etihad Kargo dediğim ge-
niş gövdeli yolcu uçaklarının 
taşıma kapasiteleri uyarınca 
her boyutta kargo hizmeti 
sunabiliyor. Gıdada da bili-
yorsunuz sezonsal farklı za-
manlar var.  Kirazın olduğu 
zaman ile incirin olduğu za-
manlar da çok farklı oluyor. 
Tamamen aslında Türkiye’nin 
üretim yapısıyla ilgili bir şey 
bu. Türkiye’nin ihracattaki 
en güçlü yanlarından birisi 
şu ki bizim ihracatçılarımız 
Çin gibi veya farklı ülkeler 
gibi çok büyük montajlarda 
siparişlere ihtiyaç duymuyor. 
Biz çok daha ufak veya orta 
ölçekli siparişlere karşılık ve-
rebilen bir ülke olduğumuz 
için bizim yüklerimiz de aynı 
şekilde paralellik arzediyor. 
Yani 300-500 kiloluk kargo 
da olabiliyor, bir bakıyorsu-
nuz 7 tonluk bir sipariş de 
olabiliyor, biz hepsine karşılık 
verebiliyoruz şu anda. 

Etihad açısından hem de si-
zin gibi uzman bir kuruluşla 
çalışıyor olmanın getirdiği 
avantajlar veya faydalar ne 
oldu ve Türkiye’de hava kar-
gonun gelişimi açısından?

Türkiye’de  hava kargo sek-
töründe çok değerli ve çok 
tecrübeli insanlar var. Benim 
en çok keyif aldığım konu 
açıkçası ben ekibimi kurarken 
bu sektörde çok uzun süreler 
çok farklı havayollarında ça-
lışmış değişik tecrübe edinmiş 
insanlarla karşılaşma şansı 
bulmak oldu. Ve iyi seçilmiş 
deneyimli bir ekip kurdum. 
Öyle olunca da açıkçası ken-
dinizi bir maestro gibi hissedi-
yorsunuz. Çünkü karşınızdaki 
insanların yer hizmetleri ya-
pan firmalarla ilişkileri çok iyi, 
hem acentalarla çok iyi ve hem 
de müşterilerin ihtiyaçlarını az 
çok tahmin edebiliyorlar. Sek-
törümüzde özellikle lojistik 
sektöründe de bu tip yetişmiş 
elemanların tecrübeleriyle hiz-
met kalitesinin yükseliyor ol-

Euroasian Cargo 
Türkiye’de Etihad’ın 
Hava Kargo İşini Büyütüyor

Euroasian Cargo Solutions
Türkiye Ülke Müdürü 

Ali Evren Özsoy

EUROASIAN Hava ta-
şımacılık olarak 2023’te 
ciro hedefimizi 2022’ye 
göre yüzde 35 oranında 
arttırmayı hedefliyoruz.  
Bildiğiniz gibi şuanda Eti-
had Havayolarına hizmet 
vermekteyiz. 2023 yılı 
için en az bir havayoluyla 
daha kargo satış acente-
si sözleşmesi imzalama-
yı planlıyoruz. Ayrıca 
Euroasian olarak içinde 
bulunduğumuz sektörde 
yetiştirilmiş eleman teda-
riğinin ne kadar önemli 
olduğunu biliyoruz. Bu 
sebeple üniversitelerin 
lojistik bölümlerine veya 
kulüplerine eğitim, semi-
ner veya diğer faaliyetler-
de destek vermek istedi-
ğimizi ileteceğiz. Şahsım 
ve ekibimdeki sektörde 
tecrübeli arkadaşlarım 
gelecekte bu alanda görev 
yapacak gençlere katkıda 
bulunmak istiyoruz.

Dünyadaki resesyon 
beklentileri ve artan enflas-
yon, Ukrayna-Rusya savaşı 
gibi zorlukların üzerine 
ülkemizde yaşanan deprem 
felaketi hepimizin 2023 

planlarımızı gözden geçir-
meye zorladı. Ancak daha 
önceki birçok küresel veya 
lokal krizlerde olduğu gibi 
lojistik sektörü olarak ala-
cağımız hızlı aksiyonlarla 
ve müşterilerimize yarata-
cağımız çözümlerle zorluk-
ların üstesinden geleceği-
mize inanıyorum.

Etihad ile ilişkiler kap-
samında yeni hizmet ve 
ürünler olacak mı?

Etihad Cargo son yıllar-
da özellikle ısı kontrollü 
ürünlerin taşınması yö-
nündeki hizmet altyapısı-
na ciddi yatırımlar yaptı. 
Abu Dhabi’deki operas-
yon merkezimiz bunun 
en iyi örneğidir. Sahip 
olduğu CEIV sertifikası 
(IATA’s Centre of Excel-
lence for Independent Va-
lidators) kapsamında ilaç 
taşımacılığına havayolu o-
larak büyük önem veriyor. 
Bizde bu doğrultuda bu 
hizmeti ülkemizde daha 
fazla müşterimize yayarak, 
şuanda toplam kargo taşı-
macılığı içindeki oranını 
arttırmayı hedefliyoruz.

2023’de Yüzde 35 
Büyümeyi Hedefliyoruz
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Alışan Lojistik ‘Yeşil Lojistik Belgesi’ni Aldı
ALIŞAN Lojistik, “Yeşil Lojis-
tik Belge”si almaya hak kazanarak 
Türkiye’de bu belgeye sahip iki fir-
madan biri oldu.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme 
Genel Müdürlüğü tarafından; den-
geli, bütünleşik, çevreyle dost ve 
sürdürülebilir yük taşımacılığının 
desteklenmesi amacı ile Kombine 
Taşımacılık Yönetmeliği Resmî 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
girmiş ve ‘Yeşil Lojistik Belgesi’ baş-
vurularının başladığı duyurulmuştu. 
Entegre lojistik hizmetleriyle, müş-
teri taleplerini A’dan Z’ye kurgula-
yan, ihtiyaca özel lojistik çözümler 
geliştiren ve ağırlıklı olarak proje 
bazlı çalışan Alışan Lojistik, Ocak 
ayında başvurusunda bulunduğu 
“Yeşil Lojistik Belgesi”ni almaya 
hak kazandı. Çevre dostu uygula-
maları ve sürdürülebilirlik kapsa-
mındaki faaliyetleri ile dikkat çeken 
Alışan’ın, kombine yük taşımacılığı 
ve yeşil lojistik faaliyetleri ile ilgili 
bilgi ve belgelerinin tetkiki netice-
sinde başvurusunun uygun olduğu 
tespit edildi ve belgenin sahibi oldu. 

Çevre bilinci ile sektörde ilklere 
imza atan Alışan Lojistik Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Damla 
Alışan, “İçinden geçtiğimiz bu zor 
günlerde bizi ayakta tutan çalışmak 
ve üretmek. İlk günden bu yana dep-
rem bölgesine hem Alışan olarak 
yardım seferleri düzenledik hem de 
müşterilerimizden gelen yardım tırı 
taleplerini karşıladık. Bir yandan eli-
mizden geldiğince deprem bölgesine 
destek sunuyor bir yandan da çalışıp, 
üreterek ülkemiz için değer yaratma-
ya devam etmemiz gerektiğine ina-
nıyoruz. Süregelen çalışmalarımızın 
karşılığını aldığımızı görmek de bi-
zi dönem dönem çok mutlu ediyor.  
Son olarak, geçtiğimiz Ocak ayında 
başvurusunda bulunduğumuz “Yeşil 
Lojistik Belgesi”ni Kombine Taşı-
macılık Yönetmeliği’nin 7’nci mad-
desinde belirtilen yeşil lojistik faali-
yetlerini gerçekleştirerek almaya hak 
kazandığımızı öğrendik. Gururluyuz 
çünkü, ülkemizde bu belgeye sahip 2 
markadan biri olduk.” dedi.

Alışan ayrıca; “Biliyorsunuz ki sür-
dürülebilirlik konusu kimya sektö-
ründeki uzmanlığımız nedeni ile bi-

zim için çok hassas bir konu. Pek çok 
çevre dostu uygulamanın yanı sıra a-
tıkların azaltılması ve bunların çevre-
ye zarar verilmeden bertaraf edilmesi 
konusunda ciddi bilgi ve deneyime 
sahibiz.  Aynı şekilde ilgili mevzuatın 
çıkartılması konusunda da önemli 
katkılarımız oldu, olmaya da devam 
ediyor. Karbon ayak izimizi düşür-
mek için yürüttüğümüz projelere 
ek olarak emisyonu düşük araçlarla 
filomuzu yenilemek üzere yaptığı-

karşılandığını gösteren belge ve ser-
tifikaya sahip olması, ‘Düşük Küresel 
Isınma Potansiyeli’ değerine sahip 
gazlar içeren iklimlendirme sistemle-
ri kullanması gerekiyor. Ayrıca işlet-
menin, doğal kaynak kullanımının 
azaltılması, toprağa, suya, havaya 
verilen zararların minimum düzeye 
indirilmesini amaçlayan standartlar 
bütünü olan ISO 14001 ile Sera Gazı 
Emisyonları ve Giderilmesi Mikta-
rının Belirlenmesi ve Raporlanması  

mız yatırımlarımız da her yıl artarak 
devam ediyor. Bu, bizim için önemli 
bir misyon. Zira, dünyamızı sonraki 
nesillere daha yaşanabilir şekilde bı-
rakmanın hepimizin görevi olduğuna 
inanıyoruz.” ifadelerini kullandı.

“Yeşil lojistik faaliyetler” kapsa-
mında işletmelerin yılda en az 200 
kombine yük taşımacılığı seferi ger-
çekleştirmesi, enerji tüketiminin en 
az yüzde 5’inin yenilenebilir enerji 
kaynaklarından üretilen elektrikten 

standardı olan ISO 14064 belge-
lerine sahip olması, Orman Genel 
Müdürlüğü’ne Türkiye genelinde uy-
gun bulunan ağaçlandırma sahaları 
için yılda en az 500 adet fidan bağışı 
yapması, sıfır atık yönetim sistemine 
ve ilişkin belgelere sahip olması da 
aranan şartlar arasında yer alıyor.

Alışan Lojistik Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Damla Alışan
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Büyük ekonomilerde hükü-
metler ekonomileri soğutarak 
enflasyonla mücadele etmeye 
yönelik önlemlerine devam 
ediyorlar. Bu nedenle 2023’te 
kargo hacimlerinin 2019’a kı-
yasla yüzde 5,6’ya ulaşan bir 
oranda düşüşle sonuçlanması 
bekleniyor. Ancak hükümet-
lerin aldığı yeni önlemlerin 
kargo oranlarını etkilemesi za-
man alacak. Dolayısıyla, hava 
kargo için iyi haber şu ki, 2023 
için ortalama verim ve toplam 
gelir, salgın öncesi seviyelerin 
oldukça üzerinde kalacak.Bu 

ULUSLARARASI Hava 
Taşımacılığı Birliği (IATA) 
verileri hava kargo pazarında 
ters ve sert rüzgarların esme-
ye devam ettiğini gösteriyor. 
Özellikle Avrupa pazarında 
Ukrayna’daki savaşın etkisi ve 
Rusya’ya uygulanan ambargo-
lar dolayısıyla hava kargo ha-
cimleri önemli düşüşler kay-
detti. 2022 yıl sonu itibariyle 
Avrupalı taşıyıcılar 2021’e 
kıyasla yüzde 11,5’lik talep 
düşüşüyle karşılaştı. Yılın son 
ayı olan Aralık ayında Avru-
palı taşıyıcıların kargo hacim-
leri bir önceki yıla kıyasla yüz-
de 17.4’lük düşüş kaydetti. 

Uluslararası Hava Taşıma-
cılığı Birliği (IATA), küresel 
hava taşımacılığı pazarında 
2022 tam yıllık sonuçlarının 
hava kargo talebinin 2021 
seviyelerine göre önemli bir 
gerileme gösterdiğini ve Mart 
2022’den bu yana hava kar-
goda yaşanan düşüşün Aralık 
ayında zirveye çıktığını açık-
ladı. 2021’e kıyasla hava kar-
go olumsuz bir tablo sergilese 
de 2022 rakamları bir ölçüde 
Pandemi öncesi düzeylere ya-
kın bir performans kaydetti. 

IATA verilerine göre kargo 
ton-kilometre (CTK) cinsin-
den ölçülen 2022’deki küresel 
hava kargo talebi 2021’e kı-

yasla yüzde 8 azalırken, ulus-
lararası operasyonlar için bu 
düşüş yüzde 8.2 düzeyinde 
oldu. Pandemi öncesi yıl olan 
2019’a kıyasla ise kargo hacmi 
yüzde 1.6 gerileme kaydetti. 

Sadece Aralık ayı verile-
ri değerlendirildiğinde hava 
kargo trafiğinde 2021 yılına 
kıyasla Aralık 2022’de yüzde 
15.3 gibi önemli bir düşüş 
gerçekleştiği gözlendi. 

Hava kargonun 2022 yılına 
ilişkin değerlendirmede bu-
lunan IATA Genel Direktörü 
Willie Walsh, “Önemli siyasi 
ve ekonomik belirsizlikler kar-
şısında hava kargo performan-
sı, 2021’de elde edilen olağa-
nüstü seviyelere kıyasla düşüş 
kaydetti. Bu, hava kargo talebi-
ni 2019 (pandemi öncesi) se-
viyelerin yüzde 1,6 altına çekti. 

etkilendiklerine işaret ediyor. 
Avrupalı taşıyıcılar 2022 top-
lamında 2021’e kıyasla yüzde 
11,5’lik talep düşüşüyle karşı-
laştı. Uluslararası operasyon-
lar için bu düşüş yüzde 11,8’e 
çıkarken, bu oran tüm böl-
geler arasında yıllık bazda en 
kötü performans olarak kay-
da geçti. Avrupa bölgesinde 
2019 Kovid öncesi seviyelere 
göre talep yüzde 8,7 azalırken, 
uluslararası operasyonlar için 
bu düşüş yüzde 9,1 oldu. Hava 
kargo kapasitelerinde ise yine 
pandemi öncesine göre yüzde 

ULUSLARARASI Hava 
Taşımacılığı Birliği (IA-
TA) tarafından açıklanan 
Ocak 2023 rakamları kü-
resel hava kargo pazarları 
için beklenen yukarı doğ-
ru hareketin henüz gerçek-
leşmediğine işaret ediyor. 
Özellikle Çin ve ABD’nin 
de içinde bulunduğu bü-
yük ekonomiler bir yan-
dan enflasyon düşüşü, 
diğer yandan da ihracat 
siparişlerindeki artış saye-
sinde ha-
va kar-
g o 
pazar-

ğerlendirmede bulundu: 
“Ocak ayında kargo tale-
binin yüzde 14,9 düşmesi 
ve kapasitenin yüzde 3,9 
artmasıyla 2023, zorlu iş 
koşulları altında başladı. 
Buna Ukrayna’daki savaş, 
enflasyon ve işgücü kıtlığı 
dahil olmak üzere kalıcı 
belirsizlikler eşlik etti. An-
cak hava kargo konusun-
da temkinli bir iyimserlik 
için sağlam zemin varlığını 
sürdürüyor. Verimler, pan-
demi öncesine göre daha 
yüksek olmaya devam edi-
yor. Ve Çin’in sıfır Kovid 
politikasından beklenen-
den çok daha hızlı geçişi, 
hava kargo sektörünün en 
büyük kaynak pazarında-
ki üretim ortamı üzerinde 
olumlu bir etki yapıyor. 
Şirketler Çin ile ilişkilerini 
artırdıkça bu durum içinde 
geçtiğimiz süreçte en çok 
ihtiyaç duyulan talep artı-
şını da sağlayacaktır.”

ları için iyimser beklentileri 
de destekliyor.

IATA verilerine göre Ocak 
ayında kargo ton-kilometre 
(CTK) cinsinden ölçülen kü-
resel talep, Ocak 2022’ye kı-
yasla yüzde 14,9 düşerken, u-
luslararası operasyonlar için bu 
düşüş yüzde 16,2 gibi yüksek 
bir orana ulaştı. Bölgesel baz-
da yien en büyük düşüş yüzde 
20.4 gibi yüksek oranla Avrupa 
pazarında gözlendi. Avrupa 
merkezli havayolla-

rı, Ukrayna’da-
ki savaştan en ç o k 

etkilenen taraf olmaya devam 
ederken, Ocak 2023’te kapasi-
te, Ocak 2022’ye kıyasla yüz-
de 9,3 azaldı. Kargo talebinde 
Kuzey Amerika bölgesinde bu 
düşüş yüzde 8.7 olurken, As-
ya-Pasifik bölgesindeki düşüş 
2022 yılı Ocak ayına göre yüz-
de 19 oldu. Ocak ayında Gü-
ney Amerikalı taşıyıcılar yüzde 
4.6’lık artış oranıyla olumlu 
p e r - formans açıklayan 

tek bölge ol-
du.

Kapasite (mevcut kargo 
ton-kilometre cinsinden öl-
çülen, ACTK Ocak 2022’ye 
kıyasla sadece yüzde 3,9 arttı. 
Bu, Ekim 2022’den bu yana 
kapasitede ilk yıllık büyü-
me oldu. Uluslararası kargo 
kapasitesi, Ocak 2022’ye kı-
yasla yüzde 1,4 arttı. Kargo 
kapasitesindeki büyümede 
yolcu uçaklarının gövde ka-
pasitelerinin kargo için daha 
fazla kullanılması etkili oldu. 
Böylece sadece kargo taşıyan 
havayolu şirketlerinin ulus-
lararası kargo taşımalarında 
gözlenen düşüş bir ölçüde 
yolcu uçakları kapasiteleri ile 
dengelendi. 

IATA hava kargo pazarını 
olumlu yönde etkileyen faktör-
lere de dikkat çekiyor. Bunların 
başında dünyanın iki büyük 
ekonomisi Çin ve ABD eko-
nomilerindeki ihracat sipariş 
artışları geliyor. İmalat sanayi 
öncü göstergesi PMI Endeksi 
de global olarak hem üretimin 

hem de ihracat siparişlerinin 
yükselişte olduğuna işaret edi-
yor. Ayrıca G7 ülkelerindeki 
enflasyon düşüşü de hava kar-
go açısından umut verici bir 
gelişme olarak görülüyor.

Kargo talebinin öncü gös-
tergesi olan imalat PMI’sinin 
küresel yeni ihracat siparişleri 
bileşeni, Ekim 2022’den bu 
yana ilk kez Ocak ayında art-
tı. Büyük ekonomiler için ye-
ni ihracat siparişleri artıyor ve 
Çin ile ABD’de PMI seviyele-
ri yakın. kritik 50’ye gelmesi, 
dünyanın en büyük iki eko-
nomisinden üretilen mallara 
olan talebin dengelenmekte 
olduğunu gösteriyor. G7 ül-
keleri Tüketici Fiyat Endek-
si Kasım’daki yüzde 7,4’lük 
orandan Ocak’ta yüzde 6,7’ye 
geriledi. Üretici (girdi) fiyat 
enflasyonu ise Aralık’ta 2,2 
puan azalarak yüzde 9,6 oldu.

IATA Genel Direktörü 
Willie Walsh Ocak 2023 so-
nuçlarıyla ilgili olarak şu de-

16,5 düşüş olurken, uluslara-
rası operasyonlarda bu azalış 
yüzde 17,3 olarak ölçüldü.

Hava kargo pazarında ö-
nemli bir ağırlığa sahip olan 
Çin dahil Asya-Pasifik bölge-
sinde 2021’e kıyasla 2022’de 
yüzde 8,8 talep düşüşü göz-
lendi. Kuzey Amerika mer-
kezli taşıyıcılar ise 2021’e kı-
yasla 2022’de kargo talebinde 
yüzde 5,1’lik bir düşüş yaşadı. 

Orta Doğu bölgesinde faa-
aliyet gösteren havayollarının 
2022’de 2021’e kıyasla karşı-
laştığı düşüş toplamda yüzde 
10,7 olarak ölçüldü. Güney 
Amerikalı merkezli havayol-
ları ise 2021’e kıyasla 2022’de 
yüzde 13,1’lik talep artışıyla 
(uluslararası operasyonlar 
için bu artış yüzde 15) tüm 
bölgeler arasında yıllık bazda 
en güçlü performansı bildirdi. 

iyimser beklenti zorlu bir tica-
ret ortamı sunması beklenen 
2023’te bir ölçüde soluklanma 
sağlayacaktır” dedi.

En kötü performans 
Avrupa’da, en iyi performans 

Güney Amerika’da
IATA verilerine göre böl-

gesel bazda bakıldığında 
2022 yılı toplamında Güney 
Amerika bölgesi hariç tüm 
pazarlarda düşüş yaşanırken, 
en büyük düşüş Avrupa paza-
rında gerçekleşti. Avrupa böl-
gesindeki taşıyıcıların Ukray-
na’daki savaştan ciddi şekilde 

Hava Kargo Sektörü 2022 Yılında
Sert Rüzgarlarla Yoluna Devam Ederken
Kargo Talebi Yüzde 8 Düşüş Gösterdi

Üretim ve İhracat Siparişlerindeki Artış 2023 Yılı İçin Umut Verici

IATA Genel Direktörü
Willie Walsh

Birinci sayfadaki haberin devamı
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ULUSLARARASI Hava Ta-
şımacılığı Birliği (IATA), hava 
lojistiğinin dijitalleşmesine, 
sürdürülebilirliğine, emniyeti-
ne ve güvenliğine katkıda bu-
lunan yeni çözümleri, kavram-
ları ve fikirleri ödüllendirmek 
için IATA Hava Kargo İno-
vasyon Ödüllerinin dördün-
cüsünü başlattığını duyurdu. 
Ödül töreni 27 Nisan 2023’te 
İstanbul’da yapılacak Dün-
ya Kargo Sempozyumu’nda 
(WCS) gerçekleşecek.

IATA’nın Küresel Kargo 
Başkanı Brendan Sullivan, 
“İnovasyon, hava kargo endüst-
risinde gelişme, sürdürülebilir-
lik ve başarının anahtarıdır ve 
biz de onun potansiyelini fark 
etmeye ve ortaya çıkarmaya 
kararlıyız. IATA Hava Kargo 
İnovasyon Ödüllerinin son 
edisyonu kazananlara 20 bin 
ABD Dolarından fazla ödül 

KÜRESEL uçak bakım-onarım 
(MRO) sektörünün en önemli 
aktörlerinden biri olan Türk Ha-
va Yolları Teknik A.Ş., başarılı 
bir büyüme ve güçlü bir stratejik 
ivme gösterdiği 2022 yılına ait 
finansal raporlarını açıkladı. Bir 
önceki yıla oranla yüzde 37 büyü-
me sağlayarak 1,42 milyar ABD 
doları gelir elde eden şirket, pazar 
payını yüzde 1,9’a çıkararak şir-
ket tarihinin en yüksek büyüme 
oranını ve gelirini yakaladı.

Havacılık sektörünün ihti-
yaçları doğrultusunda her yıl 
kabiliyetlerine yenilerini ekle-
yen Türk Hava Yolları Teknik 
A.Ş., 2022 yılında birçok yeni 
başarıya imza attı. Yıl içerisin-
de, Boeing 787 Dreamliner ve 
Airbus A350 uçak tipleri öze-
linde ilk üs bakım operasyon-
larını tamamlayan şirket, Boe-
ing 777-300ER iniş takımları 

vererek bu hedefi destekliyor. 
Hayal gücü, sunulabilecek fikir 
yelpazesinin tek sınırıdır. Geç-
miş yarışmalarımıza dayana-
rak, çok sayıda yaratıcı çözüm 
görmeyi bekliyoruz” dedi.

Verilen bilgiye göre yeni 
kurulan şirketlerin ve endüstri 
dönüşümüne öncülük eden ye-
nilikçilerin yaratıcılığını takdir 
etmek ve aynı zamanda köklü 
şirketlerin çalışmalarını onur-
landırmak için başlatılan 2023 
IATA Hava Kargo İnovasyon 
Ödülleri iki ayrı kategoride 
gerçekleştirilecek.

Ödüle Start-up’lar, inovatör-

üzerindeki ilk bakım işlemini 
de aynı yıl içerisinde gerçek-
leştirdi. 2022 yılında bin 193 
adet uçak parça numarasını 
kabiliyetine katan MRO lideri, 
yetkinliklerini ve müşterilerine 
sunmakta olduğu hizmet yel-
pazesini genişletti.

Şirketin 2022 yılı perfor-
mansı ile ilgili açıklamalarda 
bulunan Türk Hava Yolları 

Türk iş dünyasına büyük kat-
kısı olan ve vizyonu ile finansal 
gündemi yönlendiren üst düzey 
yöneticiler, 21 Mart Salı gü-
nü İstanbul’da düzenlenen ve 
DataExpert iş birliği ile BMI 
Business School tarafından yü-
rütülen “CFO Summit 2023” 
(Finans Direktörleri Zirvesi) or-
ganizasyonunda bir araya geldi.

“En Etkin 50 CFO” arasına 

ler başlığı altında yeni kurulan 
şirketler, bireyler ve 25’ten az 
çalışanı olan küçük şirketler, 
kurumsal katılımcılar ve yarış-
maya ilgi duyan kişiler başvu-
rabilecek. İlgilenen katılımcı 
bireyler/şirketler, ayrıntılı uy-
gunluk kriterlerini kontrol ede-
rek 27 Şubat 2023 (CET) kadar 
başvurularını yapabilecekler.

Ödül Jürisi
IATA’dan yapılan açıklamada 

başvuruların, sektör uzmanları, 
akademisyenler ve önde gelen 
lojistik şirketlerinin yöneticile-
rinden oluşan bağımsız bir jüri 
tarafından konsept, yenilikçilik, 

Teknik. A.Ş. Yönetim Kurulu 
ve İcra Komitesi Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Bolat; “Havacılık 
sektörünün ihtiyaçlarına göre 
geliştirdiğimiz kabiliyetlerimiz 
ve her geçen yıl daha da artır-
dığımız bakım kapasitemiz 
sayesinde yerli ve yabancı müş-
terilerimize kusursuz bir ba-
kım-onarım hizmeti sunmak-
tayız. 2022 yılını, hedeflerimizi 

giren THY Mali İşlerden So-
rumlu Genel Müdür Yardımcı-
sı Doç. Dr. Murat Şeker; ödül 
ile ilgili “Hem ülkemizin hem 
de yönettikleri şirketlerin fi-
nansal gelişiminde katkısı olan 
başarılı yöneticiler arasında yer 
almak benim için de gurur ve-
rici. Burada olma sebebimi, zor 
günleri birlik ve beraberlik ile 
atlatan güçlü bir millet oluşu-

sektör önceliklerine katkı ve ba-
şarıya ulaşma olasılığı temelin-
de değerlendirileceği belirtildi.

Kurumsal kategorinin bi-
rincisi ve start-up & yenilik-
çiler kategorisinin üç finalisti 
jüri tarafından seçilecek. İkinci 
kategori için üç finalist, proje-
lerini 27 Nisan’da İstanbul’da 
yapılacak 2023 IATA Dün-
ya Kargo Sempozyumu’na 
(WCS) sunmaya davet edile-
cek. Delegeler daha sonra ter-
cih ettikleri yenilikçi proje için 
oy kullanacak ve kazananlar 
WCS’nin kapanış genel kuru-
lunda ödüllendirilecek.

gerçekleştirdiğimiz, pandemi 
öncesi dönemde yakaladığı-
mız büyüme seviyesini ve gelir 
rakamlarını aştığımız bir yıl 
olarak geride bıraktık. Aynı 
dönemi, 1,42 milyar ABD do-
ları gelir ve 119 milyon ABD 
doları operasyonel kâr ile kapa-
tarak, şirket tarihimizde büyük 
bir başarıya imza atmış olduk. 
Şirketimize duydukları güven 
için müşterilerimize teşekkür 
ediyor, gösterdikleri azim ve 
özveri için çalışanlarımıza şük-
ranlarımızı sunuyoruz.” dedi.

Dünyanın farklı coğrafyala-
rında yer alan birçok hava yolu 
kuruluşuna komponent ve u-
çak bakım hizmeti sunan Türk 
Hava Yolları Teknik A.Ş., 2022 
yılında 649 uçağa üs bakım hiz-
meti sağladı, 221 iniş takımına 
ve 119 bin 950 komponente 
bakım-onarım hizmeti sundu.

TÜRK Hava Yolları Mali 
İşlerden Sorumlu Genel Mü-
dür Yardımcısı Doç. Dr. Mu-
rat Şeker, geçen sene olduğu 
gibi bu sene de Türkiye’nin 
en prestijli iş dünyası araş-
tırmalarından “En Etkin 50 
CFO” (Chief Financial Of-
ficer- Finans Direktörü) se-
çiminde Türkiye’nin en başa-
rılı 50 CFO’su arasına girdi.

muza ve Türk Hava Yolları 
çalışanları olarak her zaman 
kendimizi gelişime açık tu-
tarak şirketimizin başarısı-
na ortak olmamıza bağlıyo-
rum. Bu yüzden; bu değerli 
ödülü, hiçbir zorlukta dur-
mayan ve zor günleri kenet-
lenerek atlatan tüm Türkiye 
ve Türk Hava Yolları A.O. 
ailesine adıyorum.” dedi.

ULAŞTIRMA ve Altya-
pı Bakanlığı Devlet Ha-
va Meydanları İşletmesi 
(DHMİ) Genel Müdür-
lüğü, Şubat ayına ait hava 
yolu uçak, yolcu ve yük is-
tatistiklerini açıkladı. Uçak 
trafiği Şubat’ta geçen yılın 
aynı ayına göre iç hatlarda 
yüzde 28,3 artarak 65 bin 
457’ya, dış hatlarda yüzde 
32,1 artışla 42 bin 788’e 
ulaştığı kaydedilen açıkla-
mada, üst geçişler ile birlik-
te toplam uçak trafiğinin 
yüzde 31,9 artarak 139 bin 
771’e yükseldiği belirtildi.

Açıklamada, “Aynı ayda, 
Türkiye genelinde hizmet 
veren havalimanlarında iç 
hat yolcu trafiği 5 milyon 
613 bin, dış hat yolcu tra-
fiği 6 milyon 132 bin oldu. 
Direkt transit yolcular ile 
birlikte toplam yolcu trafi-
ği yüzde 25 artışla 11 mil-
yon 750 bin yolcuya çıktı. 
Koronavirüs (Kovid-19) 
salgını sürecinde dünya 
genelinde ve ülkemizde 
büyük ölçüde azalan yolcu 
trafiği, 2023 yılı şubat ayın-
da, 2020 yılının aynı ayına 
göre eski seviyesine olduk-
ça yaklaştı. Havalimanla-
rımız direkt transit dâhil 
toplam yolcu trafiğinde 
2023 yılı şubat ayında 2020 
yolcu trafiğinin yüzde 95’i 
gerçekleşti. Ayrıca, aynı ay-
da üst geçişler dahil toplam 
uçak trafiği ise aşılmış ol-
du” ifadeleri kullanıldı.
Istanbul’da havalimanları 

7 milyon 523 bin 
yolcu ağırladı

İstanbul Havalimanı’na 
şubat ayında uçak trafiği-
nin iç hatlarda 9 bin 556, 
dış hatlarda 26 bin 5 ol-

mak üzere toplamda 35 
bin 561’e ulaştığı kaydedi-
len açıklamada, 5 milyon 
114 bin yolcunun İstanbul 
Havalimanı’nı tercih ettiği 
bildirildi. İstanbul Sabiha 
Gökçen Havalimanı’nda 
15 bin 445 uçak trafiği 
gerçekleştiği, 2 milyon 409 
bin yolcuya da hizmet ve-
rildiği vurgulandı.

Uçak trafiği Ocak-Şu-
bat döneminde geçen yı-
lın aynı dönemine göre; 
iç hatlarda 129 bin 281, 
dış hatlarda 90 bin 666 
olarak gerçekleştiği bildi-
rilen açıklamaya şöyle de-
vam edildi: “Üst geçişler 
ile birlikte toplam 286 bin 
814 uçak trafiğine ulaşıldı. 
İç hat uçak trafiği yüzde 
27,5, dış hat uçak trafiği 
yüzde 33,2 ve üst geçişler 
dahil toplam uçak trafiği 
yüzde 31,5 artış gösterdi. 
Havalimanlarında iç hat 
yolcu trafiği yüzde 20,7 ar-
tarak 12 milyon 372 bine, 
dış hat yolcu trafiği yüzde 
54,8 artışla 12 milyon 998 
bine çıktı. Aynı dönem-
de direkt transit yolcular 
ile birlikte toplam yolcu 
trafiği yüzde 36 artarak 
25 milyon 382 bine çıktı. 
Havalimanları yük (kargo, 
posta ve bagaj) trafiği de 
550 bin 802 tona ulaştı. 
İstanbul Havalimanı’nda 
iki aylık dönemde 74 bin 
449 uçak trafiği gerçekle-
şirken, 10 milyon 768 bin 
yolcuya da hizmet verildi. 
İstanbul Sabiha Gökçen 
Havalimanı’nda da uçak 
trafiği 33 bin 46 oldu. 5 
milyon 204 bin yolcu da 
İstanbul Sabiha Gökçen 
Havalimanı’nı tercih etti.”

IATA Dünya Kargo Sempozyumu 
İstanbul’da Gerçekleşecek

THY Teknik Tarihindeki 
En Yüksek Gelire Ulaştı

Murat Şeker Türkiye’nin En Başarılı 50 CFO’su Arasında

İki Aylık Dönemde 
Yolcu Trafiği
Yüzde 36 Arttı
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Şubat’ta 
üst geçişler ile birlikte toplam 139 bin 
771 uçak trafiği gerçekleştiğini, böylece 
Kovid döneminin aşıldığını bildirdi ve 
“Şubat’ta 11 milyon 750 bin, iki aylık 
dönemde de 25 milyondan fazla yolcu 
havayolunu tercih etti” dedi.
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İş Birimi Satış, Pazarlama, İş 
Geliştirme ve Strateji Başkan 
Yardımcısı Fuat Pamukçu 
arasında imzalandı. 

Ege’den Avrupa, 
Ingiltere ve K.Afrika’ya 

yeni ulaşım koridoru
İzmir - Sete RO-RO hattı 

ile Fransa, İspanya, İngiltere, 
Portekiz ve Kuzey Afrika’ya 
Ege Bölgesi’nden yeni bir 
ulaşım koridoru açılmış olu-
yor. Bu, hedef pazarlara Ege 
Bölgesi’nden ekonomik, hızlı, 

3,2’sini) kabotajda taşınan 
konteynerler oluşturmakta-
dır. Ambarlı Bölge Liman 
Başkanlığını 142 bin 848 
TEU ile Kocaeli Bölge Li-
man Başkanlığı ve 139 bin 
363 TEU ile Mersin Bölge 
Liman Başkanlığı takip etti. 
2023 Şubat ayında 14 liman 
başkanlığının idari sınırla-
rında faaliyet gösteren liman 
tesislerinde konteyner elleçle-
mesi gerçekleşmiştir. En fazla 
konteyner elleçlemesi gerçek-
leşen ilk 5 liman başkanlığın-
da toplam 725 bin 364 TEU 
konteyner elleçlenmiş olup 
limanlarda elleçlenen toplam 
konteynerlerin yüzde 86,3’ü-
nü oluşturuyor.

En fazla konteyner 
elleçlemesi

Yunanistan’a yapıldı
Yunanistan, 2023 yılı Şubat 

ayında 92 bin 48 TEU ile en 
fazla konteyner elleçlemesi ya-
pılan ülke oldu. Yunanistan’ı 
sırasıyla 80 bin 623 TEU ile 

Mısır ile yapılan taşımalar ve 
66 bin 288 TE-
U ile İsrail ile 
yapılan taşıma-
lar takip etti.

2023 yılı 
Şubat ayında 
limanlarda de-
nizyolu ile ya-
pılan en fazla 
ihracat amaç-
lı konteyner 

YOLCU ve yük taşımacılı-
ğında Avrupa’nın lider firma-
sı DFDS’in Türkiye merkezli 
Akdeniz İş Birimi çok özel 
bir hattın açılışını gerçek-
leştiriyor. İzmir Alsancak 
Limanı’ndan Fransa’nın Sete 
limanına ilk ve tek RO-RO 
hizmeti olma özelliğini taşı-
yacak olan İzmir – Sete rotası 
ile DFDS, Türkiye ve Avrupa 
arasındaki güvenli ve hızlı ta-
şımacılık çözümlerine bir ye-
nisini daha ekliyor. 

İzmir - Sete hattı aynı za-
manda Karayoluyla Taşınan 
Yüklerin Denizyoluna Ak-
tarılmasının Desteklenmesi 
Hakkında Yönetmelikte be-

DENIZCILIK Genel 
Müdürlüğü’nün “Konteyner 
İstatistikleri” verilerine göre, 
2023 yılı Şubat ayında liman-
larda elleçlenen konteyner 
miktarı bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 16,5 azala-
rak 840 bin 593 TEU olarak 
gerçekleşti. 2023 yılı Ocak-
Şubat döneminde ise liman-
larda elleçlenen konteyner 
miktarı bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 13,4 a-
zalarak 1 milyon 834 bin 685 
TEU olarak gerçekleşti.

Şubat ayında limanlarda 
elleçlenen dış ticarete konu 
konteyner miktarı bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 
11,1 azalarak 664 bin 94 TE-
U oldu. Şubat ayında liman-
larda gerçekleştirilen ihracat 
amaçlı konteyner yüklemele-
ri bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 9,7 azalarak 330 
bin 627 TEU, ithalat amaçlı 
konteyner boşaltmaları da bir 
önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 12,5 azalarak 333 bin 
467 TEU olarak gerçekleşti.

2023 yılı 

lirtilen şartları karşıladığı için 
Ulaştırma ve Altyapı Bakan-
lığı, Denizcilik Genel Mü-
dürlüğü tarafından da teşvik 
kapsamına alındı. DFDS Ak-
deniz İş Birimi, teşvik yasası-
nın yürürlüğe girdiği 9 Ağus-
tos 2022’den bu yana gerekli 
koşulları sağlayarak teşvikten 
faydalanan ilk şirket oldu.

Teşvik imza töreni bugün 
(24.03.2023) UAB Deniz-
cilik Genel Müdürü Ünal 
Baylan ile DFDS Akdeniz 

Şubat ayında kabotajda elleç-
lenen konteyner miktarı bir 
önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 19,0 azalarak 48 bin 
824 TEU oldu. Şubat ayında 
limanlarda elleçlenen transit 
konteyner miktarı da bir önce-
ki yılın aynı ayına göre yüzde 
35,8 azalarak 127 bin 675 TE-
U olarak gerçekleşti. En fazla 
konteyner elleçleme Ambarlı 
Bölge Liman Başkanlığı idari 
sınırlarında gerçekleşti 2023 
yılı Şubat ayında Ambarlı 
Bölge Liman Başkanlığı idari 
sınırlarında faaliyet gösteren 
liman tesislerinde toplam 224 
bin 748 TEU konteyner elleç-
lemesi gerçekleşti. 

Bu liman tesislerinde el-
leçlenen konteynerlerin 159 
bin 770 TEU’sunu (yüzde 
71,1’ini) dış ticarete konu 
konteynerler, 57 bin 697  
TEU’sunu (yüzde 25,7’sini) 
transit konteynerler ve 7 bin 

281 TEU’sunu da 
( yüzde 

16:00’da Sete’den kalkışlar ise 
perşembe 02:00’de gerçekle-
şecektir. Ülke ekonomisine 
katkı sağlayacak bu seferlerin 

başlamasındaki en önemli et-
kenlerin başında, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı’nın verdiği 
maddi destek gelmektedir.

MERSIN Uluslarara-
sı Liman İşletmeciliği 
A.Ş.’nin (MIP) yeni Ge-
nel Müdürü Ajay Kumar 
Singh oldu.

Ajay Kumar Singh, 
Belçika’nın Antwerp Li-
manı’ndaki MSC PSA 
Avrupa Terminali’nin 
(MPET) CEO’su ola-
rak atanan Johan Van 
Daele’den görevi devral-
dı. 2022 yılının ikinci 
yarısında MIP ailesine 
Operasyon Direktörü 
olarak katılan Singh’in, 
liman yönetimi konusun-
da uzun yıllara dayanan 
deneyime sahip olduğu 
belirtildi.

2017 yılından bu yana 
MIP Genel Müdürlüğü 
görevini yürüten Johan 
Van Daele’nin de Kapılar 
Projesi ve Kapasite Artı-
rımı Projesi (EMH2) gi-
bi birçok önemli projeyi 
başarıyla gerçekleştirdiği 
ifade edildi.

Uluslararası Ticaret ve 
İşletme Yönetimi alanın-
da yüksek lisans derecesi 
ile Sevkiyat ve İhracat 
Yönetimi alanında Lisan-

süstü diploması bulunan 
Singh’in, liman işletmeci-
liği sektöründe 25 yılı aş-
kın kariyeri boyunca Afri-
ka, İngiltere, Orta Doğu, 
Hindistan ve Kuzey 
Amerika gibi bölgelerde 
çalışarak kültürlerarası 
deneyim kazandı.

Ajay Kumar Singh yeni 
görevine ilişkin açıkla-
masında şunları söyledi: 
“MIP’deki yeni rolüm 
dolayısıyla onur duyuyo-
rum. Dünyanın önemli 
limanlarında Operasyon 
Direktörü olarak edin-
diğim sektörel tecrübe-
yi Mersin Uluslararası 
Limanı’nın gelişmesine 
ve bir üst seviyeye taşın-
masına aktarabileceğim 
için heyecanlıyım. Gö-
revim süresince MIP’nin 
dinamik ve profesyonel 
ekibiyle birlikte gerek iç 
gerekse dış paydaşlarla 
yakın iş birliği içinde ça-
lışmaya, değerli müşterile-
rimizin ihtiyaçlarını karşı-
lamak için operasyonel ve 
hizmet mükemmelliğine 
katkı sağlamaya devam 
edeceğim.”

güvenilir ve sürdürülebilir bir 
iletişim ağı kuruluyor. İtalya-
Trieste üzerinden kurulan in-
termodal ağının bir benzerini 
Sete Limanı’nda da kuruluyor. 
Sete - Paris treni haftada karşı-
lıklı 3 sefer, Sete - Calais treni 
ise haftada karşılıklı 2 sefer 
şeklinde gerçekleşmektedir. 
Bu bağlantılar ile İzmir’den 
Paris’e 6, İzmir’den Londra’ya 
da 7 günde servis imkânı su-
nuluyor olacaktır. İzmir-Al-
sancak kalkışları pazar günleri 

yüklemesini 44 bin 63 TEU 
ile Mısır’a giden konteynerler 
oluşturdu. Bu yüklerin yüzde 
91,6’sı (40 bin 345 TEU’su) 
yabancı bayraklı gemilerle ta-
şındı. Mısır’ı sırasıyla, 26 bin 
740 TEU ile Yunanistan’a ve 
26 bin 230 TEU ile İsrail’e ya-
pılan konteyner yüklemeleri 
takip etti.

2023 yılı Şubat ayında li-
manlarda denizyolu ile yapılan 
en fazla ithalat amaçlı kontey-
ner boşaltmasını 56 bin 281 
TEU ile Yunanistan’dan gelen 
konteynerler oluşturdu. Bu 
yüklerin yüzde 95,4’ü (53 bin 
701 TEU’su) yabancı bayraklı 
gemilerle taşındı. Yunanistan’ı 
sırasıyla, 35 bin 239 TEU ile 
İsrail’den ve 31 bin 376 TEU 
ile Mısır’dan gelen konteyner 
taşımaları takip etti.

2023 yılı Şubat ayında li-
manlarda elleçlenen dış tica-
rete konu 664 bin 94 TEU 
konteynerin yüzde 9,9’u Türk 
bayraklı gemilerle taşındı. Şu-
bat ayında Türk bayraklı ge-
milerde elleçlenen dış ticarete 
konu konteyner miktarı bir 
önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 5,1 azalışla 65 bin 810 
TEU, yabancı bayraklı gemi-
lerde elleçlenen dış ticarete 
konu konteyner miktarı ise 
bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 11,7 azalışla 598 bin 284 
TEU oldu. Dolu konteyner el-
leçlemeleri yüzde 18,9 azaldı. 

DFDS’den Ülke Ekonomisine 
Katkı Sağlayacak Yeni Rota

Soldan sağa; DFDS Akdeniz İş Birimi Satış, Pazarlama, 
İş Geliştirme ve Strateji Başkan Yardımcısı Fuat Pamukçu 

ve UAB Denizcilik Genel Müdürü Ünal Baylan

DFDS’in, İzmir Alsancak Limanı’ndan Fransa’nın Sete limanına ilk 
ve tek RO-RO hizmeti olma özelliğini taşıyacak olan yeni İzmir - Sete 
rotası için Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Denizcilik Genel Müdürlüğü 
ile DFDS arasındaki teşvik imza töreni gerçekleşti.

2023 Şubat ayında limanlarda gerçekleştirilen ihracat amaçlı konteyner 
yüklemeleri bir önceki yılın aynı ayına göre  yüzde 9,7 azalarak 330 bin 
627 TEU, ithalat amaçlı konteyner boşaltmaları da bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 12,5 azalarak 333 bin 467 TEU olarak gerçekleşti.

İhracat Amaçlı Konteyner 
Yüklemeleri Yüzde 9,7 Azaldı

MIP’ın Yeni Genel 
Müdürü Ajay
Kumar Singh Oldu
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Arkas, “Lojistiğin Arkasındaki Güç” 
mottosu ile lojistik sektörünü geliş-
tiren öncü yatırımlar yapan Arkas 
Lojistik çatısı altında kurduğu Arkas 
Rail ile ‘Arkas Anadolu Projesi’ kap-
samında Cumhuriyet’in 100’üncü 
yılında Anadolu’yu demiryolunun 
avantajını da kullanarak uygun ma-
liyetlerle limanlara ve dünyaya bağ-
lamak üzere ilkleri gerçekleştirmeye 
devam ediyor. 

Arkas Rail, 38,5 milyon Avro ya-
tırımla Stadler Rail Valencia S.A.U. 
firmasından beş adet Euro Dual 
model, dizel ve elektrik ile çalışan 
lokomotif siparişi verirken 100’e ya-
kın vagon alımı için de planlama ya-
pıyor. Şirket, böylece müşterilerine 
daha düşük maliyet avantajlı, daha 
hızlı ve daha güvenli bir taşıma hiz-
meti sunmayı hedefliyor.  

Konuyla ilgili açıklama yapan Ar-
kas Lojistik CEO’su Onur Göçmez, 
“Demiryolunda tarifeli seferlerle ta-
şıma yapabilmek için lokomotif alın-
ması çok önemliydi. Türkiye Demir-
yolu Ulaştırmasının Serbestleşmesi 
Kanunu ile  özel sektöre  lokomotif 
yatırımı yapma imkanı verildi. Uzun 
yıllardır demiryoluna hem ekipman 
hem de kara terminali konusunda ya-
tırım yapan bir şirket olarak sektörde 
bir ilki gerçekleştirerek, Arkas Rail 
şirketimizin çatısı altında üç tanesini 
2025 yılında teslim almak üzere beş 
lokomotif yatırımıyla tüm sektöre 
hizmet vermeyi planlıyoruz. Bunun 
yanı sıra 700 adet öz mal vagonumu-
za ek olarak 100 adet daha vagon alı-
mı için çalışmalar yapıyoruz. Böylece 
Arkas Rail halihazırda demiryolu ile 
taşımalarını gerçekleştirdiği Kayseri, 
Konya, Ankara, Gaziantep, Eskişehir 
gibi Türkiye’nin önde gelen sanayi 
şehirlerinden yine Türkiye’nin en bü-
yük limanlarına ithalat-ihracat kon-
teynerlerini tarifeli seferler ile taşıya-
cak. Diğer yandan Türkiye ile Avrupa 
arasında özellikle Almanya, Polonya 
gibi ülkeler ile artarak devam eden 
demiryolu konteyner taşımalarında 
karşılıklı blok tren seferleri ile hizmet 
verecek. Türk lojistik sektörüne yeni 
bir hizmet olarak sunacağımız bu ya-
tırım liman lojistiği yani konteyner 
trafiğe odaklı, Kuzey’de Kartepe’de 
Railport ve Güney’de Mersin 

Yenice’de kara limanlarını destekle-
yecek bir faaliyet” diye konuştu.

Arkas’ın  Avrupa’nın en büyük in-
termodal lojistik terminali işletmeci-
si Duisport ortaklığı ile  Kartepe’de 
kurduğu  kara terminali Railport’un 
2024’te faaliyete geçmesi planlanı-
yor.  Railport, Avrupa’dan gelen ve 
Avrupa’ya gidecek trenlerdeki yükün 

tahliye edilip tekrardan elleçlenebi-
leceği bir aktarma terminali olurken 
Arkas da Avrupa taşımalarını kendi 
lokomotifleri ile Kapıkule’ye kadar 
buradan gerçekleştirecek. 

Diğer yandan 2017 yılında BTK 
(Bakü-Tiflis-Kars) demiryolu hat-
tında ilk demiryolu taşımasını baş-
latan Arkas Lojistik, geçtiğimiz yıl 

çatısı altında kurduğu şirketi Arkas 
Rail ile Çin-Türkiye Demir İpek 
Yolu’nda Marmaray bağlantısı ile 
transit olarak Avrupa’ya yük taşıyor. 

Yeni açılan bu taşımacılık koridor-
ları Türkiye’nin ihracat yüklerini 
demiryolu ile başka yeni ülkelere 
taşıma imkânı sunuyor.

Arkas’tan 38.5 Milyon 
Avro’luk Lokomotif Yatırımı 

Arkas Lojistik CEO’su Onur Göçmez
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almış durumda. Son dönem-
deki pazar gelişmeleri Alman-
ya, Çekya, Rusya, Romanya 
ve Balkanlar arasındaki teda-
rik ağlarının Türkiye üzerin-
de yoğunlaşacağını gösteri-
yor. Bu oyunda, Türkiye’nin 
Fas, Tunus, Cezayir, Mısır, 
Afrika ve bunlara ilaveten 
Lübnan gibi Orta Doğuyu 
içeren, gelecekteki Akdeniz 
üretim lokasyonlarına yöne-
lik üretim ve lojistik merkezi 
olması bekleniyor. 

Türkiye, Çin’in Kuşak ve 
Yol girişiminde kilit bir rol 
oynuyor ve Rusya-Ukrayna 
ihtilafından bu yana Karade-
niz ve BDT pazarlarına yöne-

YENILIKÇI tedarik zinciri 
TV Kulübü ve video taban-
lı danışmanlık platformu 
supplychainmachine.com, 28 
Mart 2023’te küresel yeni-
den yapılanma ve Türkiye’nin 
Avrupa’nın yakın kıyı (nears-
horing) pazarı olarak jeost-
ratejik konumunu konu alan 
çevrimiçi Türkiye brifingini 
düzenledi. Lojistik ve üre-
tim sektörlerinden üst düzey 
konuşmacılar; danışmanlık 
firmaları, uluslararası lojistik 
hizmet sağlayıcıları, freight 
forwarderlar, kimya endüstri-
si ve otomotiv tedarikçilerin-
den oluşan uluslararası katı-
lımcılarla bir araya geldi.

Çok sayıda Alman ve AB 
üretim şirketi Türkiye’deki 
üretim kapasitelerini artırma 
ve Türk tedarikçilerden kay-
nak sağlamayı arttırma kararı 

tan enerji maliyetleri önü-
müzdeki yıllarda bu yakınlaş-
ma eğilimini güçlendirecek 
gibi duruyor. Yenilikçi te-
darik zinciri TV Kulübü ve 
video tabanlı danışmanlık 
platformu supplychainmac-
hine.com tarafından 28 Mart 
2023’te düzenlenen ‘Türkiye 
– Europe’s Next Nearsho-
ring Boom!’ başlıklı çevri-
miçi canlı brifing, lojistik ve 
üretim endüstrilerinden üst 
düzey yöneticileri ve üretim 
firmalarını bir araya getirerek 
bu konulara odaklandı. Ulus-
lararası konferans İngilizce 
dilinde gerçekleştirildi.

Konferansın açılış konuş-

masını supplychainmachine.
com’un kurucusu Prof. Dr. 
Stefan Iskan yaptı. Prof. Is-
kan, mevcut jeo-stratejik 
güçlere ve küresel tedarik 
zincirinin yeniden yapılandı-
rılmasına odaklanarak büyük 
resmi ele aldı. Tek Kuşak Tek 
Yol Girişimi’ne dikkat çeke-
rek, Avrasya mücadelesine ve 
Türkiye’nin jeo-stratejik öne-
mine odaklandı. Yarım gün 
süren etkinliğin moderatör-
lüğünü supplychainmachine.
com’un Uluslararası Kulüp 
Yönetici Ortağı ve Bağımsız 
Genel Yayın Yönetmeni Altı-
nay Bekar yaptı. Her oturum, 
etkileşimli soru ve cevaplarla 

lik önemli bir lojistik merkez 
haline geldi. Ayrıca, Türkiye, 
Alman ve uluslararası şirket-
ler için yakın kıyı ortak hiz-
met merkezi konumu ve 
Karadeniz ile Hazar Denizi 
bölgesini geçen jeo-stratejik 
bir boru hattı üssü haline gel-
di. Yaklaşık üç yıldır devam 
eden tedarik zinciri kesinti-
lerinin, üretim-taşımacılık-
lojistik ağlarındaki darboğaz-
ların ardından, uluslararası ve 
yerli lojistik hizmet sağlayıcı-
lar, Almanya-Türkiye ve AB-
Türkiye ticaret şeridinde ar-
tan bir talep görüyor. Küresel 
düzeyde süregelen jeopolitik 
gerilimler ve Almanya’da ar-

Supplychainmachine.com’un Türkiye - Europe’s 
Next Nearshoring Boom!’ Çevrimiçi
Konferansında Türkiye Tedarik Zinciri Pazarının 
Durumu Hakkında İlk Elden Bilgiler Paylaşıldı

Prof. Dr. Stefan Iskan

www.supplychainmachine.com Kurucusu
Prof. Dr. Stefan İskan:

Turkish Cargo
Kargodan Sorumlu 
Genel Müdür
Yardımcısı
Turhan Özen

Kıta Lojistik İdari 
Direktörü ve 
 UTİKAD YK Başkan 
Yardımcısı Emre 
Eldener

DFDS Başkan 
Yardımcısı 
Fuat Pamukçu

Sarp Intermodal 
CEO ve Kurucusu
Onur Talay

Genel Transport 
Başkan ve CEO’su 
Turgut Erkeskin

Catoni Group 
CEO’su 
Serdar Ayırtman

• IATA’YA göre Turkish 
Cargo, havacılık sektörün-
de dünya çapındaki taşıyı-
cılar arasında 4. sırada yer 
almaktadır.

• Türk Hava Yolları ve 
Turkish Cargo’nun merke-
zinin bulunduğu İstanbul 
Havalimanı, son derece et-
kili bağlantıları ile Turkish 
Cargo ve müşterileri için 
büyük bir değer ve faydadır.

• Atatürk Havalima-
nı’nda kargo elleçlemeleri 
çok yoğun olduğundan, 
Turkish Cargo’nun büyü-
mesi için daha fazla fırsat 
kalmamış, bu da Türkiye 
ve dünya ekonomisi için 
büyük bir darboğaz oluş-
turmuştur. Atatürk Hava-
limanı yaklaşık 1,2 milyon 
ton elleçleme kapasitesine 
sahipti. İstanbul Havali-
manı henüz 1. Fazda 2,2 
milyon tondan fazla ka-
pasite sunuyor ve yapım 
aşamasında olan 2. Aşama 
yaklaşık 4,5 milyon tonluk 
bir kapasite gösteriyor. 

• KOVID-19, taşıma ve lo-
jistik sektörlerinde iş yapma 
şeklini değiştirdi. Taşımacı-
lık ve lojistik sektörlerinin, 
operasyonlarda dijitalleşme 
anlamında daha fazla zor-
lanması gerekiyor.

• Demiryolu altyapısının  
sınır ötesine; Avrupa’ya ve 
Kuşak ve Yol koridorlarına 
doğru iyileştirilmesi gerek-
mektedir. Sovyet dönemi son-
rası pazarlarda, ulaşım modu 
bölünmelerinde demiryolları 
yüksek paya sahiptir. Daha 
fazla intermodal operasyona 
ihtiyaç var, ancak bunun için 
geçiş sürelerinin optimize 
edilmesi gerekmektedir.

• Deprem, örneğin veri 
merkezlerinin bulutta yer 
alması gibi konularla, gele-
ceğin dijital olduğunu bir 
kez daha gösterdi.

• Gelecekte Türkiye’nin 
iş modeli, Çin’den ve Uzak 
Doğu’dan hammadde ithal 
etmek ve proses imalat yap-
mak olabilir, otomobil yedek 
parçaları önem kazanabilir.

• DFDS’NIN gündemin-
de dijitalleşme, biyoyakıt-
lar, elektrikli araçlar ve yeşil 
taşımacılık yer almaktadır. 
2025-2030’a kadar sıfır 
emisyonlu gemiler hedeflen-
mektedir.

• “Türkiye küçük Çin’dir“. 
Türkiye’de önümüzdeki 2 yıl 
negatif gelişim beklense de, 5 
yıl içinde bölge genelinde ya-
kın kıyı patlaması yaşanacaktır.

• Deprem Türkiye’nin 
ihracat hacminin yüzde 
10-15’ini olumsuz etkiledi. 
Etkilenen bölgedeki topar-
lanma için 100 milyar dolar-
dan fazlasına ihtiyaç duyu-
lacağı tahmin ediliyor. Özet 
olarak; kısa vadede olumsuz 
etkiler olabilir, ancak büyük 
ihtimalle uzun vadede olum-
lu gelişmeler olacaktır.

• DFDS, Marmara 
Bölgesi’nden Romanya’ya 
yeni bağlantılarla geliyor. 
Ayrıca Mısır, Tunus, Fas ve 
Fransa’da demiryolu inter-
modal çözüm hizmetleri de 
dahil olmak üzere altyapıyı 
genişletiyor. DFDS, İtalya’da 
da yeni hizmetler sunuyor.

• SARP Intermodal’ın gele-
cek planları arasında organik 
büyüme ve M&A anlaşmaları 
yoluyla daha fazla büyüme yer 
almaktadır. Elektronik çeki-
ci ve soğuk zincir konteyner 
ekipmanları ile Ro-Ro altyapı 
varlıklarına yatırım yaptık. Ye-
ni ve açık bir altyapı ortaklık 
modeliyle tarım alanında yeni 
bir projemiz var.

• Deprem, 2023’te Türki-
ye’nin toplam GSYİH’sını olum-
suz etkileyecektir. Bu bölgeden 
daha az ihracat beklenmektedir.

• Türkiye’ye ulaşan ticaret ko-
ridorlarındaki yakınlaşma eği-
limi, yeni bir ticaret yolu talebi 
olarak Orta Avrupa, Batı Avru-
pa ve günümüzde Litvanya’nın 
da ilgisini göstermektedir.

• IV’üncü ve X’uncu Ula-
şım Koridorları, sınır ötesi ta-
rife düzeni ve takip alanların-
daki eksiklikler nedeniyle hala 
ciddi sorunlara sahip.

• Büyüme potansiyeli olan 
dikey pazarlar; e-ticaret, oto-
motiv, tekstil ve yenilenebilir 
enerji ile güneş ve rüzgar sant-
rali üretimi, tarım ve soğuk 
zincir çözümleridir.

• TÜRKIYE’NIN hizmet 
vereceği, gelecek vaat eden 
pazarlar, büyümekte olan Ka-
radeniz Bölgesi, Rusya, BDT, 
Ukrayna, Gürcistan, Roman-
ya ve Bulgaristan’dır.

• Türkiye-Rusya ilişkileri, 
2016 yılındaki başarısız darbe 
girişiminin ardından rahatla-
dı. İki ülke arasındaki ticaret 
hacmi gelişimi yüksek oranda 
seyrediyor. Son zamanlarda 
Rus şirketleri Türkiye’ye gele-
rek yeni ofisler açıyor.

• Türkiye, Çin’in Tek Kuşak 
Tek Yol girişiminin çok önem-
li bir parçasıdır. İskenderun ve 
Mersin, Kuzey Afrika ile çok 
iyi bağlantılar sağlamaktadır. 
Türkiye, liman altyapıları ve de-
miryolları da dahil olmak üzere 
ulaşım modlarını birleştirmek 
açısından birçok fırsata sahiptir.

• Çin’den Rusya üzerinden 
Avrupa’ya giden rota, daha az 
sınır geçiş süreci ile en iyi yol gi-
bi görünüyor. Ancak şu anda o 
güzergahta yaptırımlar da dahil 
olmak üzere yüksek diplomatik 
düzeyde sorunlar var. Bu durum 
üretim prosesleri açısından da 
Türkiye’ye yeni fırsatlar sunuyor.

• ÖNÜMÜZDEKI beş 
yıllık planda Catoni Group, 
Karadeniz ve Hazar Denizi 
bölgelerindeki güçlü varlı-
ğının yanı sıra Batı Afrika, 
Uzak Doğu, Orta Doğu, 
Hindistan ve Güneydoğu 
Asya’ya odaklanmaktadır.

• Catoni perspektifin-
den gelecek vadeden dikey 
pazarlar, farmasötik ve in-
sani yardım lojistiğidir. Bu 
nedenle Catoni Group’un 
Türkiye’nin güneyinde öz-
varlık yatırım yapma planla-
rı bulunmaktadır.

• Suriye’nin yeniden ya-
pılandırılması ve komşu 
ülkelerin istikrara kavuş-
turulması, Türkiye ve tüm 
bölge için ek iş fırsatları ge-
tirecektir.

• Türkiye’nin yabancı 
yatırımcılar için en önemli 
4 özelliği, Türkiye’nin kay-
naklara yakın olması; vasıflı 
ve hizmet odaklı iş gücü bu-
lunması; gelecekteki pazara 
odaklı, istikrarlı bir banka-
cılık sistemine sahip olması 
ve güçlü bir iç pazar niteliği 
taşımasıdır.

• ENFLASYON, enerji kri-
zi, Avrasya çatışması, kapa-
site eksikliği, tedarik zincir-
lerinde ekstra maliyetler ve 
Avrupa’nın jeopolitik tedarik 
zincirinin yeniden yapılandı-

rılması, gündemin çerçevesi-
ni çizmektedir.

• Jeostratejik tedarik zin-
cirlerinde dünya ekonomisi-
nin ağırlık merkezi Asya’ya 
doğru ilerlemektedir.

• Çin’in Kuşak ve Yol giri-
şimi, Avrupa’daki dönüşüm 
sürecine ve tedarik zincirinin 
yeniden yapılandırılmasına 
kadar küresel düzeyde mü-
cadele ettiğimiz mevcut je-

ostratejik sorunların çoğuna 
hakim durumdadır.

• “Avrasya için savaş”, te-
darik zincirleri ve gelecek-
teki pazarlar için jeopolitik 
olarak önemlidir. Bu, ABD 
ve Çin’in pazarlar üzerinde 
etki bölgesine ilişkindir. Bu 
oyunda Avrupa Birliği, iki 

süper güç ABD ve Çin ara-
sındaki Avrasya savaşının or-
tasındadır.

• Türkiye, imalat ve aynı 
zamanda paylaşımlı servis 
merkezi olarak temel yakın 
kıyı pazarıdır. İstanbul Ha-
valimanı, Avrasya’nın fiziksel 
ve dijital kontrolü için oyna-

nan oyunda Avrasya satranç 
tahtasının önemli bir parça-
sıdır. 

• Lojistik sektörü için po-
litik, ekolojik ve ekonomik 
riskler ve türbülanslar art-
makta ve küresel düzeyde gi-
derek daha az öngörülebilir 
hale gelmektedir.
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C- düzeydeki dinamik tartışmalar 
ve röportajlar şeklinde gerçekleşti-
rildi. ‘Tedarik Zinciri, Risk Yöne-
timi, Hava Taşımacılığı ve Intermo-
dal’ başlıklı ilk oturumda Şişecam 
Tedarik Zinciri Mükemmeliyet 
Merkezi Kıdemli Direktörü Murat 
Kılıç; Turkish Cargo Kargodan 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 
Turhan Özen ve Sarp Intermodal 
CEO’su ve Kurucusu Onur Talay 
yer aldı. İkinci oturum ise ‘Ulaştır-
ma, Lojistik, Deniz Taşımacılığı ve 
Tedarik Zinciri Kapasiteleri’ üzeri-
neydi. Bu bölümün konukları Kıta 
Logistics İdari Direktörü Emre El-
dener, Genel Transport Başkanı & 
CEO’su Turgut Erkeskin, DFDS 
Başkan Yardımcısı Fuat Pamukçu 
ve Catoni Group CEO’su Serdar 
Ayırtman oldu.

DFDS sponsorluğunda gerçek-
leşen etkinliğin tüm gelirinin 6 
Şubat’ta meydana gelen ve 10 ilde 
13 milyona yakın nüfusu etkileyen 
depremlerden ciddi şekilde etkile-
nen Türkiye’deki depremzedelere 
bağışlanacağı bildirildi.

Supplychainmachine.com, İngi-
lizce ve Almanca dil seçenekleri ile 

küresel düzeyde gerçek anlamda TV 
kalitesinde dinamik ve kapsayıcı ye-
ni nesil bir iş kulübü olarak hizmet 
veriyor. 7/24 video akışı, hayat boyu 
öğrenme niteliği ile canlı çevrimiçi 
seminerlerin yanı sıra sürekli yeni 
öngörüler ve motivasyon sağlamak 
üzere birebir röportajlar, uzman 
videoları eşliğinde ‘birlikte oluştur-
ma’ fırsatı sunuyor. Prof. Dr. Stefan 
Iskan, yük taşımacılığı yönetimi 
alanındaki deneyimini ve kabiliyet-
lerini sadece güçlü, dinamik, son 
derece net ve doğrudan bir üslupla 
sunmakla kalmayıp aynı zamanda 

yöneticileri ve onların çalışanlarını 
da harekete geçirmeyi hedefliyor. 
supplychainmachine.com’un sun-

duğu ilham verici öngörüler; taşı-
macılık ve üretimin farklı endüstri 
dallarından gelen kulüp üyelerinin 

tüm ayrıntıları takip etmelerine ve 
gündemden haberdar olmalarına 
destek oluyor. 

Moderatör Altınay Bekar

Şişecam Tedarik Zinciri 
Mükemmeliyet Merkezi 
Kıdemli Direktörü 
Murat Kılıç:

• CAM üreticileri açısından 
potansiyel jeostratejik pazar eği-
limleri, Batı Avrupa, Amerika 
Birleşik Devletleri ve Çin’in Ku-
şak ve Yol hattıdır.

• Şişecam’ın stratejik yakla-
şımı, Türkiye dışındaki ulaşım 
hatlarında daha sağlam bir ko-
numa gelmek, diğer bir stratejik 
yaklaşımı ise taşıma ve lojistik 
maliyetlerini optimum seviyede 
tutmak için tedarikçilerine ya-
kın konumlanmaktır.

• Deprem Şişecam’ın ken-
di üretim tesislerini doğrudan 
olumsuz etkilemese de deprem 
bölgesinde yer alan tedarikçileri 
etkilemiştir. Ayrıca Mersin Li-
manı, Avrupa’ya yapılan ihracat 
taşımalarında Şişecam’a hizmet 
vermektedir. Deprem nedeniy-
le tedarik zinciri operasyonları 
Mersin bölgesinde yavaşladığın-
dan, Mersin bölgesi dışında yeni 
lojistik tedarik zinciri rotalarına 
ihtiyaç duyulmaktadır.

• Türkiye genç bir nüfusa sa-
hiptir. Ancak gençler endüstri-
yel üretim alanlarında çalışmak 
istemiyor. Bu nedenle, vasıflı 
işgücü açığı, Almanya’daki du-
rumla benzer yönlere sahiptir. 
Ancak Türk nüfus yapısı yabancı 
yatırımcılar için halen çok cazip 
niteliktedir.

• Gelecekte tedarik zincirle-
rinde jeopolitik konum belirle-
yici olacaktır. Türkiye, Avrupa’ya 
ve Afrika’daki gelecek pazarlara 
hizmet etmek için mükemmel 
bir konuma sahiptir.
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Trucks E-Tech D ve D Wide 
kamyon satışıyla elektrikli orta 
ve ağır hizmet ticari araçlarda 
yüzde 24,2 pazar payı elde etti. 
Renault Trucks, aynı alanda 
Fransa'da yüzde 75'lik pazar 
payıyla elektrikli mobilitenin 
lideri olmaya devam ediyor.

Ayrıca 2022 yılında 268 
adet Renault Trucks E-Tech 
Master elektrikli hafif ticari 
aracın da satışı gerçekleştiril-
di. Renault Trucks müşteri-
lerinin elektrikli kamyonları, 
şimdiden toplam 4 milyon 
km yol kat ederek 3 bin 200 
ton CO2 tasarrufu sağladı.  

Renault Trucks'ın 2022'de 
bin 700'den fazla elektrikli 
araç siparişi kaydetmesiyle 
bu trendin 2023'te devam 
etmesi bekleniyor. 2023'ün 

Erköy: 2024 yılında toplam 
yatırımımız 53,4 milyon 

Avro’ya ulaşacak
Krone’nin 1906 yılına uza-

nan bir üretim geçmişi oldu-
ğunu belirten Krone Ticari 
Araçlar Genel Müdürü Kartal 
Erköy, “Bernard Krone tara-
fından demir dövme ve tarım 
makineleri üretimiyle kurul-
du. 1971 yılında ilk defa trey-
ler üretimine başlayan şirket, 
1997 yılında KTL kaplama 
sistemini treylerde kullanan 
üretici oluyor. 2014 yılında 
Gigant aks markasını satın 
alan Krone kendi aks markası-
nı kullanımlarını yüzde 50’nin 
üzerine taşıyor. İlk başta yurt-

TEDARIK zincirinde bü-
yük aksamaların yaşandığı 
inişli çıkışlı seyreden Avrupa 
pazarında Renault Trucks, 
16 ton üzeri segmentinde 
0,6 puan artışla yüzde 9,4'lük 
pazar payı elde ederek konu-
munu güçlendirdi. Elektrikli 
mobilite alanında ise Rena-
ult Trucks, elektrikli orta ve 
ağır segment araçlarda yüzde 
24,2'lik pazar payıyla Avru-
pa'daki varlığını güçlendirdi. 
Renault Trucks, Fransa’da 16 
ton üzeri segmentte yüzde 
29,4 ve elektrikli orta/ağır 
segment araçlarda yüzde 75 
pazar payı ile liderliğini de-
vam ettirdi. 

Renault Trucks'ın 2022'de 
yüzde 15 artışla toplam 58 
bin 967 adede ulaşan sa-
tışlarının 52 bin 160 adedi 
Avrupa’da, 6 bin 807 adedi 
diğer pazarlardan geldi. To-
naja göre ise Renault Trucks, 
39 bin 318 adet ağır ve orta 
segment kamyon satarken 19 
bin 649 adet hafif ticari  araç 
satışı gerçekleştirdi. 

Avrupa ülkelerinde 
artan pazar payı

Avrupa'da (EU28), 16 ton 
üzeri segmentinde Renault 
Trucks,19 ülkede 0,6 puan 
artışla yüzde 9,4'lük toplam 
pazar payı sağladı. 6-16 ton 
pazarında ise payını 0,3 pu-
an kaybederek yüzde 7'de ta-

mamladı. Renault Trucks'ın 
orta ve ağır hizmet segmen-
tinde performansı, birçok 
Avrupa ülkesinde belirgin bir 
artış gösterdi. 

2022, Renault Trucks için 
karbonsuzlaşma yolculuğun-
da önemli bir köşe taşı oldu. 
Lyon’da Kleuster kargo bisik-
letleri için bir montaj hattının 
açılmasıyla, daha faal ve etki-
li son kilometre dağıtımına 
olanak sağlandı. Blainville-
sur-Orne'deki fabrikasında 
bin aracı aşan orta hizmet 
tipi elektrikli kamyonların 
üretimiyle Renault Trucks, 
elektrikli mobilitede kilit bir 
oyuncu haline geldi. 

Bunun kanıtı olarak, 
2022'de Avrupa'da Renault 
Trucks, 379 adet Renault 

ihracat toplam satış adeti, 
2021 yılına göre yüzde 18 
artışla 5 bin 697 adet olarak 
gerçekleşti. 2022 yılı TA-
İD ve TREDER verilerine 
göre Türkiye’de toplam 24 
bin adet treyler (tenteli, fri-
gorifik, konteyner taşıyıcı, 
platform) satışı oldu. Kro-
ne kalitesi Türkiye’nin yanı 
sıra; Avrupa, Afrika, Orta-
doğu, Uzakdoğu ve Güney 
Amerika’dan 31 ülke ile bu-
luşuyor. İhracatımız 2021 yı-
lına göre yüzde 47 arttı. Tür-
kiye iç pazarında ise 2022 
yılında 2 bin 86 adet treyler 
satışı gerçekleştirdik.” şek-
linde konuştu.

KRONE Türkiye’de Ağus-
tos 2022’deki idari yapılan-
ma sonrasında ilk kez basın 
mensupları ile buluşan 
Krone Ticari Araçlar Ge-
nel Müdürü Kartal Erköy 
ve Krone Trailer Internati-
onal Genel Müdürü Semih 
Pala, Krone Türkiye’nin 
2022 yılındaki performan-
sı hakkında bilgiler paylaştı 
ve basın mensuplarının so-
rularını yanıtladı.

Pala: Türkiye’den
31 ülkeye ihracat 

gerçekleştiriyoruz
Semih Pala yaptığı 

açıklamada “Krone Tür-
kiye 2022 yılı iç pazar ve 

modeli ile devam ediyor. 
Son altı ayda üretimimizi 
yüzde 20 artırarak günlük 
24 adete çıkardık. Mayıs 
ayında tamamlanacak şasi 
fabrikası büyütme çalışma-
larıyla, tesisimize 4.800 m2 
yeni kapalı alan eklenecek 
ve mevcut 5.000 m2’lik 
alanın revizyonu yapılacak. 
Sadece son altı ayda kapa-
lı alanlarımızı yüzde 27 
artırmış olacağız. 2023 yı-
lında hedefimiz 7 bin adet 
treyler üretmek. Devam 
edecek yatırımlar ile, 2026 
yılında bin kişiye istihdam 
sağlayarak 10 bin adet trey-
ler üretmeyi hedefliyoruz” 
şeklinde konuştu.

Trucks, 2030 yılına kadar sa-
tışlarının yüzde 50'sini tama-
men elektrikli araçlardan o-
luşturma hedefini sürdürüyor.

Renault Trucks 
Türkiye’den rekor

Renault Trucks'ın Ulus-
lararası Bölgesi (Avrupa dışı 
ülkeler) 2021'e kıyasla yüzde 
24 artarak 6 bin 807 araçla 
istikrarlı bir şekilde büyüme-
ye devam etti. Türkiye’de ağır 
ticari araçlar pazarının gerçek 
hacmine dönmeye başladığı 
2022 yılında Renault Trucks, 
pazarın üstünde bir büyüme 
ile hedeflerini gerçekleştir-
di. Renault Trucks, Türkiye 
ağır ticari araçlar sektöründe 
son beş yılda satış hacmini 
en hızlı arttıran marka ola-
rak 2022’yi ithal kamyon ve 
çekici segmentinde liderlikle 
tamamladı. 16 ton ticari araç-
lar alanında, yüzde 7.1’lik 
pazar payı ile ithal markalar 
arasında birinci oldu. Çekici 
segmentinde de aynı başarı-
yı tekrar ettirdi ve yüzde 8.6 
pazar payı ile yine ithal mar-
kalar arasında lider konuma 
geldi. Adet olarak ise 6 ton, 
çekici ve 16 ton pazarlarında 

üretimi, şasi üretimi ve parça 
üretimi olmak üzere üç ayrı te-
siste, toplam 229.000 m2 açık 
alan, 36.400 m2 kapalı alanda 
üretim yapıyoruz. Fabrikamı-
zın temellerinin atıldığı gün-
den bugüne 47,5 milyon Avro, 
son bir yılda ise 7 milyon Avro 
yatırım yapıldı. Büyüme planı-
mız doğrultusunda 2024 yılın-
da toplam 53,4 milyon Avro 
yatırım seviyesine ulaşmış ola-
cağız.” dedi. Tire fabrikasında 
üretilen ürün çeşitliliğine de 
değinen Kartal Erköy, “2012 
yılında iki farklı ürünle başla-
nan üretim yolculuğu, bugün 
itibariyle tüm dünyadan müş-
terilerimizin çeşitli ihtiyaçları-
na cevap veren 23 farklı treyler 

satışları ortalama yüzde 35 ar-
tırarak her segmentte pazarın 
büyüme hızından daha fazla 
gelişim gösterdi.

Orijinal yedek parça kul-
lanımını da arttıran Renault 
Trucks, Türkiye'de bakım 
anlaşmalarının sayısını iki 
katına çıkardı ve 2022'de sa-
tışı gerçekleştirilen araçların 
yarısından fazlası Optifleet 
ile bağlantılı hizmet vermeye 
başladı. Bu gelişmeler doğ-
rultusunda Türkiye'deki bü-
yümesini desteklemek için 
Renault Trucks'a yeni bayi ve 
iş ortakları katıldı.

Karbon nötrlüğe 
ulaşmada hedef 2040

Renault Trucks, yüzyılın so-
nuna kadar küresel sıcaklıktaki 
artışı 1,5°C'nin altında tutma-
yı desteklemek üzere faaliyet-
lerinde dekarbonizasyon sü-
recini hızlandırmayı taahhüt 
etti. Renault Trucks’ın bilim-
sel verilere dayanan hedefleri, 
Bilime Dayalı Hedef girişimi-
nin (SBTi) bir parçası oluyor. 

Renault Trucks, 2040'tan i-
tibaren sadece yüzde 100 fosil 
içermeyen kamyon ve çekici 
satışı yapmayı planlıyor.

sonunda Renault Trucks, 
Fransa'daki Bourg-en-Bresse 
fabrikasında bölgesel dağıtım 
için Renault Trucks E-Tech T 
ve kentsel inşaat uygulamala-
rı için Renault Trucks E-Tech 
C olmak üzere elektrikli ağır 
hizmet kamyonlarının üreti-
mine de başlayacak.

2023'te Renault Trucks'ın 
tam elektrikli ağır hizmet seri-
sinin sunulması, karayolu yük 
taşımacılığının dekarbonizas-
yonu doğrultusunda üretici 
tarafından atılmış büyük bir 
adıma işaret ediyor. Renault 
Trucks, 650 kg kargo bisiklet-
lerinden 44 tonluk elektrikli 
çekicilere ve inşaat kamyon-
larına kadar tüm uygulamalar 
için elektrikli mobilite sunan 
tek üretici oluyor. Renault 

dışından gelen şasiler için 
2016 yılında gerçekleşen ya-
tırımımızla Tire’de üretmeye 
başlandı. Krone, kayar tabanlı 
treylerde uzman olan Hollan-
da markası olan Knapen’i satın 
aldı. Bernard Krone çatısı al-
tında tarım makineleri üreten 
ve dünya devleriyle rekabet 
eden ürünleri bir şirketi daha 
bulunuyor. Almanya dışında-
ki Krone’nin tek üretim tesisi 
olduğu için Türkiye şirket için 
ayrıca bir öneme sahip” dedi.

Erköy, üretim ve yatırım-
lar ile ilgili verdiği bilgilerde; 
“Tire’de 500 çalışanımızla her 
37 dakikada bir treyler üreti-
mi gerçekleştiriyoruz. Treyler 

Renault Trucks Satışları 2022'de Yüzde 15 Arttı

Krone Yeni Yatırımlarla Üretim 
Kapasitesini Arttırmayı Hedefliyor

Renault Trucks'ın orta ve ağır hizmet segmentinde 
performansı, birçok Avrupa ülkesinde belirgin bir 
artış gösterdi. Firma, 2022 yılını global olarak yüzde 
15 oranında satış artışı ve toplam 58 bin 967 araç 
adediyle tamamladı. 

Soldan sağa; Krone Ticari Araçlar Genel Müdürü Kartal Erköy 
ve Krone Trailer International Genel Müdürü Semih Pala
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Sıfır emisyonlu taşımacılığa yönelik talebin arttığı günümüzde dağıtım filoları; sürücü konforu, üretkenlik ve 

güvenirlilikten ödün vermeden daha çevre dostu, daha sessiz kamyonları tercih ediyor. Bu doğrultuda Allison,

10 ton’dan 13 ton’a kadar Maksimum Brüt Aks Ağırlığı Kapasitesine (GAWR) sahip araçlar için eksiksiz bir 

elektrikli tahrik sistemi olan eGen Power™ ürün gamını sunuyor. Çeşitli güç kaynaklarıyla çalışabilen tek motorlu 

tam entegre elektrikli akslarımız, maksimum performans, ivmelenme, verimlilik ve alan kazanımı sağlamak üzere 

tasarlandı. Elektrikli aksların bölgesel ve uzun yol kullanımına uygun dağıtım kamyonlarında sunduğu avantajlar 

hakkında daha fazla bilgi almak için Allison ile iletişime geçebilirsiniz.

© 2023 Allison Transmission Inc. Tüm hakları saklıdır.

Daha fazla, daha çevreci teslimat

eGen Power™ 100S / 130S

TM

allisontransmission.com
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SIFIR emisyonla ulaşım ve sektör-
deki dönüşüme öncülük etme hede-
fi doğrultusunda uzun yıllardır ça-
lışmalarını sürdüren Mercedes-Benz 
Türk’ün çatı şirketi Daimler Truck, 
yürüttüğü tüm faaliyetlerde sürdü-
rülebilirliğe yüksek öncelik veriyor.

2022 yılında sürdürülebilirlik fa-
aliyetleri ve girişimleri kapsamında 
önemli kilometre taşlarına ulaşan 
şirket, söz konusu alanda yeni he-
defler de belirledi. Sıfır karbon ürün 
grubu araçlarını genişleten Daim-
ler Truck, 2022 yılında seri üretim 
kapsamında sekiz batarya elektrikli 
kamyon ve otobüsü pazara sundu. 
Sıfır emisyona sahip araçlar konu-
sundaki çalışmalarını uzun yıllardır 
sürdüren şirket, batarya elektrikli ve 
hidrojenle çalışan araçlara yönelik 
ürün portföyünü genişletmeye de-
vam ediyor. 

Daimler Truck, 2024 yılından 
itibaren uzun mesafe taşımacılığı 
alanında kullanıma sunacağı, 500 
kilometreye kadar menzile sahip 
olmasını öngördüğü eActros Long-
Haul kamyonun seri üretim versi-
yonunu hayata geçirmeyi planlıyor. 
Şirket hidrojenle çalışan, yakıt hüc-
reli Mercedes-Benz GenH2 kam-
yonu ise seri üretime yönelik olarak 
daha da geliştirdi. Aynı zamanda, 
Daimler Truck ile Volvo Grubu’na 
bağlı cellcentric arasındaki ortak 
girişimle birlikte, yeni yakıt hücre-
lerinin üretimine de çok yakın bir 
gelecekte Weilheim tesislerinde baş-
lanması planlanıyor. 

2030 yılına kadar ürün portfö-
yündeki her otobüs segmentinde 
batarya elektrikli veya hidrojenle ça-
lışan karbon nötr araç modellerini 
sunmayı planlayan Daimler Buses, 
2025’ten önce tamamen elektrikli 
şehirler arası otobüsü, 2030 yılına 
kadar da hidrojenle çalışan şehir-
ler arası otobüsünü pazara sunmayı 
planlıyor. Şirket ayrıca, 2030 yı-
lından itibaren Avrupa’da şehir içi 
otobüs pazar segmentinde sadece 
karbon nötr yeni araçları pazara 
sunmayı hedefliyor.

Avrupa tesislerinde üretimde 
sıfır karbon hedefine ulaştı

2022 yılında kaynakların korun-
ması ve iklim dostu üretime yönelik 
çok sayıda projeyi başarıyla hayata 
geçiren Daimler Truck, Avrupa te-
sislerinde güneş, rüzgâr ve hidroe-
lektrik santrallerinden elde edilen 
karbonsuz elektrik enerjisini kulla-
narak üretimde sıfır karbon hedefi-
ne ulaştı. Şirket, dünya genelindeki 
üretim tesislerinde halihazırda yılda 
7,9 GWh elektrik enerjisi üretimine 
olanak sağlayan, yaklaşık 7,2 MWp 
üretim kapasitesine sahip güneş e-
nerjisi modülleri kurdu. Söz konusu 
üretim miktarı dört kişilik yaklaşık 
2 bin hanenin yıllık tüketim mikta-
rına karşılık geliyor.

“Yeşil Üretim Girişimi” kapsa-

mında 2030 yılına kadar 2021’deki 
emisyon seviyelerine göre üretime 
yönelik karbon emisyonlarını yüzde 
42 oranında azaltmayı hedefleyen 
şirket, bu süre zarfında tüketilen 
enerjinin asgari yüzde 55’ini yeni-
lenebilir enerji kaynaklarından elde 
etmeyi öngörüyor.

Sistemli bir şekilde taşımacılık 
sektöründe karbon nötr güç aktar-

ma organlarına dönüşüme öncülük 
eden Daimler Truck, aynı zamanda 
kendi tedarik zincirinde de elektrik-
li kamyonlara ağırlık veriyor. Şirket 
bu kapsamda, en büyük montaj fab-
rikasının bulunduğu Wörth böl-
gesinde 2026 yılına kadar teslimat 
trafiğinin tamamının elektrikli araç-
lardan oluşmasına yönelik bir hedef 
de belirledi.

Daimler Truck Sürdürülebilirlik 
Faaliyetlerini Raporladı
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Tırsan, 2022 yılında En 
Çok Patent Tescili Alan Üye-
ler kategorisinde şampiyon-
luğu ile son 5 senede üçüncü 
kez patent kategorisi şampi-
yonluğunu aldı. 2022 yılında 
da “En Çok İhracat Yapan Ü-
yeler” kategorisinde ise 3’ün-
cü sırada yerini alan Tırsan, 
son 5 senede bu kategoride 
kesintisiz ilk 3’te yerini aldı.

Tırsan, treyler sektörünün 
en prestijli inovasyon ödü-

yüme ile ivmesini sürdürüyor. 
2022, ağır vasıta pazarında 
yurtiçi ve uluslararası taşıma-
cılıkta yatırımların en güçlü 
şekilde hayata geçtiği yıl oldu. 
2019 yılında dibi görmesinin 
ardından son 4 yıldır düzen-
li bir şekilde büyüyen treyler 
sektörü dördüncü yılını da 
büyümü ile bitirdi. TÜİK 
verilerine göre yurtiçi treyler 
satışları, yüzde 87 oranından 
arttırarak 29 bin 941 adet 
olarak gerçekleşti.

TREDER üyelerinin ver-
miş olduğu istatistiklere gö-
re ise yurtiçi pazarda ürün 
dağılımında tenteli liderliği-

TIRSAN, 2022 TAYSAD 
Ödüllerinde hem İhracat 
hem Patent kategorilerinde 
2 ödül birden aldı. Ar-Ge 
çalışmalarını sürekli devam 
ettiren Tırsan, En Çok Pa-
tent Tescili Alan Üyeler ka-
tegorisinin üçüncü kez şam-
piyonu oldu.

Türkiye otomotiv tedarik 
sanayinin çatı kuruluşu Taşıt 
Araçları Tedarik Sanayicile-
ri Derneği’nin (TAYSAD) 

2019 yılından itibaren büyü-
mesini sürdüren Türk treyler 
sektörü, geçtiğimiz yıl yurti-
çinde 29 bin 941 adet satış 
gerçekleştirdi. 25 bin adet ih-
racat adetleri baz alındığında 

45’inci Olağan Genel Kurul 
toplantısı düzenlendi. Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısı 
çerçevesinde gerçekleştirilen 
Başarı Ödülleri Töreni’nde 
Tırsan, iki ödülün birden sa-
hibi oldu.

üretimin 55 bin adet üzerin-
de olduğu varsayılıyor.

Pandemiyle birlikte büyü-
me rüzgarını arkasına alan 
Türk treyler sektörü, ağır tica-
ri araç pazarında yaşanan bü-

liğini artırmak için Ar-Ge 
çalışmalarına sürekli devam 
eden Tırsan, Turkishtime 
tarafından hazırlanan “Ar-
Ge 250, Türkiye’nin En Çok 
Ar-Ge Harcaması Yapan Şir-
ketleri” araştırmasında 2021 
otomotiv sektörü sıralama-
sında 2’nci sırada, tüm sektör-

oranında artış gerçekleşti. 
2021 yılında Türk treyler 
sektörü ihracatının 20 bin 
civarında olduğu varsayımın-
dan yola çıkarak ihracatın da 
en az 25 bin adet dolayında 
gerçekleştiği tahmin ediliyor.

Türk treyler sektörü yurti-
çinde 30 bin adet, yurtdışın-
da 25 bin adetlerde gerçekle-
şerek 55 bin adetlik treyler 
büyüklüğe ulaştı. 2023 yılın-
da ülkemiz deprem felaketiy-
le karşı karşıya geldi. Bölge-
deki üreticiler de depremden 
yara aldı. Pazarın yurtiçinde 
nasıl seyredeceği tamamen 
depremin etkilerine bağlı. 

ler sıralamasında ise 4’üncü 
sırada yerini almıştı.

Tırsan, Türkiye İhracat-
çılar Meclisi’nin (TİM) 
açıkladığı 2021 İlk 1000 
İhracatçı Firma Listesi’nde 
otomotiv sektöründe 14’ün-
cü, tüm sektörlerde 84’üncü 
sırada yer almıştı.

Eğer hızlı bir inşa süreci olur 
ise özellikle damper, silobas, 
gibi ürünlere talep çok arta-
caktır. 3'üncü Havalimanı ve 
köprü projelerindeki sıradı-
şı büyümeleri de aşabilecek 
durumlarla karşılaşabiliriz. 
Bu durumda sadece yurti-
çinde dahi 50 bin adetlerin 
görülme olasılığı var. Türk 
treyler sanayi, doğabilecek 
tüm ihtiyaçları yerli olarak 
karşılama kapasitesine ve 
gücüne sahip. 100 bin adet-
lik kapasitesiyle Türk treyler 
sektörü, yurtiçinde ve ulusla-
rarası pazarda iddiasını daha 
da güçlendirecektir.

lü olan “Avrupa İnovasyon 
Ödülleri’’nde 2021 yılında en 
kısa sürede tüm kategorilerde 
ödül alan ilk ve tek üretici ol-
muştur. 2023 yılında aldığı 2 
yeni ödül ile Şasi, Gövde, A-
kıllı Treyler, Güvenlik, Çevre, 
Konsept ve Komponent ka-
tegorilerinde toplam 9 ödüle 
ulaştı ve treyler teknolojileri-
nin gelişimine Avrupa’da da 
öncülük etti.

Müşterilerinin rekabetçi-

ni korurken, damper ikinci 
sırada yer aldı. Pandemide 
önemi iyice artan frigorifik 
treyler talebi devam ediyor, 
söz konusu araçlar yurtiçinde 
satışı en çok yapılan üçüncü 
ürün niteliğinde. Soğuk zin-
cir taşımacılığı tarihin en iyi 
dönemini yaşadı ve 3 binin 
üzerinde frigorifik treyler sa-
tışı gerçekleşti. Türkiye’deki 
ortalama frigorifik treyleler 
ortalaması bin 500 adetler 
seviyesinde ilerliyordu.

25 bin adetlik ihracat
Uludağ İhracatçı Birlikle-

ri (UİB) verilerine göre ise 
treyler ihracatında yüzde 25 

Tırsan TAYSAD Ödülleri 
Patent Kategorisinde 
3’üncü Kez Şampiyon Oldu

www.bestnakliyat.com.tr

Londra

Cardiff

Leicester

Glasgow

Manchester

1992’den bugüne Türkiye-İngiltere 
hattında ekspres servis

Tırsan, TAYSAD En Çok 
İhracat Yapan Üyeler ka-
tegorisinde son 5 sene-
dir kesintisiz ilk 3’te yer 
almaya devam ediyor.

Türk Treyler Sektörü 55 Bin Satış Adetlerini Geçti
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MAN Truck & Bus SE’nin her 
yıl dünya çapında en iyi perfor-
mans gösteren ülkeye verdiği 
‘Market of the Year’ ödülüne 
bu yıl da layık görülen MAN 
Kamyon ve Otobüs Ticaret 
A.Ş., böylece aynı başarıyı üst 
üste üçüncü kez tekrarlamış ol-
du. MAN Kamyon ve Otobüs 
Ticaret A.Ş., MAN’ın dünya 
çapında dağıttığı bu prestijli 
ödüle, 2020 ve 2021 yıllarında 
da yine başarılı performansı ile 
layık görülmüştü.

MAN Truck & Bus SE tara-
fından verilen ‘Market of the Ye-
ar’ ödülü, dünya genelinde pa-
zar büyüklüklerine göre, iki ayrı 
klasmanda dağıtılıyor. ‘Market 
of the Year’ ödülleri; Kamyon, 
Otobüs, Van, 2. El, Satış Sonra-
sı Hizmetler, Karlılık, Sermaye 
Verimliliği, Likidite başlıkları 
altında yapılan değerlendirme-
lerde; satış rakamlarından pazar 
payına, stok ve nakit yöneti-
minden, müşteri memnuniyeti-
ne, toplam satış performansına 
kadar birçok önemli kriter baz 
alınarak dağıtılıyor.

MAN Truck & Bus SE’nin 
küreseldeki yöneticilerinin 
hazır bulunduğu konferansta 
düzenlenen törenle ödülü alan 
MAN Kamyon ve Otobüs Ti-
caret A.Ş. Genel Müdürü Tun-
cay Bekiroğlu, şunları söyledi; 

BILGISAYARLAR başta 
olmak üzere elektronik mal-
zemeler, gerek özel hayatımız 
gerekse de çalışma hayatımızın 
vazgeçilmezleri arasına girdi. 
Bu elektronik eşyaların yapıldı-
ğı malzemeler ise madenlerden 
bize gelene kadar uzun ve karı-
şık bir yolculuk geçiriyor. Ther-
mo King, bu tedarik zincirinde 
önemli bir rol üstleniyor. 

Özellikle 2020 yılının başın-
da yaşanan Kovid pandemisi dö-
nemi küresel yarı iletken çip te-

AĞIR Ticari Araçlar 
Derneği’nin (TAİD) genel ku-
rulunda Ford Trucks Türkiye 
Direktörü Burak Hoşgören, 
yeni Yönetim Kurulu Başkanı 
olarak seçildi. 

Yeni dönemde Kässbohrer 
Treyler Yönetim Kurulu Üyesi 
İffet Türken, TAİD Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı gö-
revine atanırken yönetim kuru-
lu üyeleri olarak Krone Treyler 
Genel Müdürü Semih Pala, 

“Dünya ve ülkemizde birçok 
alanda olduğu gibi sektörümüz 
de son üç yılda pandemi, savaş, 
enerji krizi, resesyon tehlikesi, 
tedarik ve çip sorunları gibi 
pazarları doğrudan etkileyen 
birçok önemli sorunla müca-
dele ediyor. MAN Kamyon ve 
Otobüs Ticaret A.Ş. olarak biz 
de, yaşanan sıkıntıları müşte-
rilerimize yansıtmamak adına 
elimizden gelen gayreti göste-
riyoruz. Ödüllü araçlarımızın 
yanı sıra özellikle müşterile-
rimizin alım güçlerine destek 
olmak adına cazip finansal 
çözümlerden bakım paketle-
rine kadar birçok yeniliğimiz 
ile bu zorlu süreçte yanlarında 
olmaya çalıştık. Yaptığımız bu 
çalışmaların da müşterilerimiz 
nezdinden de kabul görmesin-
den çok memnununuz. Bugün 
aldığımız ‘Market of the Year’ 

darikinde zorluklar yaşanmasına 
neden oldu. Dijital dünyanın bi-
leşeni olarak öne çıkan ve önemi 
kavranan çipler, elektronik eşya-
larımıza girene kadar çok uzun 
bir evreden geçiyor. Bu çiplerin 
ana bileşenleri kum ve kuvars-
tan çıkarılabilen silika olarak 
bilinen Silisyum dioksit’dir. 
Yarı iletkenler için kullanılan 
hammaddelerin sevkiyatlarının 
zamanında ve güvenli bir şekilde 
varış noktasına ulaştırılması bü-
yük önem taşımaktadır. Soğuk 

Mercedes-Benz Türk Kamyon 
Pazarlama ve Satış Direktö-
rü Alper Kurt, Otokar Ticari 
Araçlar Yurtiçi Pazarlama ve 
Satış Direktörü Murat Tokatlı, 
Renault Trucks Türkiye Marka 
İletişim Direktörü Z.Şebnem 
Uygurtürk ve Schmitz Cargo-
bull Genel Müdürü Kerem Taş 
dernekte görev alıyor. 

Burak Hoşgören, TAİD’in 
yeni Yönetim Kurulu Başkanı 
olarak verdiği demeçte; “Tür-

resel bir endüstri ve yaklaşık 
yüzde 75'i Doğu Asya'da bu-
lunuyor. Ancak kullanılan 
hammaddeler ise dünyanın her 
yerinden toplanıyor. Silikanın 
büyük çoğunluğu ABD, İtalya 
ve Fransa'da çıkarılırken, kuvars 
esas olarak Çin ve Brezilya'dan 
temin ediliyor. Bu malzeme-
lerin akıllı telefonlarımıza ve 
arabalarımıza ulaşmadan önce 
çok uzak mesafeler kat ediyor. 

Bu kadar çok hareketli ve teh-
likeli parçanın olduğu bu malze-

hizmet standartlarının 
yükseltilmesi için var 
gücümüzle çalışıyoruz. 

Öte yandan ülke-
mizde hepimi-

zi derinden 
üzen çok bü-
yük bir afet 
dönemi ya-
şıyoruz ve el 
birliğiyle bu 
zor zaman-
ları aşmaya 

gayret ediyo-
ruz. TAİD çatısı 
altındaki tüm 

melerin tamamının taşınması 
hassasiyet ve özen gerektiren bir 
süreç. Bu malzemeler herhangi 
bir şekilde patlayıcı, yanıcı, aşın-
dırıcı, toksik, radyoaktif veya 
zararlı olabiliyor. Sıcaklıktaki 
herhangi bir dalgalanma tüm 
sevkiyatı tehlikeye atabilecek 
kimyasal reaksiyon başlatabilir.  

Silika son derece ince ve sa-
vunmasız bir maddedir ve kısa 
yolculuklarda, 8°C ile 60°C 
arasındaki sıcaklıklar kabul 
edilebilir.

üyelerimiz, ilk günden itibaren 
destek olmak üzere harekete 
geçti. İlgili kurum ve kuruluş-
ların koordinasyonu ile acil ih-
tiyaçlar doğrultusunda ayni ve 
nakdi desteklerde bulundular. 
TAİD olarak yakından takip 
ettiğimiz bu destek çalışmaları, 
ülkemize duyduğumuz sorum-
luluk bilinci ile yeni dönemde 
gündemimizde olacak. Hem 
Türkiye’de hem de uluslararası 
arenadaki etkimizi, yarattığımız 
değer zincirimizle arttırmak 
için de çalışmalarımıza devam 
edeceğiz” diye belirtti.

ödülünde de hiç şüphesiz, ürün 
ve hizmetlerimiz kadar müşte-
rilerimiz ile güven temelinde 
kurduğumuz iletişimin de çok 
büyük bir payı var. 

MAN Kamyon ve Otobüs 
Ticaret A.Ş. olarak, içinden 
geçtiğimi bu zor dönemde böy-
lesine prestijli bir ödülü, üçün-
cü kez ülkemize getirdiğimiz 
için ayrıca mutluyuz. Zorlu ko-
şullara rağmen ortaya konulan 
bu istikrarlı başarıda emeği ve 
payı olan tüm ekip arkadaşla-
rıma ve iş ortaklarımıza teşek-
kür ediyorum. Bu yılki ödülün 
de yine en büyük adayı olarak, 
gerek otobüs ve kamyon seg-
mentlerindeki ödüllü araçları-
mız, gerekse de sunduğumuz 
ayrıcalıklı satış sonrası hizmet-
lerimiz ile müşterilerimiz için 
güvenilir çözüm ortağı olmaya 
devam edeceğiz.”

zincirde uzun yıllara dayanan 
uzmanlığı ile Thermo King, bil-
gisayar parçalarını da güvenle ta-

kiye’deki tüm ağır ticari araç 
markalarını buluşturan ve 2017 
yılından bu yana yönetiminde 
Başkan Yardımcılığı da dahil 
olmak üzere aktif görevler aldı-
ğım TAİD’in Yönetim Kuru-
lu Başkanı seçilmekten dolayı 
mutluluk duyuyorum. TAİD, 
ülkemizdeki yerleşik ticari araç 
sektörünün gelişimini sağlamak 
ve sektörün rekabetçiliğini ko-
rumak için öncülük görevini 
başarı ile sürdürüyor. Sektö-

şımak için ideal bir ortak olarak 
öne çıkmakta. 

Yarı iletken endüstrisi kü-

rümüz, küresel platformda 
kendini kanıtlamış ni-
telikli oyunculardan 
oluşuyor. İstihdam ve 
ihracat gücüyle ülke 
ekonomisinin önde 
gelen itici güçleri ara-
sında yer alıyor. Der-
neğimiz çatısı altında 
bir araya gelen mar-
kalar olarak bizler de 
mühendislik, üretim, 
teknolojik gelişim ve 

MAN’dan Deprem Bölgesine 
5 Özel Donanımlı Kamyon
Afetin ilk gününden iti-
baren ilgili resmi ve özel 
kurumların koordinesinde 
acil ihtiyaçlar doğrultusun-
da ayni ve nakdi yardımlara 
başlayan MAN Kamyon ve 
Otobüs Ticaret A.Ş., depre-
min ağır hasar verdiği Kah-
ramanmaraş, Hatay, Gazi-
antep, Malatya ve Adıyaman 
illerine yangın söndürme ve 
arama-kurtarma çalışmaları 
için özel donanıma sahip 5 
adet itfaiye aracı hibe etti. 
290 HP gücündeki motoru 
ile her türlü arazi ve zorlu 
yol koşullarında kullanıma 
uygun 4x4 tahrikli, çift ka-
binli MAN TGM 18.290 
4x4 BB CH tip araçlar, An-
kara Akyurt’taki MAN Te-
sislerinde teslim edildi.

MAN Ailesi olarak, dep-
remin ilk gününde hareket 

geçtiklerini belirten MAN 
Kamyon ve Otobüs Ticaret 
A.Ş. Genel Müdürü Tuncay 
Bekiroğlu, şunları söyledi: 
“MAN Ailesi olarak, ülke-
mize duyduğumuz sorum-
luluk anlayışı ile ilk günden 
itibaren destek için hare-
kete geçtik. Bu kapsamda 
ilk etapta, ilgili kurum ve 
kuruluşların koordinesinde 
acil ihtiyaçlar doğrultusun-
da ayni ve nakdi desteklerde 
bulunduk. Markamızın Al-
manya’daki merkezi MAN 
Truck & Bus SE de teslim 
edilen özel donanımlı 5 
aracı da kapsayan, çadır, 
jeneratör ve gerekli diğer 
ekipmanların alımında kul-
lanılmak üzere 1 milyon 
Avro bağışta bulundu.

MAN Truck & Bus SE 
Yönetim Kurulu Başkanı A-

lexander Vlaskamp ile Üre-
tim ve Lojistik’ten Sorum-
lu Yönetim Kurulu Üyesi 
Michael Kobriger de, 9-10 
Şubat’ta Ankara’ya gelerek, 
deprem bölgesine yapılacak 
yardım çalışmalarına bizzat 
katkı sundular.

Bununla birlikte MAN 
Kamyon ve Otobüs Ticaret 
A.Ş. olarak, gerek bölgede-
ki enkazlarda sürdürülen 
arama kurtarma çalışma-
larında görev alan, gerekse 
de bölgeye görevli taşıyan 
ya da afetzedelerin tahli-
yesinde görev alan MAN 
marka kamyon, çekici ve 
otobüslerin hizmetlerini 
aralıksız sürdürebilmeleri 
için 7/24 ücretsiz ve yerin-
de bakım, onarım desteği 
sağladık. Hep birlikte el 
ele vererek, bunun da üs-
tesinden geleceğiz. Bir kez 
daha depremde hayatını 
kaybeden tüm vatandaşla-
rımıza Allah’tan rahmet, 
yakınlarına ve milletimize 
başsağlığı, yaralılarımıza da 
acil şifalar diliyoruz.”

MAN Üçüncü Kez ‘Market Of The Year’ Ödülünü Aldı

Thermo King Dijital Ürünlerin Taşınması İçin İdeal Çözümü Sunuyor

TAİD'in Yeni Başkanı Burak Hoşgören Oldu
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D 2.1 240.12 4x2 FPTL 
şasi üzerine monte edilmiş 
Iturri üstyapısı ile yedi hafif 
şehir içi itfaiye aracı, Allison 
2000 SerisiTM tam otoma-
tik şanzıman donanımına ve 
EN 1846 standardına uygun 
Renault Trucks 
çift kabine 
sahip. Bu 
kabin-
lerde 

E lastiğinin toplam ağırlığı-
nı da 2 kg azalttı. Bu özellik 
nakliye sürecinde emisyon 
tasarrufu sağlıyor.

ContiRe.Tex 
teknolojisi ile kullanılmış 

pet şişeler 
lastiğe dönüşüyor

Üçüncü nesil CrossCon-
tact Extreme E, Continental 
tarafından geliştirilen Conti-
Re.Tex teknolojisini de kulla-
nıyor. Bu teknoloji; başka bir 
yerde geri dönüştürülmemiş, 
kullanılmış pet şişelerden her-
hangi bir ara kimyasal işlem 
yapılmadan polyester ipliği 
üretilmesini sağlıyor. Bu tek-
noloji için kullanılan şişeler, 
yalnızca kapalı döngüde geri 
dönüşüm yapılmayan bölge-
lerden temin ediliyor. Conti-
nental, Extreme E'nin üçüncü 
sezonunda yarışan on takımın 
her birine 30 lastik tedarik 
etti ve bu lastiklerin her biri, 
yaklaşık 60 adet işlenmiş pet 
şişeden üretilen polyester içe-
riyor. Continental şu anda sü-
rücüler her biri 5 boyutta, geri 
dönüştürülmüş pet şişelerden 

Madrid İtfaiyesi, Allison tam 
otomatik şanzıman donanımlı 
13 adet Renault Trucks itfaiye 
aracıyla filosunu güçlendirdi. 

Renault Trucks ve Alli-
son Transmission, Madrid 
İtfaiyesi’nin 2019-2029 İtfai-
ye Filosu Operasyonel Planın-
da belirtilen yenileme süreci-
nin bir parçası olarak Allison 
donanımlı Renault Trucks 
araçları teslim etti. Yeni tes-
limat, Allison tam otomatik 
şanzıman donanımlı yedi 
hafif şehir içi itfaiye aracını, 
iki adet otomatik merdiven-
li kamyonu ve dört adet ağır 
hizmet tipi arazi kullanımına 
uygun itfaiye aracını kapsıyor. 

İtfaiye ve acil durum hiz-
metleri için gerçekleştirilen 
satın alımlarda hem halkın 
hem de görevli profesyonel-
lerin güvenliği hayati önem 
taşıyor. Mümkün olan en iyi 
çalışma koşullarını sağlamak 
üzere itfaiye araçlarının, en 
yüksek sürüş hızında bile acil 
durum mahalline güvenli bir 
şekilde ulaşılmasını sağlayan 

CONTINENTAL, elekt-
rikli Extreme E yarış serisi 
için CrossContact Extreme 
E lastiğinin yeni bir versiyo-
nunu tedarik ediyor. Yarış-
manın üçüncü sezonu, 11 ve 
12 Mart tarihlerinde Suudi 
Arabistan'ın Neom kentinde 
düzenlenen Desert X Prix ile 
başladı. Yarış için geliştirilen 
yeni CrossContact Extreme 
E, yaklaşık yüzde 43 oranın-
da geri dönüştürülmüş ve 
yenilenebilir malzemelerden 
oluşuyor. Bu malzemeler ara-
sında tarım atık maddesi olan 

son teknoloji ekipmanlarla 
donatılması gerekiyor. 

Bu araçlar, yangınla 
mücadelede mükemmel 

performanslarıyla 
dikkat çekiyor

Renault Trucks İspanya Fi-
lo Satış Müdürü Juan Antonio 
Sánchez, konu ile ilgili açıkla-
masında; “Bu araçların en dik-
kat çekici özelliği, bağımsız 
Bostrom koltuklar ve savrulma 
önleyici kafesle donatılmış Re-
nault Trucks kabininin ferahlı-
ğı. Bu sayede araçlar, kategori 2 
arazi itfaiye araçlarının gerekli 
konfigürasyonlarından daha 
geniş kapasite, boyutlar ve dina-
mikler sunarken mevcut mev-
zuat ve yönergelerle uyum sağlı-
yor. Bir örnek vermek gerekirse 
yaklaşma açısı, 36 derece. Ayrı-
ca, Allison'ın kesintisiz tork ak-
tarımı, vites değiştirirken daha 
fazla ivmelenme ve daha az güç 
kaybı sunuyor" diye belirtti. 

pirinç kabuğunun külünden 
elde edilen silis de bulunuyor. 
Continental, işlenmiş çelik ve 
karbon siyahının yanı sıra ge-
ri dönüştürülmüş pet şişeler-
den elde edilen polyester ipli-
ği de lastiğin yapısına entegre 
ediyor. Continental yeni, da-
ha sürdürülebilir çözümlerin 
kullanımını artırmanın yanı 
sıra CrossContact Extreme 

Bostrom yardımcı sürücü 
koltukları ve öne bakan üç 
arka koltuk dahil 2-3 koltuk 
düzeni bulunuyor. Sadece 
3150 milimetrelik aks aralığı, 
şehir merkezlerinde rakipsiz 

2.395 milimetrelik kabin şasi 
genişliği ile bugün sınıfının 
en kompakt mafsallı merdi-
venli kamyonu olarak ön pla-
na çıkıyor. 

Iturri üstyapısı, D 2.1 

280.14 4x4 CCR şasi üzerine 
monte edilmiş dört adet ağır 
hizmet tipi arazi kullanımına 
uygun itfaiye aracı ise daha iyi 
frenleme ve daha az fren aşın-
ması için bir motor retarderli 
Allison 3000R şanzımanla 
donatıldı. Bu kamyonlarda, 
NFX61517 standardına uy-
gun, 2-3 koltuk düzenine, 
Bostrom yardımcı sürücü 
koltuklarına ve öne bakan üç 
arka koltuğa sahip Renault 
Trucks EN 1846 uyumlu çift 
kabinler bulunuyor. 

Sánchez; “Retarderli Alli-
son 3000 Serisi, kırsal kesim-
de itfaiye operasyonlarının 
ihtiyaçlarını karşılamak için 
gereken performansı garanti 
ediyor. Her şeyden önce, Alli-
son tam otomatik şanzımanın 
uzun yokuşlarda veya eğim-
lerde sağladığı katkının altını 
çizmek isterim” dedi. 

Son derece sağlam olan 
Allison tam otomatik şanzı-
manlar, aktarma organlarında 
daha fazla koruma sağlayarak 
arıza riskini azaltıyor.

gibi özelliklerin önemli ölçü-
de iyileştirilmesine yardımcı 
oluyor. CrossContact Extre-
me E'de pirinç kabukları, sür-
dürülebilir şekilde üretilmiş 
silika için temel malzemeyi 
sağlıyor. Pirinç kabukları, pi-
rinç üretiminin bir atık ürünü 
olduğundan gıda veya hayvan 
yemi olarak kullanılamıyor. 
Silika üretimi, pirinç kabuğu 
külünden elde edildiğinde, 
kuvars kumu gibi geleneksel 
malzemelere göre daha fazla 
enerji verimliliği sağlıyor.

CrossContact Extreme 
E'nin üçüncü nesli, 2023 
takvimindeki beş etkinliğin 
hepsinde kullanılacak ve tüm 

Allison Transmission Av-
rupa Satış Direktörü Trond 
Johansen ise; “Böyle özel bir 
aracın donatılması ve itfai-
yeye üstün otomasyon sağ-
lanması konusunda Renault 
Trucks ile çalışmak çok ke-
yifli bir proje oldu. Açıkçası, 
Madrid Belediye Meclisi ile 
yapılan bu sözleşme, Allison 
tam otomatik şanzımanla-
rın yüksek güvenilirlikleri, 
yüzde 35'e kadar artırılmış 
araç ivmelenme kapasiteleri, 
sarsıntısız sürüşleri, vites ge-
çişleri sırasında kesintisiz güç 
aktarımı ve tam araç kontrolü 
gibi avantajlarının tümünün 
acil durumlarda hayati öneme 
sahip olduğu gerçeğini yansı-
tıyor” şeklinde açıkladı. 

Sánchez, son olarak; “Re-
nault Trucks ve Allison, uzun 
yıllardır birlikte çalışıyor. Ay-
nı kamyona atanan çok sayıda 
sürücüyle, Allison tam otoma-
tik şanzımanlar güvenlik, hız 
ve manevra kabiliyeti açısın-
dan maksimum araç perfor-
mansı sağlıyor” diye ekledi.

iklim bölgelerinde ve tüm 
yüzeylerde maksimum per-
formans sağlayacak şekilde 
optimize edildi. Continental 
Extreme E Teknik Müdürü 
Nels von Schnakenburg, "Bu 
lastikle sürdürülebilir ve geri 
dönüştürülebilir malzemele-
rin kullanımına daha fazla o-
daklandık ve 2023 sezonunun 
zorluklarına son derece iyi 
hazırlandık. Yol tutuş perfor-
mansında ayrıca kazanımlar 
elde ettik ve sürdürülebilirliği 
geliştirdik. Lastiğin perfor-
mansı ve sağlamlığı, Extreme 
E'nin getirebileceği tüm zor-
luklara dayanabileceği anla-
mına geliyor” dedi.

bir dönüş yarıçapı ve manevra 
kabiliyeti sağlıyor.

D 2.1 280.16 4x2 şasi üze-
rine monte edilmiş Flomeyca 
üstyapılı iki adet otomatik 
merdivenli kamyon ise Al-
lison 3000 SerisiTM şanzı-
man donanımına sahip. Bu 

model, 3.500 milimetre-
lik bir aks aralığı, ar-

ka aksta özel geniş 
tekerlekler ve 

m a k s i -
m u m 

polyester içeren, seri olarak 
üretilmiş 3 lastik modeli su-
nuyor: PremiumContact 6, 
EcoContact 6 ve AllSeason-
Contact dört mevsim lastiği.

Sürdürülebilir 
bitki bazlı 

dolgu maddeleri
Kauçukla birlikte silika gi-

bi dolgu maddeleri de lastik 
yapısının önemli bir parçasını 
oluşturuyor. Örneğin silika; 
kavrama, yuvarlanma diren-
ci ve kilometre performansı 

Madrid İtfaiyesi Allison Şanzıman'lı 
Renault Trucks Kamyonlar İle Yenilendi

Continental Pirinç Kabuğu Külünden Lastik Üretiyor

Alman Auto Bild Continental’i “Örnek” Gösterdi

Continental, CrossContact Extreme E lastiğinin yeni bir versiyonunu geliştirdi. 
Tüm iklim ve zeminler için garantili performans sunan yeni lastikler, yüzde 43 
oranında geri dönüştürülmüş ve yenilebilir bileşenlerden oluşuyor. Bu bileşenler 
arasında pirinç kabuğu gibi bitki bazlı ham maddeler öne çıkıyor.

ALMAN Auto Bild All-
rad ve Auto Bild Sport-
scars dergileri, 2022 
kış lastiği testlerinde 
Continental‘in Winter-
Contact™ TS 870 P lasti-
ğini “Örnek teşkil eder” 
unvanına layık gördü. 
WinterContact™ TS 870 
P, testlerde karda ve ıslak 
zeminde kısa fren mesa-
fesi ve üstün yol tutuşu ile 

dikkat çekti. WinterCon-
tact™ TS 870 P, özellikle 
yakıt tasarrufu sağlayan 
yuvarlanma direnci ile de 
yüksek puan topladı.

Premium lastik üreticisi 
ve teknoloji şirketi Conti-
nental, kış lastiği testlerin-
de ödülleri toplamaya de-
vam ediyor. Alman Auto 
Bild Allrad ve Auto Bild 
Sportscars dergilerinin 

düzenlediği 2022 kış las-
tiği testlerinde Continen-
tal WinterContact™ TS 
870 P, “Örnek teşkil eder” 
unvanına layık gördü. 
Ödüllü WinterContact™ 
TS 850 P lastiğinin halefi 
olan WinterContact™ TS 
870 P, Cool Chili adını 
taşıyan yeni geliştirilen 
sırt bileşimi ve yeni su ka-
nalları ile dikkat çekiyor.
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MICHELIN, düzenlediği Sermaye 
Piyasaları Günü kapsamında ‘Miche-
lin in Motion’ stratejik yol haritasını 
uygulama durumu hakkında bilgilen-
dirmede bulundu. 2023-2030 arasın-
da gelirini yıl bazında yüzde 5 artırma 
ve Grup gelirinin yüzde 20 ila 30’una 
ulaşma hedefiyle, “Michelin in Moti-
on” olarak adlandırılan 2030 yılı he-
defli büyüme stratejisini, düzenlediği 
2021 Sermaye Piyasaları Günü etkin-
liğinde açıklamıştı. Bu yıl gerçekleşti-
rilen 2023 Sermaye Piyasaları Günü 
kapsamında yapılan değerlendirmede 
Grubun; son 2 yıllık süreçte insan-
lar, kârlılık ve gezegen eksenli temel 
performans göstergeleri konusunda 
oldukça yüksek bir performans sergi-
lediğine ve 2023 için belirlenen hedef-
lere ulaşma yolunda emin adımlarla 
ilerlendiğine dikkat çekildi.

Yapılan açıklamada; iş hayatının 
kökten değişmesi, çevre bilinci, elekt-
rikli araçlara yönelme gibi süregelen 
mega eğilimler, değer oluşturma po-
tansiyelini daha da yükseltmek ve 
Michelin Grubu’nun değişime ayak 
uydurarak, zorlukları yenme gücünü 
artırmaya yönelik olan büyüme stra-
tejisinin uygunluğunu tam anlamıyla 
doğruladığı vurgulandı.

Gelecekte büyük başarılar elde edil-

mesinin bir yandan lastik alanındaki 
yapısal performansını daha da geliştir-
me ve diğer yandan lastik teknolojisin-
de ve diğer teknolojilerde büyümeyi 
harekete geçirme kabiliyeti sayesinde 
olacağı belirtilen açıklamada; “Bahset-
tiğimiz büyüme organik olmasının ya-
nı sıra birleşme ve satın almalar yoluyla 
daha da güçlenecek. Michelin’in son 5 

yılda kaydettiği birleşme ve satın alma 
performansı son derece ümit verici. Bu 
kapsamda; birleşme ve satın alma mo-
dellerimizi uyguladığımız stratejiye 
göre tasarladık, devraldığımız işletme-
lerin entegrasyonunu başarıyla yaptık 
ve titiz müşterilere yönelik pazara eriş-
me ve farklılaşma yeteneğimizi güçlen-
dirme amaçlı derin inovasyon sinerji-

lerini kullanarak yeni ürün geliştirme 
süreçlerini tamamladık. Grup, yüksek 
büyüme hedefine ulaşma konusunda 
daha hızlı hareket etmek ve ticari gi-
rişimlerinin değerine ışık tutmak için 

faaliyet portföyünü aktif bir şekilde 
yönetiyor. Grubun dönem içinde yüz-
de 10,5’lik kullanılan sermaye getirisi 
hedefi birleşme ve satın almaları da 
içeriyor” denildi.

PIRELLI, araştırma ve geliştirme mer-
kezinde kurduğu Yüksek Hız Test Maki-
nesi denilen yeni bir cihaz sayesinde las-
tikleri kontrollü koşullarda 500 km/saat 
hıza kadar test edebilecek. Bu testlerle 
esas olarak dünyanın en hızlı otomobil-
lerinde kullanılan lastiklerin güvenliği-
nin daha da artırılması hedefleniyor. 

Yeni 500 km/s Yüksek Hız Test 
Makinesi, Pirelli'nin Milano Bicocca 
genel merkezindeki kapalı test tesi-
sinde bulunan ve sırasıyla 370 km/s 
hıza ve 450 km/s hıza ulaşabilen di-
ğer iki cihazın yanında konumlanı-
yor. Mevcut iki cihaz yol lastik test-
leri için kullanılırken yeni 500 km/s 
makineyle ağırlıklı olarak yarış las-
tiklerinin test edilmesi amaçlanıyor. 
Pirelli'nin 350'den fazla motor spor-
ları etkinliğinin lastik tedarikçisi ol-
ması, yarışlar gibi gerçekten zorlayıcı 
koşullarda veya yol otomobillerinin 
rekor denemelerinde ekstrem hızlara 
ulaşabilen makinelerin devreye alın-
masını gerektirdi. 

Michelin Stratejik Yol Haritası 
Michelin In Motion'ı Anlattı

Pirelli 
Geliştirdiği 
Lastikleri 
Yüksek 
Hızlarda 
Test Edecek

Michelin, düzenlediği Sermaye Piyasaları Günü etkinliği 
kapsamında “Michelin in Motion” stratejik yol haritasının 
uygulanmasına ilişkin bilgilendirmeleri paylaştı.
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sürdürülebilir kalkınma giri-
şimlerini doğrudan destekler. 

ShipsGo aracılığıyla 
istenilen miktarda karbon 

dengelenebilir ve 
sertifikalandırılır

Dengelenecek karbon 
miktarı müşteriler tarafın-
dan belirlenir ve fon doğru-
dan projeye giderek akredite 
kuruluşlar tarafından cari 

Mercedes, Tesla, VAG, Jagu-
ar ve Land Rover modelleri 
için halihazırda geliştirilme 
aşamasındaki uygulamalar-
la genişletilecek. Bi-metalik 
diskler, hizmet ömürlerinin 
zirvesindeki Avrupa pazarla-
rında yer alan kilit modellere 
odaklı olarak geliştirilmeye 
devam edecek.

Servisler için hızlı çözüm
Frenlerin zayıf olması, araç 

muayenelerinde sıklıkla rapor 
edilen ve trafiğe elverişlilik 
testlerindeki en büyük başarı-
sızlık sebeplerinden biri. Ser-
visler, müşterileri için birçok 
fayda sağlayan bu kaplamalı 
diskleri seçerek satış hacmi-
ni yükseltebilir ve fatura başı 
satış tutarlarını  artırabilir. 
Diskler, yağ tabakasına sahip 
olmadığı için kurulumdan 
önce temizleme gerektirmiyor 
ve açılır açılmaz hızlı montaj 
için montaj vidalarıyla birlikte 
geliyor. Böylece servisler, fren 
bakımı gereksinimlerinde hız-
lı bir çözüm sağlayabiliyor.

SHIPSGO, yakın zamanda 
müşterileri için gerçek za-
manlı sera gazı emisyonlarını 
göstererek hizmet yelpazesini 
genişletti. Konteyner taşıma-
cılığı endüstrisi göz önüne a-
lındığında ShipsGo, emisyon 
hesaplama hizmetinde öncü-
ler arasında kabul edildi. Bu 
emisyonları dengelemek için 
ShipsGo kelimenin tam anla-
mıyla sektöre liderlik edecek 
bir hizmet için çalışmalarına 
hızla devam ediyor.

Karbon ofsetleme, deniz-
cilik gibi bazı sektörlerde 
kaçınılmaz olan sera gazı 
emisyonlarını telafi etme-
nin bir yoludur. İnsanları 
iklim değişikliğinin olum-
suz sonuçlarını hafifletmek 
için harekete geçmeye teş-
vik etmek için hızlı, basit ve 
kullanışlı bir yöntem olarak 

DELPHI Technologies, yeni 
bi-metalik fren diskleriyle üre-
timde karbon ayak izinin azal-
tılmasına ve düşük ağırlığıyla 
satış sonrası pazarının sürdü-
rülebilir olmasına destek olu-
yor. Ürünün yeni kaplaması, ısı 
direncini ve aşınma koruması-
nı artırırken son derece etkin 
olan güvenlik performansını 
da koruyor. İlk aşamada BMW 
modellerinde kullanılmaya 
başlanacak yeni bi-metalik fren 
diskleri, ilerleyen dönemde To-
yota, Mercedes, Land Rover, 
Tesla, VAG ve diğer markala-
rın da eklenmesiyle kapsama 
alanını genişletecek. Yeni disk-
ler, araç sahiplerine sağladığı a-
vantajların yanı sıra servislerin 
de satış hacmini artıracak.

Bir BorgWarner Inc marka-
sı olan Delphi Technologies, 
ürün gamını yenilikçi ve yük-
sek kaliteli üretim modeliyle 
çeşitlendirmeye devam ediyor. 
Fren sistemleri pazarının lideri 
olan Delphi Technologies, yeni 
ürünüyle çıtayı daha da yüksel-
tiyor. Bu kapsamda bi-metalik 
fren disklerini geliştiren Delphi 
Technologies, yüksek karbonlu 
alaşım yapısıyla dikkat çekiyor. 
Tamamı dökme demirden ya-
pılmış disklere göre yüzde 15’i 
aşan oranda daha hafif olan 
bi-metalik diskler, yüksek fren-
leme yeteneğinin yanı sıra yakıt 
tükeminde de etkisini hissetti-
riyor. İki parçalı yapısıyla yeni 

görülmektedir. ShipsGo, 
iklim değişikliğinin etkile-
ri hakkında endişe duyuyor 
ve çevre için sürdürülebilir 
uygulamaları teşvik etmeye 
kendini adayıyor; bunlardan 
birini de karbon ofsetleme 
olarak belirtiyorlar.

Karbon ofsetleme süreci, 
firmaların sera gazı emis-
yonlarını telafi etmeleri için 
karbon kredisi almaya karar 
vermesiyle başlıyor. Dünya 
çapında karbon dengesi için 
hayata geçirilen projeler liste-
leniyor ve firmaların tercihine 
sunuluyor. Ayrıca, bu proje-
ler herhangi bir ek emisyon 
üretmeyip kendi karbon ayak 
izlerini dengeleyebilmekte-
dir. Karbon ofsetleme, doğru 
şekilde yapıldığında, zararlı 
gaz emisyon etkilerini denge-
leyen ekolojik olarak uygun 

bi-metalik diskler, titreşimi ve 
dolayısıyla gürültüyü azaltarak 
sürüş konforunu artıran bir de-
neyim vadediyor.

Delphi Technologies’in ge-
liştirdiği yeni bi-metalik fren 
diskleri hem araç sahiplerine 
hem de servislere önemli avan-
tajlar sağlayacak yepyeni bir 
kaplamaya sahip. Yeni ürün-
de kullanılan seçkin Magni™ 
kaplama, tek bir katmandan 
daha üstün aşınma koruması 
sağlayacak şekilde tasarlan-
mış. Ayrıca Magni™ kaplama, 
üretim sırasında daha az ener-
ji tüketildiği için de oldukça 
çevre dostu. Kaplamanın göz 
alıcı şıklıktaki görüntüsü de, 
bu kaplamayı kullanan delikli, 
deliksiz ve oluklu disklerin çe-
kiciliğini artırıyor. Yeni diskler 
ilk aşamada, Avrupa çapında 
1,7 milyon adedi kullanımda 
olan en popüler BMW mo-
dellerine odaklanıyor. Delphi 
Technologies yakın gelecekte, 
yeni bi-metalik fren diskleri-
nin kullanım alanını Toyota, 

rini çevreye daha duyarlı bir 
şekilde yönetme şansına sahip 
olacak ve bu süreçle ilgili de-
ğişkenleri, kullandıkları karar 
destek sistemlerine dahil ede-
bileceklerdir. ShipsGo’nun 
bu yeni hizmeti sayesinde siz 
de emisyon dengeleme pro-
jelerine katkıda bulunarak 
yenilenebilir enerji dönüşü-
müne katılabilirsiniz.

ShipsGo İş Geliştirme Yö-
neticisi, Soner Okur konuyla 
ilgili olarak “ShipsGo olarak 
daha yeşil ve yaşanılabilir bir 
dünya hedefiyle yola çıktığı-
mız bu projede firmalar üret-
tikleri ya da aracısı oldukları 
emisyon değerlerini dengele-
yebileceklerdir.  Karbon den-
gelemenin yaşanılabilir bir 
dünya için ne kadar önemli 
olduğunun farkındayız. Tüm 
paydaşlarımızın bu hedef 

doğrultusunda projeye des-
tek olacaklarına ve yaşanabilir 
dünya için katkıda buluna-
caklarına inanıyoruz.” şeklin-
de bir açıklama yaptı.

Karbon ofsetlemede 
küresel işbirliği 

ShipsGo, yalnızca CDP 
Akredite Sağlayıcı toplulu-
ğunun değil, aynı zamanda 
GRI Topluluğunun ve Bir-
leşmiş Milletler Küresel İl-
keler Sözleşmesi'nin de üyesi 
olan Semtrio ile işbirliği yap-
maktadır. ShipsGo, Semtrio 
aracılığıyla, müşterilerine de-
nizyolu taşımacılığındaki e-
misyonlarını dengelemek için 
kullanılabilecek uygun proje-
ler sunar. Bu projeler güncel, 
başarılı ve çevre dostu olması 
açısından uygun olacaktır.

denkleştirmenin projeye kat-
kısı izlenir ve raporlandırılır. 
Ofsetleme işlemleri tamam-
landıktan çok kısa bir süre 
sonra, müşterilerin sertifika-
ları online olarak kendilerine 
gönderilir ve karbon ofsetle-
me işleminin toplam emis-
yon üzerindeki etkisini de 
izleyebilirler. Bu ofset süreci 
sayesinde müşteriler, şirketle-

Söz konusu girişim hakkında 
bilgi veren Delphi Technologi-
es Şasi Grubu Global Lideri 
Laurence Batchelor, “Bu kap-
lamayı seçmemizin sebebi, fren 
disklerinin gösterdiği yüksek 
performanstan ödün verme-
den aşınma koruması sağlaması 
oldu. Bu yeni ürün yelpazesi, 
montajı hızlandırıyor ve uzun 
vadede sürücüler, araç giderle-
rini yönetmenin büyük önem 
kazandığı böyle bir dönemde 
hem ideal güvenliğe hem de 
yakıt tasarrufuna ulaşıyor. Bu 
yepyeni ürüne inancımız tam. 
Bu nedenle hibrit ve elektrikli 
araçlar da dahil olmak üzere 
daha fazla uygulamayı kapsama 
almak için yatırımlarımızı sür-
dürüyoruz” dedi. 

Delphi Technologies’in 
bu yüksek performanslı fren 
diskleri, ileri düzey dinamo-
metrelerde kontrollü test 
koşulları altında gürültü ve 
fren torku testlerine tabi 
tutularak fren performans-
larını ve mekanik özellikle-
rini kanıtlandı. Aşınma stres 
testinde BMW’nin orijinal 
kaplamalı diski ile Delp-
hi Technologies’in Magni™ 
kaplamalı diski karşılaştı-
rıldığında orijinal disk, 120 
saatte aşınma gösterirken 
Delphi Technologies’in dis-
ki, çok daha üstün bir perfor-
mans göstererek 240 saatte 
aşınma gösterdi.

SKODA, yeni teknolojilerle üretim verimliliğini ar-
tırmaya ve üretim sürecini geliştirmeye devam ediyor. 
Yapay Zeka entegre edilerek Skoda FabLab tarafından 
üretim hatlarına yerleştirilen “Magic Eye-Sihirli Göz” 
kamera sistemi, sürekli olarak üretimi takip ederek 
olası sorunları tespit etmeye odaklanıyor.

Montaj hattındaki havai konveyörlerin üzerine ko-
numlandırılan Sihirli Göz kameraları, yüksek hassa-
siyetle tüm parçaların fotoğraflarını çekerek binlerce 
görseli anında karşılaştırıyor. Tüm hareketli parçaları 
ve arıza yaşanabilecek noktaları gözlemleyen sistem, 
gerçek zamanlı olarak aşınan noktaların ekranlarda 
tespit edilmesini sağlıyor.  

Bu sayede üretim hattının her zaman kusursuz 
kalmasını garanti ederken üretim aksaklıklarının ya-
şanmasının önüne geçiyor. Aşınan noktaları anında 
bildiren sistem, böylece bakım zamanlamalarının da 
önceden bilinmesini sağlayarak planlama yapmayı 
kolaylaştırıyor. Bununla birlikte sistem yapay zeka sa-
yesinde her geçen gün daha fazla görselle birlikte ken-
disini geliştirerek daha çabuk tespit imkanı getiriyor.

Magic Eye’ı ana fabrika olan Mladá Boleslav’da kul-
lanan Skoda, ilk etapta tam elektrikli modeli Enyaq 
iV ve Octavia üretim hatlarında bu sisteme yer verdi. 
Bunu diğer üretim hatlarına ve tesislerine adapte et-
meyi planlayan Skoda, yeni teknolojilerle birlikte tüm 
fabrikalarında üretim verimliliğini ve kapasitesini en 
yükseğe çıkarmayı hedefliyor.

ShipsGo’dan Konteyner Taşımacılığı 
İçin “Carbon Offsetting” Hizmeti

Türkiye'nin ilk dijital 
denizcilik platformu 
ShipsGo, konteyner 
taşımacılığı için “Carbon 
Offsetting” hizmetini 
duyurdu.

Delphi Yakıt Tüketimini Düşüren 
Bi-Metalik Disk Üretecek

Skoda Üretim 
Hatlarını Daha 
Teknolojik Hale 
Getiriyor
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OPEL, Stellantis bünyesindeki bir 
Alman markası olarak Almanya 
Federal Ekonomi ve İklim Eylem 
Bakanlığı tarafından finanse edilen 
STADT:up projesindeki yerini alıyor. 
STADT:up projesi (Şehirde Otonom 
Sürüş için Çözümler ve Teknolojiler: 
Kentsel Ulaşım Projesi), 2025 yılı so-
nuna kadar kentsel alanlarda otonom 
sürüşü etkinleştirmek adına önemli 
bir adım atmayı amaçlıyor. Rüssels-
heim Mühendislik Merkezi’ndeki 
uzmanlar, yapay zekaya (AI) dayalı 
araç ortamını tanımlamayı daha da 
geliştirme ve otonom sürüş esnasında 
koşullara özel tepkiler verme nokta-
sında önemli bir rol üstleniyorlar. 22 
proje ve geliştirme ortaklı konsorsi-
yum projesi, Almanya’nın Renningen 
kentindeki Robert Bosch GmbH 
kampüsünde tanıtıldı. Bu doğrultuda 
Opel, 2025 yılı sonuna kadar kentsel 
alanlarda karmaşık çevre tanımlama 
özelliğine sahip yenilikçi bir prototip 
göstermeyi hedefliyor.

Stellantis İnovasyon Alman-
ya Başkanı Frank Jordan; “Alman 
markamız Opel, Stellantis adına 
STADT:up projesine katılarak şehir 
trafiğinde otonom sürüşü daha da 
ileriye taşıyor. Rüsselsheim Mühen-
dislik Merkezi’ndeki mühendisler, 
bu alanda uzun yıllara dayanan de-
neyime sahip. Aynı zamanda, şirket 
dışındaki araştırma kurumlarıyla 
işbirliğimizi güçlendiriyor ve genç 
bilim insanlarını destekleme taah-
hüdümüzü sürdürüyoruz” dedi.

Hedef: Test araçlarıyla otonom 
kentsel ulaşım gösterimi

STADT:up, gelecekteki kentsel 
ulaşım için uçtan uca, ölçeklenebilir 
çözümler hedefliyor. Araçlar, karma-
şık şehir içi trafik senaryolarını gü-
venli bir şekilde yönetebilmeli ve her 
türlü senaryoda milisaniyeler içinde 
uygun yanıtı verebilmeli. Otonom 
sürüşün görevleri, çevrenin kapsamlı 
algılanmasından, diğer araçlarla tah-
min, etkileşim ve işbirliğine kendi 
aracının davranış ve manevra plan-
lamasına kadar uzanıyor. Yayalar, bi-
sikletliler, farklı araçlar ve yerel toplu 
taşımadan oluşan karma trafiğin na-
sıl gelişeceği sorusu da merkezi bir 
öneme sahip. Buna bağlı olarak, gele-
ceğe uygun konseptler ve kullanıcıla-
rın ihtiyaçlarına cevap veren çözüm-
ler de proje kapsamında geliştiriliyor.

Kamera, LiDAR, radar gibi araç 
sistemlerinin olası tüm senaryolara 
göre hazırlanması, programlanması 
ve bilgisayar sisteminde tamamen 
entegrasyonu çok büyük öneme sa-
hip. Tam bu noktada Rüsselsheim 
tesisindeki yapay zeka (AI) uzman-
ları devreye giriyor. Dr. Nikolas 
Wagner ve proje yöneticisi Frank 
Bonarens liderliğindeki ekip, algıla-
ma ve birleştirme için yapay zeka al-
goritmalarını iyileştirmenin yanı sı-
ra, özellikle zorlu trafik koşullarının 

analizine ve yönetimine çok önem 
veriyor. Araştırma faaliyetlerinin 
amacı, dayanıklılığı artırırken aynı 
zamanda derin sinir ağlarının ka-
rarlarının izlenebilirliğini artırmak 
ve bunları otonom sürüş sistemini 
kontrol etmek için kullanmak. Bu-
nun amacı, yüksek oranda otonom 
sürüşte çevre tanımlama için önemli 

yapı taşları sağlamak ve güvenlikle 
ilgili yapay zeka (AI) işlevlerinin 
verimli bir şekilde test edilmesine ve 
doğrulanmasına katkıda bulunmak.

Stellantis araştırma ağının parçası 
olan Rüsselsheim yapay zeka (AI) 
uzmanlarının katılımıyla, Opel’in 
uzun süredir devam eden örnek iş-
birliği geleneği devam ediyor.

Opel Kentsel Alanlarda 
Otonom Sürüşü Geliştiriyor
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sorumlu Yönetim Kuru-
lu Üyesi Imelda Labbé ise 
"Volkswagen'in bilinen özel-
liklerini yeni mobilite dünya-
sına aktarıyoruz: yüksek kalite 
ve işçilik, üstün yazılım ve ger-
çek katma değerli dijital hiz-
metler.” şeklinde bilgi verdi. 

ID. 2all’un Volkswagen 
Grubu’nun modüler elekt-
rikli platformunun (MEB) 
en son versiyonu üzerine 
geliştirildiğini belirten Tek-
nik Geliştirmeden Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi Kai 

Grünitz: “ID. 2all, 
ilk önden çekiş-

li MEB aracı 
olacak. Yeni 
MEB Entry 
p l a t f o r m u -
nun sağladığı 

esneklikle tek-
noloji ve günlük 

kullanılabilirlik açısın-

VOLKSWAGEN’IN yeni 
tasarım dilini taşıyan, ön-
den çekişli, 450 km'ye kadar 
menzile sahip model; Yarı 
Otonom Sürüş Asistanı “Tra-
vel Assist”, IQ.LIGHT veya 
Elektrikli Araç Rota Planla-
yıcı gibi yenilikçi teknolojik 
özelliklerle donatılmış ola-
cak. Yeni MEB Entry platfor-
muna dayalı olarak üretilecek 
ID. 2all, Volkswagen'in 2026 
yılına kadar pazara sunmayı 
planladığı on yeni elektrikli 
araç modelinden biri olacak.

Volkswagen'i gerçek bir 
“Love Mark” yapma hedefiyle 
hızlı ve temelden bir dönü-
şüm içinde olduklarını söyle-
yen Volkswagen Binek Araç 
CEO'su Thomas Schäfer, “ID. 
2all, markayı nereye götürmek 
istediğimizi gösteren bir 
model. Müşterile-
rimize yakın ol-
mak ve harika 
bir tasarımı, 
en iyi tekno-
lojiyle birlikte 
sunmak istiyo-

ruz. Elektrikli mobiliteyi kit-
lelere ulaştırmak için dönüşü-
mü hızla uyguluyoruz.” dedi. 

Volkswagen, ID. 2all’ın seri 
üretim versiyonunun başlan-
gıç fiyatının, Avrupa pazarı 
için 25 bin Avro'nun altın-
da olmasını ve modeli 2025 
yılında müşterilere sunmayı 
hedefliyor.

Volkswagen’in odak nokta-
sının her zaman müşterilerinin 
ihtiyaç ve gereksinimleri oldu-
ğunu söyleyen Satış, Pazarlama 
ve Satış Sonrasın-
d a n 

için geliştirilen C sütunu tasarı-
mı, ID. 2all’da görülen yeni ta-
sarım dilinin odağında yer alı-
yor. ID. 2all, bu imza tasarımın 
yeniden yorumlandığı ilk Vw 
modeli. Konsept otomobilin 
öne çıkan diğer tasarım özel-
likleri arasında net ve güçlü bir 
duruşa sahip gövde, dost canlı-
sı bir ifade, dinamik görüntü ve 
zamansız zarafet yer alıyor.

Ferah, yüksek kaliteli, 
kolay kullanım

İç mekanda da yeni tasarım 
dili net bir şekilde görülüyor. 
Yüksek kaliteli görünüm, ko-
lay kullanıma sahip bilgi-eğ-
lence sistemi ve ayrı bir klima 
bloğu ile karakterize edilmiş. 
Bagaj hacmi oldukça cömert 
ve daha yüksek sınıf model-
lerde görülen değerleri bile 
aşıyor: 490 - 1.330 litre.

2026'ya kadar 10 yeni 
elektrikli model

ID. 2all’un seri üretim ver-
siyonu, Volkswagen’in 2026 
yılına kadar pazara sunmayı 
planladığı on yeni elektrikli 
modelden biri olacak. 2023 
yılı içinde makyajlı ID.3, 
ID.7 sedan ve ID.Buzz’ın 
uzun şasi versiyonu tanıtı-
lacak. 2026'da kompakt bir 
elektrikli SUV’u sunmayı 
planlayan Volkswagen, tüm 
zorluklara rağmen fiyatı 20 
bin Avro'nun altında olan 
yeni bir elektrikli otomobil 
üzerinde de çalışıyor. Böylece 
pazardaki en geniş elektrikli 
araç yelpazesine sahip olacak 
olan Volkswagen, Avrupa 
satışlarındaki elektrikli araç 
pazar payını yüzde 80’e çıkar-
mayı hedefliyor.

dan yeni standartlar belirle-
yeceğiz.” dedi.

Geliştirilmiş MEB Entry 
platformunun yanı sıra; ID. 
2all, yeni pil ve şarj tekno-
lojisiyle verimli bir sürüş 
sağlıyor. 166 kW/226 PS 
güce sahip güçlü bir elektrik 
motoruna sahip model, 450 
kilometreye (WLTP) kadar 
menzile ulaşabilecek. 

ID. 2all’da tasarıma daha 
fazla odaklandığını belirten 
Volkswagen Binek Araç Ta-
sarım Departmanı Başkanı 
Andreas Mindt de “ID. 2all, 
Volkswagen'in istikrar, beğeni 
ve heyecan gibi üç temele da-
yanan yeni tasarım dilinin ilk 
gösterimini gerçekleştiriyor." 
diye konuştu. 

Dost canlısı ifade, 
dinamik görünüm ve 
yeni C sütunu imzası

Daha önce ilk Golf modeli 

Volkswagen’den Tamamen 
Elektrikli Yeni Konsept Model

Volkswagen, ID. ailesinin en küçük bireyi ID. 2all’u tanıttı. 450 km'ye varan 
menzile sahip geniş iç hacimli otomobil, sahip olduğu Yarı Otonom Sürüş 
Asistanı “Travel Assist", IQ.LIGHT ve Elektrikli Araç Rota Planlayıcı gibi 
premium yenilikleriyle öne çıkıyor. 

OCAK 2021 tarihinde 
kurulan, global otomotiv 
ve mobilite dünyasının en 
büyük grupları arasında yer 
alan Stellantis N.V., yenilik-
çi, sürdürülebilir çözümler 
ve mobilitenin geleceğine 
şekil verecek çalışmalarıyla 
2022 yılını geride bıraktı. 
2022 yılı finansal dönemi 
için rekor sonuçlar yayımla-
yarak birleşme sinerjilerinin 
gerçekleşmesini hızlandıran 
grup, ilk günden itibaren 
yürütme hızına net biçim-
de odaklanarak sağlam bir 
ticari performans inşa etti. 
“Dare Forward 2030” stra-
tejik planını hız kesmeden 
uygulamaya devam eden 
Stellantis, mobilite özgür-
lüğünü korumaya da devam 
ediyor. Stellantis CEO’su 
Carlos Tavares; “Finansal 
sonuç rekorlarımızla, Da-
re Forward 2030 stratejik 
planına odaklanmış bir 
şekilde, elektrikliye geçiş 
stratejimizin Avrupa’daki 
etkinliğini kanıtladık. Ar-

tık, 2023 yılından itibaren Ku-
zey Amerika’da ilk tamamen 
elektrikli araçlarımızla aynı 
dönüşüm yolculuğuna liderlik 
edecek teknolojiye, ürünle-
re, hammaddelere ve batarya 
ekosistemine sahibiz. Daha 
sürdürülebilir bir geleceğe kat-
kılarından dolayı her bir çalışa-
nımıza ve ortaklarımıza derin 
şükranlarımı sunuyorum” şek-
linde konuştu.

Mart 2022 yılında tanıtılan, 
Dare Forward 2030, şirke-
tin net gelirlerini 2030 yılına 
kadar (2021’e kıyasla) ikiye 
katlayarak 300 milyar Avro’ya 
çıkarma ve aynı zamanda 10 
yıl boyunca çift haneli Düzel-
tilmiş Faaliyet Geliri (AOI) 
marjlarını sürdürme hedefini 
sağlayacak üç temel sütun üze-
rine inşa ediyor.

Önemsemek(care): Stellan-
tis, 2021 yılına kıyasla 2030 
yılına kadar karbon emisyonla-
rını yarı yarıya azaltma ve 2038 
yılına kadar karbon net sıfıra 
ulaşma hedefine sahip. Şirket, 
2022 yılında endüstriyel ve 
gayrimenkul (Kapsam 1 ve 2) 
karbon ayak izini yüzde 11 
azalttı. Müşteri memnuniye-
tinde 1 numara olma yolunda 
ilerleyen Stellantis, son kulla-
nıcıya aracını teslim ettikten üç 
ay sonra araç kusur oranlarında 
yaklaşık yüzde 30'luk bir azal-
ma kaydetti. Şirketin önemli 
İK süreçlerinin tümü, çeşitlilik 
ve kapsayıcılık taahhütleriyle 
uyumlu hale getirildi ve lider-
lik pozisyonlarının yüzde 27'si 
kadınlar tarafından yönetili-
yor. Şirket, 2025 yılına kadar 
bu oranı yüzde 30’a taşımayı 
hedefliyor.

Teknoloji (tech): Stellan-
tis'in elektrikliye geçiş hamlesi, 
global l batarya elektrikli araç 
(BEV) satışlarında yıldan yıla 
yüzde 41 artışla 2022'de 288 
bin araca ulaştı. Şu anda sunu-

lan 23 BEV araç ile BEV ürün 
gamı 2024 yılının sonuna ka-
dar ikiye katlanarak 47'ye ula-
şacak. Şirket, 2030 yılına kadar 
dünya genelinde 75’in üzerinde 
BEV model ve dünya genelinde 
5 milyon BEV satışı hedefli-
yor. Stellantis, EU30 Ticari 
Araç BEV satışlarında 1'inci ve 
EU30 genel BEV satışlarında 
2'nci, Fransa'da Peugeot e-208 
ile 1'inci oldu. 

Şirket, Automotive Cells 
Company, Samsung SDI ve 
LG Energy Solution ile bir-
likte beş gigafabrika (üçü 
Avrupa'da ve ikisi Kuzey 
Amerika'da) kurmak üzere 
konumları onayladı. Ham-
maddelerin dikey entegras-
yonu odak noktası olmaya 
devam edecek. Ayrıca Vulcan 
Energy, Controlled Thermal 
Resources, Alliance Nickel 

Limited (eski adıyla GME 
Resources Limited), Element 
25 ve Terrafame ile ayrı anlaş-
malar imzalandı.

2023 yılında üç proje 
pazara sunulacak

Stellantis, Archer ile stra-
tejik ortaklığını derinleştiri-
yor. Şirket, Archer'ın amiral 
gemisi elektrikli dikey kalkış 
ve iniş (eVTOL) uçağı olan 
Midnight'ı kentsel ulaşımı 
hafifletmeye yardımcı olmak 
üzere birlikte üretme planları-
nı açıkladı. Şirket, hidrojenle 
çalışan çözümlerin gelişimini 
hızlandırmak için sıfır emis-
yonlu hidrojen ulaşımında 
dünya lideri Symbio’dan his-
se satın almayı planladığını 
açıkladı. Stellantis Ventures 
ayrıca 10 adet start-up yatırı-
mı yaptı. 2023 yılında üç pro-
je pazara sunulacak.

Stellantis'in yazılım geliş-
tirmeleri, Amazon, Foxconn 
ve Qualcomm ile derin or-
taklıklar, bin 500’ün üze-
rinde yazılım mühendisinin 
işe alınması ve Yazılım ve 
Veri Akademisi'nden yakla-
şık 700 mezunla sağlam bir 
zemin kazandı. Bu arada 
STLA Brain, STLA Smart-
Cockpit ve STLA AutoD-
rive yazılım platformları-
nın geliştirilmesi de devam 
ediyor. Prototip yol testleri 
2023'ün ikinci yarısına ka-
dar devam edecek ve tekno-
loji üretimine ise 2024'ün so-
nunda başlanacak. Stellantis, 
aiMotive'in satın alınmasıyla 
yapay zekâ ve otonom sürüş 
çekirdeği teknolojisini geliş-
tirdi. Satın alma, BMW ve 
Waymo ile mevcut çalışma-
ları tamamlıyor.

Stellantis’in 
Elektrikli Araç Satışları 
288 Bin Adete Ulaştı
2022 yılını global çapta büyüme rakamlarıyla kapatan Stellantis tüm segment-
lerde kârlılık sağlarken elektrikli araç satışlarında da önemli büyüme yakaladı. 
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MARKA, yaklaşım kapsamında EV 
ve e-Power güç-aktarma sistemleri-
ne ait temel bileşenleri paylaşacak 
ve modüler hale getirecek. Böylece 
2026 yılına kadar geliştirme ve üre-
tim maliyetlerinde 2019 yılına kıyas-
la yüzde 30'luk bir düşüş sağlayacak.

Nissan, X-in-1 yaklaşımıyla EV 
ve e-Power araçlarının rekabet gü-
cünü daha da artırmayı hedefliyor. 
Nissan, EV'lerde kullanılması plan-
lanan motoru, invertörü ve redüktö-
rü modüler hale getiren 3'ü 1 arada 
bir güç-aktarma sistemi prototipini 
geliştirdi. Ayrıca jeneratör ve yüksel-
ticiyi de modüler hale getiren 5'i 1 
arada prototipin ise e-Power araçlar-
da kullanılması planlanıyor.

3'ü 1 arada, 5'i 1 arada ve diğer o-
lası versiyonları da kapsayan X-in-1 
yaklaşımı, EV ve e-Power temel bi-
leşenlerinin aynı hatta üretilmesini 
sağlamak için geliştirildi.

Nissan, 2010 yılında Nissan bir 
EV olan Nissan LEAF'i toplu ola-
rak pazarlayan ilk otomobil üreticisi 
oldu. Nissan ayrıca elektrikliye geçiş 
teknolojilerini sürekli olarak geliştir-
mek için dünyanın dört bir yanında-
ki EV müşterilerinin beklentilerini 
dikkate alıyor, yakından takip edi-
yor. Marka, 2016 yılında yzüde 100 
motorlu bir aktarma sistemi oldu-
ğu için bir EV ile aynı sürüş keyfini 
sağlayan EV teknolojisini kullanan 
benzersiz e-Power elektrikli güç-
aktarma sistemini pazara sundu.

Elektrikli güç-aktarma sistemleri 
geliştirmeye yönelik X-in-1 yaklaşımı 
aşağıdaki avantajları sağlıyor: Temel 
bileşenlerin paylaşılması ve modüler 
hale getirilmesi, üretim verimliliğini 
arttırıyor ve güç-aktarma sistemleri 
maliyetini 2019 yılına kıyasla yakla-
şık yüzde 30 azaltıyor. Nissan, 2026 
yılına kadar e-Power ile içten yanmalı 
motorlu araçlarla aynı fiyat seviyesine 
ulaşmayı hedefliyor. Ünitenin boyut 
ve ağırlığının azaltılması, sürüş per-
formansını iyileştiriyor ve gürültü ile 
titreşimi en aza indiriyor. Yeni geliş-
miş motor, ağır nadir toprak element-
lerin kullanımıyla mıknatıs ağırlığını 
yüzde 1 veya daha azına indiriyor Te-
mel bileşenlerin ve kontrol teknoloji-
sinin ortak kullanımı, Nissan EV’lere 
özgü sürüş deneyimi yaşatıyor.

Aktarma Organları ve EV Mü-
hendisliği Geliştirmeden Sorumlu 
Kıdemli Başkan Yardımcısı Toshihi-
ro Hirai yapmış olduğu değerlendir-
mede: “Elektrikli sistemler geliştir-
me ve üretme konusunda on yıldan 
uzun süreli deneyime sahibiz. Söz 

konusu uzmanlığımızdan ve bilgi bi-
rikimimizden en iyi şekilde yararla-
nıyoruz. Elektrikli aktarma organları 
geliştirme alanındaki yeniliklerimiz 
sayesinde, müşteriler için yeni değer 
yaratmaya ve yüzde 100 motorlu a-
raçları (EV'ler ve e-Power) mümkün 
olduğunca yaygın bir şekilde sunma-
ya devam edeceğiz” dedi.

Şirket, uzun vadeli Nissan Ambiti-
on 2030 vizyonu kapsamında, 2030 
mali yılına kadar ürün gamını 19'u 
elektrikli olmak üzere 27 yeni elekt-
rikli modelle geliştirmeyi hedefliyor. 
Nissan, her pazara en uygun model-
leri en uygun zamanda sunarak elekt-
rikli araçlarının değerini geniş müş-
teri kitlelerine ulaştırmayı hedefliyor.

Nissan’dan Elektrikli Güç-Aktarma 
Sistemlerine Yeni Yaklaşım

Nissan “X-in-1” adı altında 
elektrikli güç-aktarma sistem-
leri geliştirmeye yönelik yeni 
yaklaşımını açıkladı.



TEKIRDAĞ merkezli Erşen 
Lojistik, Malkara bölgesi ağır-
lıklı olmak üzere kömür made-
ni taşımacılığı operasyonlarını 
sürdürüyor. Erşen, yeni teslim 
aldığı 6 adet ADR’li Renault 
Trucks T EVO 480 çekicilerle 
filosunu tek markalıya dönüş-
türme hedefiyle ilk adımı atıyor. 

Erşen Lojistik, kömür taşı-
macılığı operasyonlarını sürdü-

ren filosunu Renault Trucks T 
EVO çekiciler ile tek markalı 
yapmayı hedefliyor. 

Yeni hizmete giren Ko-
çaslanlar Otomotiv Edirne 
Şubesi’nde yapılan teslimata 
Erşen Lojistik Yönetim Kurulu 
Başkanı Levent Ercan, Renault 
Trucks Bölge Müdürü Tolga 
Aykaç, Koçaslanlar Otomotiv 
Genel Müdürü Mesut Süzer 

ve Koçaslanlar Otomotiv İs-
tanbul Satış Direktörü Ahmet 
Sezer katıldılar. 

Teslimatta bilgi veren Er-
şen Lojistik Yönetim Kurulu 
Başkanı Levent Ercan, maden 
taşımacılığında rekabet avan-
tajının tonajda ve güzergahlar 
kısa olsa da ağır tonajlı yükler 
nedeniyle yakıt tüketiminde 
sağlandığının altını çizdi. Tüm 
bunların yanı sıra zorlu taşıma-
cılık koşulları nedeniyle satış 
sonrası hizmetlerin önemine 
değinen Ercan; “Geçmişte 
filomuzda Renault Trucks çe-
kicilerin kullanımını deneyim-
ledik. Araç performansından 
memnunuz ancak satış son-
rası hizmetlerin bölgemizde 
gelişmesi ile Edirne Keşan’da 
bir yetkili bayi ve servis olma-
sı alım kararımızda daha da 

etkili oldu. Filomuzdaki bir 
araç, yurtiçi taşımacılığında 
yılda ortalama 150 bin km yol 
yapıyor. Ağır tonajlı ve kömür 
ocaklarının çalışma tempoları 
nedeniyle aksamaları tolere 
edemeyen operasyonlarımız 
açısından satış sonrası hizmet-
lerin yakınlığı ve hızı önem 
taşıyor. Bu nedenle Koçaslan-
lar Otomotiv’den alacağımız 
destek ile filomuzun tamamı-
nı Renault Trucks çekiciler 
ile yenileme kararı vererek ilk 
alımlarımızı gerçekleştirdik” 

şeklinde açıkladı. 
Erşen Lojistik’in yeni araç-

ları, Trakya bölgesinde Re-
nault Trucks satış sonrası 
hizmetlerin kullanıcılarına 
yakın olması adına yapılanan 
Koçaslanlar Otomotiv Edirne 
Keşan Şubesi’nin ilk teslimatı 
oluyor. Konuyla ilgili olarak 
Koçaslanlar Otomotiv Genel 
Müdürü Mesut Süzer; “Bursa, 
Kocaeli, İstanbul Hadımköy ve 
Orhanlı olmak üzere dört ayrı 
noktada Renault Trucks satış 
ve satış sonrası hizmet desteği 

sunuyoruz. Şimdi beşinci şu-
bemiz olan Edirne Keşan, ile 
Marmara Bölgesi’ndeki gücü-
müzü daha da artırıyoruz. Bu 
bölgede maden taşımacılığın-
dan, proje ve ağır yük nakli-
yesi, yurtiçi dağıtımına kadar 
önemli taşımacılık faaliyetleri 
yürütülüyor. Biz de Renault 
Trucks ailesi olarak bütün bu 
uygulamalar için en ideal ürün 
portföyümüzü ve satış sonra-
sı hizmet desteğini bölgedeki 
taşımacılık profesyonellerine 
sunacağız” diye belirtti.
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VOLVO Trucks, Danimarka 
merkezli denizcilik ve lojistik 
şirketi DFDS'ye 20 tam elekt-
rikli ağır kamyon teslim etti.

Yapılan elektrikli ağır tica-
ri araç teslimatı, DFDS'nin 
Volvo'yla anlaştığı toplam 125 
elektrikli kamyon siparişinin 
bir parçası. Yeni elektrikli filo-
nun bir kısmının İsveç-Göte-
borg'daki Volvo Trucks montaj 
fabrikasına mal taşımak için 
kullanılacağı kaydedildi. 

DFDS, Volvo'nun batarya e-
lektrikli kamyonları için şimdi-
ye kadarki en büyük siparişler-
den birini vermişti.  Elektrikli 
125 Volvo FM modeli. Şimdi o 
kamyonlardan 20 tanesi ticari 
trafiğe çıkmaya başladı.

Verilen bilgiye göre 
kamyonlardan on dördü, 
Volvo'nun Göteborg'un he-
men dışındaki ağır kamyon 
fabrikasında yapılan operas-
yonlarda kullanılacak. Volvo 
Trucks'ın 2040 yılına kadar 
yüzde 100 fosilsiz bir tedarik 
zincirine sahip olmayı amaçla-
yan sürdürülebilirlik hedefine 
de katkıda bulunacak teslimat-
ta 20 kamyondan dördünün 
fosilsiz çelik içerdiği açıklandı.

DFDS’ye yapılan teslimatla 
ilgili bir açıklama yapan Volvo 
Trucks Başkanı Roger Alm, 

Volvo Trucks’tan 
DFDS’ye 
20 Elektrikli Çekici 

"Örnek olarak liderlik etmeye 
kesinlikle inanıyoruz ve sıfır 
egzoz emisyonlu kamyonları 
kendi gelen mal akışımızda 
kullanmaya başlamak, sürdü-
rülebilir bir taşımacılık sistemi 
oluşturma stratejimizin önemli 
bir parçası. Bu yolculukta bir 
ortak olarak DFDS'ye sahip ol-
duğumuz için gerçekten gurur 
duyuyorum” dedi.

Elektrikli, sıfır egzoz emis-
yonlu kamyonların kullanıl-
masının DFDS'nin 2050 yılına 
kadar karbon nötr olma hede-
finin bir parçası olarak öne çık-
tığını kaydedildiği açıklamada 
DFDS Başkan Yardımcısı ve 
Lojistik Bölüm Başkanı Nik-
las Andersson şunları söyledi: 
"Geleneksel dizel kamyonları-
mızı elektrikli Volvo FM gibi 
alternatiflerle değiştirmek, 
karbon emisyonlarımız üze-
rinde önemli bir etkiye sahip 
olacak. Ancak bu çaba, finansal 
yatırımdan çok daha fazlasını 
gerektirir. İklim hedeflerimi-
zi gerçeğe dönüştürmek için 
enerji sağlayıcıları ve Volvo 
Trucks gibi sektör liderleriyle 
çalışmak önemli. Geçiş, toplu-
mun çeşitli alanlarında doğru 
altyapı ve iş birliğini gerektiri-
yor ve tek başına çalışarak bu 
elde edilemez."

Renault Trucks Edirne Bayisi
İlk Teslimatını
Erşen Lojistik’e Yaptı
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BTSO Yeni Lojistik Depolama
Alanları İçin Talep Toplayacak

polama ve lojistik alanların kurulması 
için de talep toplamaya başlıyoruz.

Keleş, “Arama kurtarma ve enkaz 
kaldırma faaliyetlerinde kullanılacak 
ekipman ve iş makineleri dahil olmak 
üzere Bursa iş dünyasının ve halkımı-
zın deprem bölgesine göndermek is-
tediği ayni yardımların toplanması ve 
bölgeye sevkinin sorumluluğunu üst-
lendik. Yardımların kontrol ve tasnif 
edilmesi sonrasında AFAD koordi-
nasyonunda bölgelerden gelen talep-
lere göre malzemelerin doğru araçlar-
la efektif bir şekilde sevk edilmesi için 
çok çalıştık. Afet lojistiği anlamında 
çok önemli bir tecrübe edindik. Lo-
jistik sektörünün temsilcileri olarak 
uzun vadede neler yapılması gerektiği 
konusunda da çalışmalarımızı sürdü-
rüyoruz.” dedi.

Ersan Keleş, BTSO koordinas-
yonunda ‘Bursa Lojistik Merkez ve 
Depolama Alanları’ noktasında yakın 
zamanda talep toplamaya başlayacak-
larını açıkladı. Sektörün bu noktada 
önemli bir ihtiyacı olduğunu tespit 
ettiklerini dile getiren Keleş, “Lojistik 
merkezde yer almak isteyen firma-
lar için başvuru süreçlerini kısa süre 
içerisinde web sitemizde duyuraca-
ğız. KOBİ OSB gibi Lojistik Merkez 
için toplama sürecine başlatıyoruz. 
Sektörün swot analizini çıkaracağız. 
Üye bilgi güncellemeleri bu açıdan 
çok önemli. BTSO Yönetim Kurulu 
Başkanımız Sayın İbrahim Burkay’ın 
kamuoyunda dile getirdiği ‘Mekansal 
Planlama’ Bursa’nın bir gerçeği. Ken-
timizin ve sektörümüzün de Lojistik 
Merkeze ihtiyacı var. Lojistik Merke-
zimiz hayata geçtiğinde antrepolar, 
soğuk hava ve lojistik depoları, akar-
yakıt istasyonları, otopark alanları, 
konteyner stok sahaları, ticari ofisler, 
ticari alanlar, konaklama ve sosyal 
donatı alanlarını aynı çatı altında top-
layabiliriz. Lojistik Merkez Bursa’nın 
ulaşılabilir ve ulaştırılabilir olması 
adına da önemli. Eğer proje haya-
ta geçerse, şehrin trafik yükünü de 
azaltacaktır. Bu noktada Odamızın 
öncülüğünde yürütülen bu çalışma-
ya sektör temsilcilerimizin desteğini 
bekliyoruz.” şeklinde konuştu.

BURSA Ticaret ve Sanayi Odası 
(BTSO) genişletilmiş sektörel analiz 
toplantıları ile firmaları bir araya geti-
rerek sektörlerin nabzını tutmayı sür-
dürüyor. Lojistik sektöründe faaliyet 
gösteren firmaların yer aldığı 44’üncü 
Meslek Komitesi’nin Genişletilmiş 
Sektörel Analiz Toplantısı BTSO 
Hizmet Binası’nda gerçekleştirildi. 

BTSO Yönetim Kurulu Üyesi 

Muhsin Koçaslan, BTSO Lojistik 
Konseyi Başkanı Ersan Keleş, BTSO 
meclis ve komite üyelerinin yer aldığı 
toplantıya 200’ü aşkın sektör temsilci-
si katıldı.

Deprem sonrası yaşanan zorlu sü-

reçte lojistik sektörünün öneminin bir 
kez daha anlaşıldığını ve Türkiye’nin 
ve dünyanın farklı bölgelerinden ge-
len yardım malzemelerinin bölgeye u-
laştırılmasında sektörün hayati bir rol 
üstlendiğini belirten BTSO Yönetim 
Kurulu Üyesi Muhsin Koçaslan, lojis-
tik sektörünün sorunlarının çözümü 
adına da önemli çalışmalar yürüttük-
lerini söyledi.

Sektörün en önemli gündem mad-
desinin depolama alanları konusu 
olduğunu söyleyen Koçaslan, “Şehir 
içindeki plansız sanayi tesislerinin şe-
hir dışına taşınmasını amaçlayan de-
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